
آگـهی مـزایده کتبی مرحله اول
تاریخ 1403/7/4  

شماره :03/24/7409

نوبت  دوم 

شهرداری رستم آباد به استناد  مصوبه   شماره  1  مورخ  1402/1/09   شورای     اسلامی  شهر   در نظر دارد   مالکیت یک طبقه از مجتمع تجاری اقای اسماعیل معافی   
واقع در  طبقه اول  مشتمل بر تعداد 15 باب مغازه  متعلق  به شهرداری  رستم آباد  واقع در خیابان  امام  حسین  را باوضع  موجود  و  قیمت  پایه کارشناسی   به مبلغ  

35/000/000/000    ریال به صورت یکجا از طریق  برگزاری مزایده  کتبی   بفروش  برساند . 
   شرایط شرکت در مزایده کتبی

متقاضیان  شرکت در مزایده پس از بازدید  ساختمان  مذکور  از طریق  سامانه  الکترونیکی  دولت ) ستاد(  مراجعه و ثبت نام  نمایند . 
مهلت دانلود  و دریافت  اسناد  مزایده  از تاریخ  1403/7/4    تا تاریخ  1403/7/10    بوده و پیشنهاد قیمت  هم  تا  تاریخ  1403/7/23     می 

باشد .
بازگشایی پیشنهادات  راس ساعت 14 ظهر روز  سه شنبه  مورخ 1403/7/24 در دفتر کارشهردار صورت می گیرد.

 مبلغ  1/750/000/000  ریال  بعنوان  سپرده   شرکت در مزایده   بحساب   3100001095004 سپرده شهرداری رستم آباد نزد بانک ملی شعبه  رستم آباد   واریز  
و یا  ضمانتنامه  معتبر  بانکی   را در  پاکت ) الف ( و  کپی  شناسنامه و کارت ملی در پاکت )ب(    و قیمت  پیشنهادی در پاکت )ج(   و همچنین  پیشنهاد دهندگان  پاکت 
ودیعه  شرکت  در مزایده  درب بسته  لاک مهر  نموده  حداکثر  تا پایان    وقت اداری  روز  دوشنبه  مورخ 1403/7/23  به مسئول   امور حقوقی  شهرداری رستم آباد  

تسلیم  و  رسید  دریافت نمایند .
توجه :

1- شهرداری رستم آباد  از  قبول  چک بابت سپرده  معذور  است .
2-شهرداری در رد  یا   قبول هریک  از پیشنهادات  مختار است .

3-  کلیه هزینه های   انتشار آگهی  و انجام  معامله  ونقل  انتقال    بعهده  برنده مزایده  میباشد . 
4- چنانچه نفر اول  برنده مزایده  ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ  برنده شدن  تمامی مبلغ  مزایده  را به حساب  شهرداری واریز و تسویه  ننماید و از انجام تنظیم قرارداد انصراف  

نماید  سپرده وی  به حساب شهرداری  ضبط و معامله   با  نفرات دوم و سوم  به ترتیب  برابر  شرایط  فوق  الذکر  عمل  خواهد شد .
5-   سپرده نفرات دوم و سوم  جهت  اجرای  بند 4  آگهی  مزایده  ، نزد  شهرداری  نگهداری  و سپرده   بقیه  پیشنهاد دهندگان  مسترد خواهد گردید .

تاریخ  انتشار نوبت اول:1403/7/7    تاریخ  انتشار  نوبت دوم :1403/7/14

علی رجبی- شهردار رستم آباد

سرمقاله

این جعبه ی گزنده ها!

مسیر اتحاد منطقه ای از 
اتحاد داخلی می گذرد

روزنامه  صبح ایران 

www.Moeennews.ir

 

صفحه 2

 نفت ۱۰۰ دلاری 
می شود ؟ 

MoeenDaily@تاثیــر تنش های اخیر خاورمیانه بر قیمت و بازار نفت

علت تعویق انتخابات 
هیئت مدیره نظام 
مهندسی چیست ؟
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تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

هستیم  مصمم   
که طرد اتباع را 

دهیم ادامه 

2

جمهوری اسلامی بدون تعلل و شتاب زدگی و با 
قدرت و صلابت به وظیفه خود عمل خواهد کرد

وزیر کشور تاکید کرد؛
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یونس رنجکش 
تحلیل ها از دومین حمله موشکی ایران به قلب اسرائیل که 
در پاسخ به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی رقم خورد 
این روزها در صدر اخبار رسانه های دنیا قرار دارد و کارشناسان 

مختلفی به تفسیر  قدرت نظامی و دفاعی ایران نشسته اند.
از قدرت نفوذ   آنچه در وعده صادق 2 شلیک شد ،نشان 
موشک های  ایرانی مجهز به آخرین تکنولوژی روز دنیا در 
قلب سپر دفاعی اسرائیل با هیاهوی نفوذناپذیری گند آهتین 
دارد که حتی کارشناسان و تحلیل گران نظامی و رسانه ای  

همسو با این رژیم را هم به تایید وا داشته است .
از مجموعه واکنش ها به حمله موشکی ایران، اظهارات مدیر 
بخش فارسی رادیو اسراییل جالب تر بود که سخن از باز 
شدن جعبه ی مارها توسط ایران و بیرون آوردن مارهای 

گزنده به میان آورد!
این تحلیل و واژگان به کار رفته نشان می دهد که گزندگی 
اقدامات ایران در قدرت تهاجمی اش به سمت دشمان و 
همراهان آن می تواند معادلات توازن قدرت منطقه ای و 
جهانی را برهم بزند و سهم هزینه های این گزیدگی  را نیز 
برای قدرت های جهانی و همپیمانان منطقه ای  آنها بالا ببرد.

قدرت به نمایش گذاشته شده ایران که در قالب دکترین 
دفاعی و بازدارندگی تعریف می شود ،نشان داد که بازیگری 
قدرت ها و ایجاد قطب بندی های جدید در منطقه بدون در 
نظر گرفتن کشورهای دارای دست بالا امکان پذیر نیست و 
ایران در کانون تحولات و بازی قدرت قرار دارد که باید به 
رسمیت شناخته شود وگرنه این حجم از فشارهای سیاسی و 
اقتصادی و بریدن شاهرگ های حیاتی ایران با تحریم ها و 
فشارهای رسانه ای جز تاکیدی بر  توان و قدرت بازیگری این 

کشور در منطقه و جغراافیای حاکمیتی پیرامونی آن نیست.
به هر تقدیر جنگ پدیده خوشایندی برای ملت ها نمی باشد 
و ابزارهای کشتار جمعی همیشه محکوم هستند اما در مقابل 
تجاوز به حریم کشور باید ایستاد و با اقدامات بازدارندگی در 
میدان و دیپلماسی، اهداف منافع ملی را به پیش برد بی آنکه 
در اقلیم خشک تندروی گرفتار و کشور را با هزینه های بی 

تدبیری روبرو کرد.
باید بدانیم مولفه های زیست قدرتمندانه در دفاع از متافع ملی 
در کنار هوشمندی های دیپلماتیک، برخورداری از  سخت 
افزارهای  بازدارندگی نیز هست  که در مواقع نیاز و ضروری 
رونمایی جعبه های گزندگی آن بر روی میز امری حیاتی 

است.
ایران به دلیل قرار گرفتن در جغرافیای خاص و موقعیت ژئو 
پلتیکی و ژئو استراتژیکی  در کنار سایر بهره مندی ها از منابع 
زیر زمینی و حضور در قلب انرژی جهان دارای اهمیت خاصی 
است  و حفظ این موقعیت و منافع ملی نیازمند بهره مندی 
از قدرت دفاعی و تهاجمی و بازدارندگی ها است تا در مواقع 
ضروری مورد استفاده قرار گیرد اما توجه به این نکته نیز مهم  
است که ماشه ها چه موقع و با چه تدبیری چکانده شود و 
آنچه امروز در کنار صبر استراتژیک دیده می شود رونمایی از 
قدرت موازنه  به موقع برغم تمام تفسیرها و نقد یک طرفه 

بدخواهان  است!

 : رهبر انقلاب 



عکس روز

تهران به یاد سید مقاومت

هم واکنش نظامی
 هم پرهیز از جنگ

رویداد

حضرتی : مسیر اتحاد منطقه ای از اتحاد داخلی می گذرد
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رئیس شورای اطلاع رسانی دولت گفت: ما تنها یک ایران داریم و باید همگی دست در دست هم در برابر ستمگران بایستیم.

به گزارش ایسنا، الیاس حضرتی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:  
»امروز، روز اتحاد و نمایش اقتدار بود.

رهبر انقلاب بر ضرورت همبستگی جهان اسلام در برابر جنایات اسرائیل، که با حمایت آمریکا صورت می گیرد، تأکید کردند 

و از راهبرد ایران در مقابله با این شرارت ها با تأکید بر »نه تعلل و نه شتابزدگی« سخن گفتند.
سران قوا، مسئولان کشور و مردم، امروز در کنار یکدیگر حماسه ای ماندگار آفریدند. ما تنها یک ایران داریم و باید همگی 
دست در دست هم در برابر ستمگران بایستیم. این مسیر ابتدا از اتحاد داخلی آغاز می شود و سپس به اتحاد منطقه ای در 

مبارزه با تجاوز و ظلم خواهد رسید.«

ابرقدرت های هسته ای دولت هایی 
شکست ناپذیر هستند ؟

نگاه
یادداشت

رهبر انقلاب: 

جمهوری اسلامی بدون تعلل و شتاب زدگی و با قدرت 
و صلابت به وظیفه خود عمل خواهد کرد

 نفت ۱00 دلاری می شود؟ 

پیام  فرمودند  تهران  نمازجمعه  خطبه  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
شهادت سیدحسن نصرالله این است که نا امید و پریشان نشوید و در 

مسیر مبارزه تردید نکنید.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم و 
پر شکوه مردم در نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران، اتحاد و همبستگی 
مسلمانان را موجب برخورداری از رحمت و عزت الهی و پیروزی بر 
دشمنان خواندند و تأکید کردند: بر اساس احکام دفاعی اسلام، قانون 
اساسی جمهوری اسلامی و قوانین بین الملل، کار درخشان نیروهای 
مسلح ایران در مجازات رژیم خون آشام صهیونیستی کاملًا قانونی و 
مشروع بود و جمهوری اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه احساس 
کند، بدون تعلل یا شتاب زدگی، با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام 

خواهد داد.
و  انقلابی  مؤمن،  مردم  بی شمار  حضور  با  که  مراسم  این  در 
از  کیلومترها  و  خمینی)ره(  امام  مصلای  در  تهران  مسئولیت شناس 
خیابان های اطراف آن برگزار شد، حضرت آیت الله خامنه ای همچنین 
مجاهد شهید سید حسن نصرالله را مایه فخر و چهره محبوب دنیای 
اثرگذاری  افزودند:  و  منطقه خواندند  ملت های  گویای  زبان  و  اسلام 
شخصیت پرچمدار مقاومت و مدافع شجاع مظلومان پس از شهادتش 
بیشتر خواهد شد و ملت های منطقه و مجاهدان فی سبیل الله، پیام 
شهادت او یعنی ایمان و توکل بیشتر، اتحاد مستحکم تر، ادامه قوی تر 
و بدون تردید مبارزه تا شکست و نابودی دشمن صهیونیستی را با همه 

وجود دنبال خواهند کرد.
رهبر انقلاب اسلامی در تبیین سیاست قرآنیِ »همبستگی مسلمانان« 
گفتند: ولایت مسلمانان به معنای پیوستگی و همدلی و همکاری، یاری 
عزتمندانه و حکیمانه پروردگار را در پی دارد که نتیجه آن، غلبه بر موانع 

و پیروزی بر دشمنان خواهد بود.
ایشان نقطه مقابل این سیاست الهی را سیاست تفرقه انگیز مستکبران 
و متجاوزان عالم دانستند و افزودند: امت اسلامی از سیاست تفرقه بینداز 
و حکومت کنِ مستکبران، صدمات فراوان دیده اما امروز، روز بیداری 

مسلمانان است و نباید اجازه داد این سیاست شوم تکرار شود.
نظامی،  متفاوت  سیاست های  به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی دشمنان برای تفرقه انگیزی 
گفتند: دشمن ملت ایران همان دشمن ملت های فلسطین، لبنان، مصر، 
سوریه، عراق، یمن و دیگر کشورهای اسلامی است و همه دستورهای 
تهاجمی و تفرقه انگیز از یک اتاق فرمان صادر می شود و تنها تفاوت 

شیوه های متفاوت آن در کشورهای اسلامی است.
رهبر انقلاب تأکید کردند: هر ملتی اگر می خواهد به محاصره فلج کننده 
دشمن دچار نشود، باید بیدار باشد و به محض اینکه دشمن به سراغ 

ملتی رفت، به کمک آن ملت بشتابد وگرنه نوبت خود او خواهد شد.
از  را  عزت  و  استقلال طلبی  دفاع،  کمربند  باید  کردند:  تأکید  ایشان 
افغانستان تا یمن و از ایران تا غزه و لبنان در همه کشورهای اسلامی، 

محکم ببندیم.
رهبر انقلاب با اشاره به احکام روشن دفاعی اسلام درباره مشروعیت 
و عقلانیت دفاع از خاک و خانه و منافع خود افزودند: بر اساس قانون 
اساسی و همچنین قوانین بین المللی، دفاع ملتها از جمله ملت فلسطین 
در قبال مهاجمان و اشغالگران، کاملًا مشروع و دارای منطقی مستحکم 
آنها  به  ندارد  سازمان جهانی حق  و  مرکز  هیچ  و  هیچ کس  و  است 

اعتراض کند.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به مشروعیت کمک به ملتی 
که بر اساس اسلام، عقل و قوانین بین المللی، از خود در مقابل اشغالگران 
دفاع می کند، افزودند: به همین علت هیچ کس حق ندارد به ملت لبنان 
و حزب الله لبنان درباره کمک به مردم مظلوم غزه و حمایت از قیام ملت 

فلسطین اعتراض کند.
رهبر انقلاب، عملیات طوفان الاقصی را که سال گذشته در همین ایام 
رخ داد، حرکتی درست، منطقی و منطبق بر قوانین بین المللی و حقوق 
ملت فلسطین خواندند و از دفاع جانانه لبنانی ها از مردم فلسطین تجلیل 

کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای بر همین اساس، اقدام درخشان چند شب قبل 
نیروهای مسلح کشورمان علیه رژیم صهیونیستی را کاملًا مشروع و 
قانونی خوانداند و گفتند: اقدام نیروهای مسلح ما کمترین مجازات برای 
رژیم غاصب صهیونی در برابر جنایت های حیرت آور آن رژیم خون آشام، 

گرگ صفت و سگ هار آمریکا در منطقه بود.
ایشان با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی هر وظیفه ای در این زمینه 
داشته باشد با قدرت و صلابت و قاطعیت انجام  خواهد داد، افزودند: ما در 

انجام این وظیفه نه تعلل و کوتاهی می کنیم نه دچار شتابزدگی می شویم 
و آنچه معقول، منطقی و درست است طبق نظر تصمیم گیران نظامی و 
سیاسی در وقت  خود عمل می شود، همچنانکه این کار انجام شد و در 

آینده نیز اگر لازم باشد، انجام خواهد گرفت.
رهبر انقلاب در خطبه دوم نماز جمعه که آن را به عربی قرائت کردند 
خطاب به همه امت اسلام در سراسر جهان  و به صورت ویژه خطاب به 
ملت عزیز لبنان و فلسطین، گفتند: لازم دانستم تکریم از برادرم و عزیزم 
و مایه فخرم، چهره محبوب دنیای اسلام و زبان گویای ملتهای منطقه، 
گوهر درخشان لبنان، جناب سید حسن نصرالله رضوان الله علیه در نماز 

جمعه تهران برگزار شود.
ایشان با تأکید بر اینکه همه در فقدان بزرگ شهادت سید عزیز، مصیبت 
و  افسردگی  به معنی  ما  البته عزاداری  افزودند:  عزاداریم،  زده و جداً 
پریشانی و نومیدی نیست بلکه از جنس عزاداری برای سید الشهداء 
حسین بن علی علیهما السلام است یعنی زنده کننده و درس دهنده و 

انگیزه بخش و امیدآفرین است.
حضرت آیت الله خامنه ای، شخصیت حقیقی شهید نصرالله، روح، راه و 
صدای رسای او را ماندگار خواندند و گفتند: او پرچم بلند مقاومت در برابر 
اهریمنان ستمگر و غارتگر بود؛ زبان گویا و مدافع شجاع مظلومان و مایه 

دلگرمی و جرأت مبارزان و حق طلبان بود.
رهبر انقلاب افزودند: گستره محبوبیت و تأثیرگذاری او از لبنان و ایران 
و کشورهای عربی فراتر رفته بود و اکنون شهادت او این اثر گذاری را 

افزایش خواهد داد.
ایشان مهمترین پیام گفتاری و عملی شهید نصرالله در زمان حیاتش 
برای ملت لبنان را پرهیز از ناامیدی و پریشان شدن در اثر از دست دادن 
شخصیتهای برجسته ای چون امام موسی صدر و سید عباس موسوی، 
خواندند و گفتند: پیام شهید نصرالله این بود که در مسیر مبارزه تردید 
نکنید؛ بر تلاش و توان خود بیفزایید؛ همبستگی خود را دو چندان کنید؛ 
در برابر دشمن متجاوز و متعرض با تقویت ایمان و توکل مقاومت کنید 
و او را ناکام بگذارید و امروز هم خواسته سید شهید ما از ملتش و از جبهه 

مقاومت و از همه امت اسلامی همین است.
زدن  در صدمه جدی  پلید  دشمن  ناتوانی  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
به تشکیلات مستحکم حزب الله یا حماس و جهاد اسلامی و دیگر 
سازمانهای مجاهد فی سبیل الله را علت اقدام آنها به ترور و تخریب و 
بمباران و کشتار غیر نظامیان و داغدار کردن غیر مسلحّین دانستند و 
گفتند: دشمن این اقدامات را نشانه پیروزی خود قلمداد می کند اما نتیجه 
انگیزه مردم و سر برآوردن مردان  این رفتار، تراکم خشم و افزایش 
و سرداران و رهبران و از جان گذشتگان بیشتر و تنگ تر شدن حلقه 
محاصره گرگ خون آشام، و سرانجام حذف وجود ننگین او از صحنه 

تاریخ است.
ایشان با اشاره به سی سال مبارزه و تدبیر صبورانه و منطقی شهید نصرالله 
و ارتقاء گام به گام حزب الله که باعث عقب راندن رژیم صهیونیی در 
مقاطع گوناگون شد، افزودند: حزب الله حقاً شجره طیبه است و حزب 
الله و رهبر قهرمان و شهید آن، عصاره فضائل تاریخی و هویتی لبنانند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آشنایی ایرانیان با لبنان و امتیازهای 
آن و بهره مندی ایران از برکات و دانش شخصیت های بزرگ دینی و 
علمی لبنانی در دولت های سربداران و صفوی، گفتند: ادای دِین به لبنانِ 

مجروح و خونین وظیفه ما و وظیفه همه مسلمانها است.
ایشان تأکید کرند: حزب الله و سید شهید با دفاع از غزه و جهاد برای 
مسجدالاقصی و ضربه زدن به رژیم غاصب و ظالم، در راه خدمتی 

حیاتی به همه منطقه و همه دنیای اسلام گام برداشتند.
حضرت آیت الله خامنه ای تکیه آمریکا و همدستانش بر حفظ امنیت رژیم 

غاصب را پوششی برای سیاست مهلک تبدیل رژیم به ابزار در اختیار 
گرفتن همه منابع منطقه و استفاده از آن در درگیریهای بزرگ جهانی 
دانستند و گفتند: سیاست آنان تبدیل رژیم به دروازه صادرات انرژی از 
منطقه به جهان غرب و واردات کالا و فناوری از غرب به منطقه است و 
این یعنی تضمین موجودیت رژیم غاصب و وابستگی کل منطقه به آن.

ایشان با تأکید بر اینکه رفتار سفاکانه و بی محابای رژیم صهیونیستی 
با مبارزان ناشی از طمع به چنین وضعی است، افزودند: این واقعیت به 
ما تفهیم می کند که هر ضربه به رژیم غاصب از سوی هر کس و هر 

مجموعه، خدمت به کل منطقه و بلکه به کل انسانیت است.
رهبر انقلاب رؤیای صهیونی و امریکایی تضمین موجودیت رژیم غاصب 
را خیالی باطل و ناشدنی خواندند و گفتند: این رژیم مصنوعی مصداق 
شجره خبیثه ای است که به تعبیر قرآن کریم بی ریشه و ناپایدار است 
و صرفاً با تزریق حمایتهای آمریکا خود را به زحمت بر سرپا نگهداشته 

است و این هم به لطف خداوند دیری نخواهد پایید.
ایشان دلیل واضح بر ناپایداری رژیم صهیونیستی را ناتوانی در مقابله با 
مجاهدانِ در محاصره دانستند و گفتند: اکنون یک سال است که دشمن 
با هزینهکرد چندین میلیارد دلار در غزه و لبنان و با کمک همه جانبه 
آمریکا و چند دولت غربی دیگر در رویارویی با چند هزار مرد مبارز و 
مجاهد فی سبیل الله که محصور و ممنوع از هرگونه کمک از خارج اند، 
شکست خورده و تنها هنرشان بمباران خانه ها و مدرسه ها و بیمارستانها 

و مراکز جمعیتی غیر مسلحّین بوده است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به این واقعیت که بتدریج باند جنایتکار 
صهیونیست هم به این نتیجه رسیده که هرگز بر حماس و حزب الله 
پیروز نخواهند شد، خطاب به مردم مقاوم لبنان و فلسطین و مبارزان 
شجاع و مردم صبور و قدرشناس گفتند: این شهادتها، این خونهای 

بر زمین ریخته، نهضت شما را سست نمی کند بلکه استوارتر می کند.
ایشان با اشاره به شهادت جمع زیادی از مسئولان عالی رتبه و ستون های 
انقلاب اسلامی در تابستان سال 1360، خاطرنشان کردند: فقدان آن 
عزیزان آسان نبود ولی انقلاب متوقف نشد، عقب نشینی نکرد، بلکه 
سرعت گرفت. امروز هم مقاومت در منطقه با این شهادتها عقب نخواهد 

نشست و پیروز خواهد شد.
رهبر انقلاب با تأکید بر اینکه مقاومت در غزه چشم دنیا را خیره کرد و 
به اسلام عزت بخشید، افزودند: در غزه اسلام در برابر همه ی شرارت 
و پلیدی سینه سپر کرده است و هیچ انسان آزاده ای نیست که بر این 

ایستادگی درود و بر دشمن سفاک و خون آشامش لعنت نفرستد.
ایشان طوفان الاقصی و مقاومت یکساله غزه و لبنان را موجب بازگشت 
رژیم صهیونی به دغدغه حفظ موجودیت خود دانستند و گفتند: این یعنی 
مجاهدت مردان مبارز فلسطین و لبنان توانسته است رژیم صهیونیستی 

را 70 سال به عقب برگرداند.
حضرت آیت الله خامنه ای عامل عمده جنگ و ناامنی و عقب ماندگی در 
این منطقه را وجود رژیم صهیونیستی و حضور دولتهای مدعی پیگیری 
صلح و آرامش دانستند و افزودند: مشکل عمده منطقه دخالت بیگانگان 
است. دولتهای این منطقه قادرند صلح و سلامت را در آن مستقر کنند 
و برای این هدف بزرگ و نجات بخش، تلاش و مبارزه ملتها و دولتها 

لازم است.
ایشان در پایان خطبه های نمازجمعه با شکوه نصر، با تأکید بر اینکه در 
این راه، خدا همراه رهروان است ، اینگونه به مجاهدان راه خدا سلام 
دادند: سلام خدا بر رهبر شهید نصرالله، و بر قهرمان شهید هنیه و بر 

فرمانده پرافتخار سپهبد قاسم سلیمانی.
انقلاب  امامت رهبر  به  این مراسم، نمازجمعه و نماز عصر  پایان  در 

اسلامی اقامه شد.

 یک کارشناس انرژی گفت: ممکن است نفت به ۸0 دلار برسد و در 
کل بین 70 تا ۸0 دلار در نوسان خواهد بود. بنابراین درگیری های 
اینکه همه سعی  بر  و علاوه  نبوده  تاثیرگذار  روی صادرات  منطقه 
واردکنندگان نفت بر این است که جریان صادرات و قیمت نفت با 

ثبات باقی بماند.
اخیر  تاثیر تنش های  ایلنا، درباره  با پ  علی اصغر زرگر در گفت وگو 
خاورمیانه بر قیمت و بازار نفت اظهار داشت: تنش در منطقه خاورمیانه 
بالاست اما باتوجه به 2 عامل، تصور بر این است که بیش از 2 تا 4 
درصدی که قیمت نفت افزایش یافته و به 75 دلار رسیده بیشتر نشود.

وی افزود: امریکا باتوجه به شرایط داخلی و پیش رو بودن انتخابات 
است.  مصر  خاورمیانه  در  جنگ  گسترش  از  جلوگیری  روی  هنوز 
هرچند سیاست خاص خود را دنبال می کند اما به نظر می رسد که 
امریکا و کشورهای غربی از ایجاد جنگ در خاورمیانه واهمه دارند و 
تلاش می کنند که جنگ در خاورمیانه و خلیج فارس ادامه پیدا نکرده 
و گسترش نیابد، بنابراین شاید اگر این اصل سیاست امریکا پابرجا 
باشد و روی اسرئیل هم فشار وارد کند که منطقه را دچار آسیب نکند، 
ضمن اینکه ایران نیز بدنبال ایجاد تنش و درگیری در منطقه نیست. 
مگر اینکه اقدام اسرائیلی ها به گونه ای باشد که مجددا واکنش ایران را 

در پی داشته باشد بنابراین باتوجه به این دو موضوع به نظر می رسد که 
جو ملتهب فروکش کرده و بازار نفت نیز چندان تحت تاثیر قرار نگیرد.

این کارشناس حوزه بین الملل انرژی با بیان اینکه در بازار نفت حالت 
ایستایی و ثبات وجود دارد، تصریح کرد: یعنی عرضه به اندازه کافی 
است و آنچه را تقاضا طلب می کند موجود است، ضمنا باید در نظر 
داشت که بحران خاورمیانه مربوط به امروز و دیروز نیست، مدت ها 
است که شرایط منطقه ناآرام است و در یک سال گذشته نیز تا حدی 
مجددا شدت گرفته است. علاوه بر این، مناقشه در محلی واقع شده 

که نه چهارراه صادرات است و نه اینکه در بازار نفت تاثیرگذار است.
وی با بیان اینکه با توجه به سیاست امریکا و غرب در حوزه نفت به 
نظر می رسد که دامنه تغییر قیمت نفت در حد 3 تا 5 درصد باشد، 
گفت: هرچند اسرائیل تلاش دارد که ایران را وارد معرکه و جنگ کند 
اما با توجه به چالش های متعددی که اسرائیلی ها با آن مواجهند تصور 
بر این است که نتوانند با ایران وارد جنگ شوند، موضوع این است 
که اکنون قضیه غزه لاینحل مانده و در لبنان دچار چالش هستند و 
وضعیت اقتصادی این رژیم نیز در شرایط خوبی نیست. بنابراین به 
نظر می رسد علیرغم همه مواضع تهاجمی اسرائیل امکان ورود به 

کارزار جدید را ندارد.

زرگر با بیان اینکه بحران در منطقه بزودی به پایان خواهد رسید، 
یادآور شد: باتوجه به این فاکتورها حالت کنترل دارد ممکن است نفت 
به ۸0 دلار برسد و در کل بین 70 تا ۸0 دلار در نوسان خواهد بود، 
بنابراین درگیری های منطقه روی صادرات تاثیرگذار نبوده علاوه بر 
اینکه همه سعی واردکنندگان نفت بر این است که جریان صادرات و 

قیمت نفت با ثبات باقی بماند.
به گزارش ایلنا، بلومبرگ بعد از حملات موشکی ایران به اسرائیل 
اعلام کرده بود که قیمت نفت برنت دریای شمال 3 درصد افزایش 

یافته است.
آمار خبرگزاری بلومبرگ نشان می دهد کن به خاطر حمله ایران به 
رژیم صهیونیستی طی ساعت گذشته شاهد افزایش قیمت نفت در 

بازار جهانی هستیم.
بر همین اساس قیمت نفت برنت 2.94 درصد بالا رفته و هم اکنون 
73.۸1 دلار در هر بشکه در حال معامله است و یک قدم تا رسیدن به 

کانال 74 دلاری فاصله دارد.
نفت آمریکا هم 2.۸9 درصد رشد کرده و 70.14 دلار در هر بشکه 

در حال معامله است.

به گزارش خبرآنلاین تیموفی بارداچو در واندای کلاب نوشت: وجود ذخایر 
عظیم تسلیحات هسته ای در دست دو یا سه قدرت نظامی بزرگ، احتمال وقوع 
یک جنگ جهانی را به معنای سنتی آن کاهش می دهد. با این حال، وضعیت 
جهانی که در وضعیت صلح قرار ندارد که توسط جورج اورول وعده داده شده 

بود، هرگونه نظریه پردازی را غیرممکن می کند.
در سال 1945، جورج اورول، نویسنده مشهور، ستونی با عنوان »شما و بمب 
اتمی« منتشر کرد. او در این ستون، خطاب به خوانندگان بسیارش گوشزد 
کرد که تأثیر نوآوری و فناوری به نام سلاح های هسته ای بر روند تاریخ بسیار 
بیشتر از هر چیزی است که قبلًا اتفاق افتاده است. اکنون به احتمال زیاد به 
لحظه ای نزدیک می شویم که خود سیاست جهانی می تواند قضاوت های اورول 

و پیش بینی های مبتنی بر آن ها را تأیید کرده یا آن را رد کند.
پیچیدگی وضعیت کنونی با این واقعیت افزایش پیدا می کند که حتی تجربه 
رویارویی های گذشته، بین قدرت های هسته ای نتوانسته نوشدارویی به آنها ارائه 
کند. موقعیت این قدرت ها در جهان طی 30 سال گذشته به طور قابل توجهی 
تغییر کرده است. درگیری ها بین مسکو و کی یف در حال حاضر در نزدیکی 
مراکز اصلی اداری و صنعتی روسیه در جریان است. به همین دلیل است که 
بسیاری از ناظران اکنون نگرانی هایی در مورد درستی استراتژی ایالات متحده 
دارند، استراتژی ای که به دنبال بازتولید منطق و تاکتیک های رویارویی قبلی 

آمریکا با روسیه در سال های 1945-1991 است.
اگر بخواهیم به اختصار ایده اورول را ترسیم کنیم، به این واقعیت می رسد که به 
دست آوردن فرصت های عظیم، توسط دو یا سه قدرت برای نابودی یکدیگر 
و حتی کل بشریت، کل وضعیت تاریخ جهان را تغییر می دهد. پیش از این، 
وضعیت همیشه مبتنی بر توانایی قدرت ها برای متحول کردن نظم جهانی 
موجود بود که پیامدهای آن باعث ایجاد نظم بعدی در جهان می شد. اکنون، 
آنطور که اورول می نویسد، همه کشورهای جهان از این فرصت محروم هستند. 
این امر به ویژه در مورد قدرت های هسته ای صدق می کند، زیرا یک جنگ 
عمومی منجر به نابودی قطعی آنها می شود. در نگاه اول، همه چیز درست 
است. با امکان تلافی؛ هیچ یک از قدرت های نوظهور نمی توانند به لحاظ کیفی 

موقعیت خود را در جهان تغییر دهند. 
اورول می نویسد که ابرقدرت های هسته ای، دولت های شکست ناپذیری هستند 
و بنابراین در حالت جنگ سرد دائمی با همسایگان خودباقی می مانند. بله، دقیقاً 
همین طور به نظر می رسد، زیرا جنگ سرد به عنوان جایگزینی برای جنگ گرم 
شناخته شده است. تعداد کمی از مردم با این واقعیت مخالف هستند که همه 
جنبه های سیاست خارجی ایالات متحده یا روسیه برای همسایگان آنها کاملًا 
قابل قبول نیست. به ویژه در مورد آمریکایی ها، که برای آنها کنترل بر دیگران 
بخش مهمی از رفاه آنها در درک تشکیلات سیاسی و حامیان آن است. در 
سال های اخیر، نمونه های زیادی از رفتار بسیار تند آمریکا با متحدان اروپایی یا 
آسیایی خود دیده ایم. آلمان در جریان درگیری روسیه و غرب امتیازات اقتصادی 
خود را از دست داد. فرانسه به موقعیت شریک کوچکتر آمریکا تقلیل یافت، 
اگرچه خود دارای تسلیحات هسته ای است. به طور مشابه، ژاپن و کره جنوبی 
سیاست خارجی خود را عمدتاً توسط واشینگتن، اغلب از طریق فشار مستقیم، 
تعیین می کنند. هیچ یک از کشورهای فهرست شده در جهان فرصت تغییر 

موضع خود را ندارند.
بنابراین، جنگ سرد به معنای اورولی این واژه، مهم ترین ویژگی سیاست جهانی 
در دوران هسته ای باقی مانده است. اصلًا تعجب آور نیست که در مورد درگیری 
بین ایالات متحده و روسیه بر سر اوکراین، ایالات متحده با قوانینی که در 
دهه های گذشته آموخته است، دست به اقدام می زند. این کشور مسئولیتی 
در قبال سرنوشت کسانی که جنگ نیابتی خود را به راه می اندازند احساس 
نمی کند. این به این دلیل است که ایالات متحده امنیت خود را به بقای متحدان 
خود متصل نمی کند. در نتیجه نمی تواند به طور کامل پاسخ طرف مقابل به 
اقدامات خود را پیش بینی کند. از آنجایی که گروه های نیابتی نمایندگان رسمی 
کشور حامی خود نیستند، دولت نمی تواند از نظر قانونی مسئول اقدامات آنها 
باشد. برخی از ناظران اشاره کرده اند که برخی از جنبش های رادیکال در سوریه 
از خارج از کشور حمایت می شوند که تأثیر چندانی بر روابط روسیه با حامیان 
آنها ندارد. چین زمانی به طور فعال از جنبش های مارکسیستی رادیکال در 
کشورهای جنوب شرقی آسیا استفاده می کرد و کمک های مختلفی به آنها 
ارائه می کرد. با این حال، این دلیلی برای وارد شدن به وضعیت جنگی با 
کشورهایی که چنین گروه هایی در آنجا فعالیت می کردند، نبود. اتحاد جماهیر 
شوروی همچنین از جنبش های مختلف که علیه ایالات متحده و متحدانش 
اقدام می کردند، حمایت می کرد. اما این را دلیلی برای جنگ گرم ندانست. از 
دیدگاه هر دولت عادی، تنها دلیل جنگ با دولت دیگر، تجاوز مستقیم به قلمرو 
ملی آن کشور است. شاید به همین دلیل است که ایالات متحده در حال حاضر 
معتقد نیست که اقداماتش در اوکراین می تواند باعث درگیری مستقیم با روسیه 
شود. اما هنوز کاملًا ناشناخته است که در حال حاضر، زمانی که درگیری 
در نزدیکی پایتخت دولت روسیه، در جریان است، چنین منطقی تا چه حد 
می تواند کارساز باشد. علاوه بر این، سیاست گسترش ناتو در 30 سال گذشته 
فرصت های زیادی را برای ایالات متحده ایجاد کرده است که برای روسیه نیز 

چالش هایی به همراه داشته است. 

ترور  از  بعد  ایران  استراتژیک  صبر   - خدیر  مهرداد   
اسماعیل هنیه رییس دفتر سیاسی حماس در 10 مرداد 
در 10 مهر به پایان رسید و عملیات تروریستی منجر 
به شهادت سید حسن نصرالله و مقام ارشد سپاه هم 
افزون شد تا تصمیم به حملۀ موشکی به تل آویو بر 
اساس مصوبۀ شورای عالی امنیت ملی -و نه هیجانات 

آنی- به اجرا درآید.
   چنین بود که 200 تا 400 موشک به سوی تل آویو 
فرستادند ) عدد دقیق بنا به ملاحظات امنیتی اعلام نشده( 
. اتفاقی چنان قابل توجه که عروس و داماد فلسطینی در 
زمرۀ نخستین کسان بودند با انتشار تصویری در آغوش 
هم در حالی که آسمان از موشک های ارسالی ایران 
روشن شده از ایران به خاطر نورانی کردن بهترین شب 
زندگی شان تشکر می کنند. این نورِ موشک هایی بود که 

به سوی آسمان تل آویو در حرکت بود.
  مهم ترین استدلال واکنش به نقش حاکمیت ایران 
است تا شائبه ورود به جنگ پیش نیاید و صبح چهارشنبه 
هم اعلام شد عملیات تمام شد مگر آن که اسراییل 
بخواهد واکنش نشان دهد که در آن صورت موج دوم 
برمی خیزد. قیمت دلار هم که اندکی بالا رفته بود به 
وضع قبلی بازگشت و زندگی عادی مختل نشد یعنی 
مردم بیم جنگ ندارند هر چند واکنش هیجانی و آنی 
صف کشیدن در مقابل جایگاه های بنزین را شاهد بودیم 
اگرچه مشخص نیست 50 لیتر بنزین برای کسانی که 
هنوز مخزن آنان خالی نشده بود تا چه حد چاره ساز 
است! همین که گفته شده عملیات از نظر ایران تمام شده 
مگر آن که اسراییل بخواهد ادامه دهد یعنی همان پرهیز 
از در غلتیدن به تله جنگ که اسراییل از پارسال به دنبال 
آن است و می خواهد ایران و آمریکا را در مقابل هم قرار 
دهد.  سخن گوی وزارت دفاع آمریکا البته سه شنبه شب 
به خبرنگاران گفت از اسراییل در دفاع در مقابل حملات، 
حمایت و حفاظت می کنیم ولی مادام که به ما حمله 
نشده واکنش مستقیم نشان نمی دهیم. ایران نیز آمریکا 

را به خاطر حمایت سرزنش کرد ولی تهدید نظامی نه.
بارها  و  بارها  آمریکا  دفاع  وزارت  سخن گوی  وقتی   
تکرار کرد که از اسراییل حفاظت می کنیم اما اگر به 
آمریکایی ها حمله شود واکنش نشان می دهیم البته جا 
داشت خبرنگاری بر اساس وجدان بپرسد پس کی باید از 

مردم غزه حفاظت کند؟ کسی اما نپرسید!
   اتفاقاً نقش رییس جمهوری و وزیر خارجه دل گرم کننده 
بوده و تمام حرف ما همین صدای واحد و عمل به 
مصوبات شورای عالی امنیت ملی است که ملاحظات 
سیاسی و اجتماعی و اقتصادی هم در آن لحاظ می شود.

   در روزهای قبل از عملیات 10 مهر خاصه پس از 
ترور سید حسن نصرالله بر رییس جمهوری و حامیان 
سه خرده می گرفتند و کار به متهم کردن و انگ زنی 

هم رسید:
 نخست این که اگر بلافاصله بعد از ترور هنیه اقدام 
می شد گستاخ نمی شدند و زمان را از دست دادیم و 
سراغ بیروت و حزب الله و نصرالله رفتند. این در حالی 
بود که اشاره شد مسوولیت ترور هنیه را بر عهده نگرفتند 
و می توانستند شانه خالی کنند و این احتمال جدی بود 
که اصلًا هدف آنان در ابتدای کار رییس جمهور جدید 
ایران درگیر کردن در جنگ است در حالی که دولت در 

حال انتقال بود.
 دوم این که چرا به قول و وعده آمریکایی ها و اروپایی 
ها اعتماد کردید که اقدام نکنید تا به آتش بس برسیم و 
وقتی رییس جمهور در مقام سرزنش آنان و نه خودمان 
این بدعهدی را یادآور شد بلُ گرفتند و آن را به مثابه 

اعتراف دانستند.
 انتقاد سوم این که چرا مردم را از جنگ می ترسانید؟  در 
حالی که قضیه ترساندن از جنگ نبود. هشدار و انذارِ 
در نغلتیدن به دامی بود که اسراییل از فردای عملیات 
حماس در نیمه مهر 1402 گسترانیده بود.  ضمن این 
که اگر بعد از ترور هنیه موشک ها را می فرستادند چه 
بسا می گفتند در آستانۀ آتش بس بودیم و ایران مانع شد.

  بر اساس آنچه منابع آگاه اظهار داشته اند در فاصله 60 
روز از 10 مرداد )ترور اسماعیل هنیه در تهران( تا 10 مهر 
) عملیات بعد از ترور سید حسن نصرالله در بیروت( ایران 
روی سه روش برای آسیب رساندن به پدافند اسراییل 
کار  شده تا قدرت آسیب رسانی را تا 7 برابر افزایش 
دادند:    اول این که با موشک اشباع کردند در حالی 

که در عملیات قبلی با پهپاد این کار را انجام داده بودند.
 دوم استفاده از کلاهک های فریب بود و سوم جنگ 

سایبری که مانع ارسال آلارم لازم و به موقع شدند.
  کاری که به گفتل این منابع انجام شده آسیب به خود 
سامانه هایی بوده که روشن بودن آنها روزانه 25 هزار دلار 

هزینه در بردارد.
   ویژگی دیگر عملیات هم هماهنگی و هم زمانی ذکر 
با  هم زمان  موساد،   مدیران  جلسه  با  هماهنگ  شده: 
عملیات انتحاری در تل آویو، همراه با برخورد موشک 
در  اخلال  یا  و هک  اسراییل  پدافندی  سامانۀ  به  ها 

سایت های پدافندی گنبد آهنین.
   اگر اسراییل نتواند آمریکا را در کنش با خود همراه 
کند بعید است دست به تلافی بزند ولی با این حال هیچ 
احتمالی را نباید از نظر دور داشت. تا اینجا مهم این است 
که هم واکنش نشان داده شده هم درگیر جنگ نشده ایم 
و هم شخص رییس جمهوری و دولت برکنار نیستند و 
سیاست و قدرت نظامی در کنار هم فعالیت می کنند و 
البته اگر مطابق خبر اعلامی اقامه نماز جمعه به امامت 
رهبری در جمعه 13 مهر درست باشد نکاتی که جمعه 
بیان خواهد شد ابعاد و استراتژی را بیشتر روشن می کند.



اداره  محترم  فرهنگ و ارشاد اسلامی  شهرستان  بندر انزلی 
احترامــا   نظــر بــه اینکــه آقــای جمشــید دینــاری ارده جانــی  فرزنــد  پرویــز  دارای  شــماره  
ملــی 5709444103  درخواســت  بهــره منــدی  از شــرایط  ســخت و زیــان آور  بازنشســتگی  
ــان آور  اســتان   ــه  مشــاغل  ســخت و زی ــه  کمیت پیــش از موعــد  خــود را تســلیم  دبیرخان
ــاغل   ــدوی ،  مش ــه  ب ــورخ 1402/9/15  کمیت ــه  م ــق  مصوب ــوده  اســت و طب ــلان  نم گی
مطروحــه  ســخت و  زیــان آور  شــناخته  شــده ؛ لــذا  بــا توجــه بــه  مجهــول المــکان  بــودن  
کارفرمــا  شــرکت  ماشــین  شــویی  واشــوران ، مســتند   بــه مــاده 73  آییــن دادرســی  مدنــی  
و مــاده  4۸  آییــن دادرســی  کار ، ایــن آگهــی  ابــلاغ  در یکــی از  جرایــد  کثیــر الانتشــار  
درج  تــا کارفرمــای  موصــوف  جهــت اعــلام  آدرس  و دریافــت  رای  صــادره  بــه دبیرخانــه  
مشــاغل  ســخت و زیــان آور اداره کل تعــاون ، کار و رفــاه  اجتماعــی  اســتان گیــلان  واقــع در 
رشــت  میــدان  انتظــام ) فلکــه رازی ( خیابــان  نظــام پزشــکی ، مجتمــع  ادارات ، اداره تعــاون، 

کار و رفــاه  اجتماعــی  حضــور بهــم رســاند .
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گیلان 

تاریخ انتشار : 1403/7/14 
م- الف : 913/751

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتي 

و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند رســمي
ــون   ــوع قان ــه  1403/4/13   موض ــماره 1403036031۸00400430۸   مورخ ــر راي ش براب
ــد  ســند رســمي  مســتقر در  ــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاق تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبت
واحــد ثبتــي  رودبــار ،  تصرفــات     مظفــر باقــری  راجعونــی    فرزنــد شــاپور  مــورد تاییــد 

قــرار گرفــت .
1-ششــدانگ  یــک بــاب  خانــه و محوطــه   بمســاحت  202/27  مترمربــع  بــه شــماره  پلاک 
ــورز   بخــش   ــع  در  کل ــي 19  واق ــلاک  427   فرعــي   از اصل فرعــي 2521  مجــزي از پ
20  گیــلان   از مالکیــت   آقــاي   مجتهــد زاده رفیــع و  غیــره  بــه آدرس  شهرســتان رودبــار 

-   کلــورز   -محــرز گردیــده اســت .
ــه   ــود  در صورتیک ــي ش ــي م ــت  آگه ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع  عم ــور  اط ــه منظ ــذا  ب ل
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــي  اعتراضــي  داشــته باشــند  میتواننــد از 
تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  بــه ایــن اداره  تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  اعتــراض  دادخواســت  خــود را 
بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  در صــورت انقضــاي  مــدت مذکــور  و 

عــدم وصــول  اعتــراض  طبــق مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/2۸

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 137۸ 

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتي 

و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل
 اراضــی و  ســاختمانهای  فاقــد  ســند رســمی  مســتقر  در برابــر  رای بشــماره  
14036031۸013007960   مورخــه 1403/07/04   هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف 
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحد ثبتي  ســیاهکل  
ــی   ــی تاجان ــا گل ــم          مین ــای / خان ــي آق ــارض متقاض ــه   وبلامع ــات   مالکان ،  تصرف
ــه ش ش  69  کــد ملــی 5179916690  صــادره از  لاهیجــان 6700   ــد  هــادی گل  ب فرزن
ــه  ــا بنــای احداثــی    ب ســهم مشــاع  از 1192۸0  ســهم ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  ب
مســاحت  1192/۸0  مترمربــع بــه شــماره پــلاک  فرعــی  545   مفــروز و مجــزی شــده  از 
ــه  ــلان ب ــارودبار    بخــش 16   گی ــه  بش ــع در قری ــی  95    واق ــنگ اصل ــی  ازس 60  فرع
نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    بشــارودبار  روبــروی  آقــا  دو بــرادران    ازمــورد  مالکیــت 

ــه  اســتواری  دیلمانــی آقــای امیــن  ال
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــي ب ــار آگه ــخ انتش ــد از تاری ــد میتوان ــته باش ــي داش ــوق واخواه ــلاک ف پ
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت 
ــه اداره متبوعــه  ــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را ب یکمــاه ب

ــر مقــررات  تحویــل نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور براب
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1/ 1567

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 و 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 

ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــون  ــوع قان ــات موض ــورخ 1403/6/25  هی ــماره 14036031۸603011223 م ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي  ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقــای   یاســر بیابانــی  قصبــه    فرزند    
ــه  ــی  ب ــای احداث ــر  بن ــن  مشــتمل  ب ــه زمی ــزان  ششــدانگ    یــک قطع ــه می محمــد   ب
مســاحت 237/15  متــر مربــع بــه شــماره  پــلاک فرعــي 1361  مفــروز مجــزي   ازپــلاک 34   
از اصلــي 45   واقــع در قریــه  احمــد گــوراب   بخــش چهــار رشــت  خریــداري  مــع الواســطه 
ــده  ــی    محــرز گردی ــم   غلامحســن ناصــری احمــد گوراب ــای / خان ــک رســمي   آق از مال
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت 
 م- الف : 1930 

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 و 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 

ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــون  ــوع قان ــات موض ــورخ 1403/5/25  هی ــماره 14036031۸603009526  م ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي  ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  آقــای   محســن پارســای  طشــی     
فرزنــد    منصــور   بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع  از  ششــدانگ    یــک قطعــه  بــاغ   بــه 
مســاحت 173/7۸  متــر مربــع بــه شــماره  پــلاک فرعــي 636  مفــروز مجــزي   ازپــلاک 75   
از اصلــي 94   واقــع در قریــه  خناچــاه   بخــش چهــار رشــت  خریــداري  مــع الواســطه از مالک 
رســمي   آقــای / خانــم   ولــی حقیقــی  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد 
بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت 
 م- الف : 1924 

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 و 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و 

ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي 
ــون  ــوع قان ــات موض ــورخ 1403/5/25  هی ــماره 14036031۸603009524   م ــر راي ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ــای   حجــت پارســای  طشــی      ــه بلامعــارض  آق ــات مالکان ــه دو رشــت ، تصرف ثبتــي  ناحی
فرزنــد    منصــور   بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع  از  ششــدانگ    یــک قطعــه  بــاغ   بــه 
مســاحت 173/7۸  متــر مربــع بــه شــماره  پــلاک فرعــي 636  مفــروز مجــزي   ازپــلاک 75   

از اصلــي 94   واقــع در قریــه  خناچــاه   بخــش چهــار رشــت  خریــداري  مــع الواســطه از مالک 
رســمي   آقــای / خانــم   ولــی حقیقــی  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد 
بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/14 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30

علی غلامعلی زاده رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک  ناحیه دو رشت 
 م- الف : 192۸  

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند 

رســمي  شهرســتان سیاهکل
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتي 

و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل
 اراضــی و  ســاختمانهای  فاقــد  ســند رســمی  مســتقر  در برابــر  رای بشــماره  
14036031۸013006327   مورخــه 1403/05/27   هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف 
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحد ثبتي  ســیاهکل  
،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم     معصومــه کرمــی  ســیاهکل  
ــی 5179944252   صــادره از   ــد مل ــه ش ش  5179944252   ک ــر    ب ــد اکب ــه    فرزن محل
ســیاهکل -ششــدانگ  یــک قطعــه  بــاغ  بــه مســاحت  367/24  مترمربــع بــه شــماره پــلاک  
فرعــی  1159   مفــروز و مجــزی شــده  از 22  فرعــی  ازســنگ اصلــی  9۸    واقــع در قریــه   
ســیاهکل محلــه    بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    ســیاهکل محله  

کوچــه دو بــرادران  از مــورد مالکیــت  آقــای  محمــد  حســن  زریــن 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــي ب ــار آگه ــخ انتش ــد از تاری ــد میتوان ــته باش ــي داش ــوق واخواه ــلاک ف پ
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت 
ــه اداره متبوعــه  ــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را ب یکمــاه ب
ــر مقــررات  تحویــل نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور براب

نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1/ 1571 

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند 

رســمي  شهرســتان سیاهکل
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتي 

و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل
 اراضــی و  ســاختمانهای  فاقــد  ســند رســمی  مســتقر  در برابــر  رای بشــماره  
ــف  ــن تکلی ــون  تعیی ــات  موضــوع قان ــه 1403/06/6   هی 14036031۸013006762  مورخ
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحد ثبتي  ســیاهکل  
،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم    رضــا کرمــی  فرزنــد اکبــر    بــه 
ش ش  5170035004    کــد ملــی 5170035004    صــادره از  آســتانه اشــرفیه  -ششــدانگ  
یــک قطعــه   زمیــن  بــا  بنــای احداثــی   بــه مســاحت  520  مترمربــع بــه شــماره پــلاک  
فرعــی  1161   مفــروز و مجــزی شــده  از 22  فرعــی  ازســنگ اصلــی  9۸    واقــع در قریــه   
ســیاهکل محلــه    بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    ســیاهکل محله  

کوچــه دو بــرادران  از مــورد مالکیــت  آقــای  محمــد  حســن  زریــن 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــي ب ــار آگه ــخ انتش ــد از تاری ــد میتوان ــته باش ــي داش ــوق واخواه ــلاک ف پ

اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت 
ــه اداره متبوعــه  ــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را ب یکمــاه ب
ــر مقــررات  تحویــل نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور براب

نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1572/1  

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقد ســند 

رســمي  شهرســتان سیاهکل
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتي 

و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حوزه ثبتي شهرســتان ســیاهکل
 اراضــی و  ســاختمانهای  فاقــد  ســند رســمی  مســتقر  در برابــر  رای بشــماره  
14036031۸013006329  مورخــه 1403/05/27   هیــات  موضــوع قانــون  تعییــن تکلیــف 
وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  مســتقر در واحد ثبتي  ســیاهکل  
،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــي آقــای / خانــم    رضــا کرمــی  فرزنــد اکبــر    بــه 
ش ش  5170035004    کــد ملــی 5170035004    صــادره از  آســتانه اشــرفیه  -ششــدانگ  
یــک قطعــه   زمیــن  بــاغ    بــه مســاحت  320/۸1  مترمربــع بــه شــماره پلاک  فرعــی  1160   
مفــروز و مجــزی شــده  از 22  فرعــی  ازســنگ اصلــی  9۸    واقــع در قریــه   ســیاهکل محلــه    
بخــش 16   گیــلان بــه نشــانی  - شهرســتان ســیاهکل    ســیاهکل محلــه  کوچه دو بــرادران  

از مــورد مالکیــت  آقــای  محمــد  حســن  زریــن 
لــذا  بــه منظــور  اطــلاع  عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  هــر کــس 
اعــم از مجــاوران و صاحبــان حقــوق و مالکیــن مشــاع نســبت بــه اصــل و حــدود مفــروزي 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــي ب ــار آگه ــخ انتش ــد از تاری ــد میتوان ــته باش ــي داش ــوق واخواه ــلاک ف پ
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد اســناد شهرســتان  ســیاهکل  تحویــل  و ظــرف مــدت 
ــه اداره متبوعــه  ــه مراجــع قضایــي صالحــه  دادخواســت تســلیم و گواهــي  آن را ب یکمــاه ب
ــر مقــررات  تحویــل نمایــد در غیــر اینصــورت پــس از تقاضــاي  مــدت قانــون  مذکــور براب

نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت نیــز مراجــع متضــرر بــه   دادگاه نخواهــد بــود .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

رئیس  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 1573/1   

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند 

رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي  

واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره  14036031۸019004773  مــورخ 1403/6/13 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد 
ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  خانــم پرنســیس  
انتخابــی  فرزنــد محمــد علــی  بــه شــماره شناســنامه  47   صــادره از  تالــش  در ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 634   مترمربــع مفــروز  از پــلاک  فرعــی  134۸۸  از 
9  اصلــی  مفــروز و مجــزی  شــده از  پــلاک 59    واقــع درقریــه   ریــک  بخــش 2۸  گیــلان  
خریــداري از مالــک رســمي  محمــد  علــی انتخابــی  محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي 
تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش م- الف:  907/1020
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ادبی

»هفت پیکر نظامی« راهی بازار ترکیه شد
کتاب »هفت پیکر نظامی« با ترجمه منظوم ناجی توکماک، استاد زبان و ادبیات فارسی از سوی انتشارات بیلگی، در ترکیه منتشر شد.به گزارش 
خبرگزاری کتاب ایران )ایبنا(، کتاب »هفت پیکر نظامی« با ترجمه منظوم ناجی توکماک، استاد زبان و ادبیات فارسی در 3۸4 صفحه و شمارگان یک 
هزار از سوی انتشارات »بیلگی« در ترکیه منتشر شده است.این مترجم و پژوهشگر ترک در مقدمه ترجمه اش بر »هفت پیکر نظامی گنجوی«، نوشته 
است: نظامی گنجوی نه تنها در ادبیات فارسی بلکه در سراسر جهان اسلام، از جمله در امپراتوری عثمانی، تأثیرگذار بوده است. بسیاری از شاعران ترک 
زبان تحت تأثیر سبک و آثار او بودند. اشعار حماسی و عاشقانه نظامی به خصوص منظومه های پنج گانه )پنج گنج( همچون »خسرو و شیرین« و »لیلی 
و مجنون« الهام بخش بسیاری از شاعران ترک بوده است.بسیاری از شاعران کلاسیک عثمانی، مانند فضولی و یحیی بیگ، به طور مستقیم از نظامی 

تأثیر گرفته اند. فضولی، منظومه ای با نام لیلی و مجنون نوشت که الهام گرفته از اثر نظامی است و در ادبیات ترکی استانبولی نیز جایگاه والایی دارد.هفت پیکر از مثنوی های 
نظامی است که به نام های هفت گنبد و بهرام نیز مشهور است. متن این اثر با داستان بهرام گور یا بهرام پنجم ساسانی آغاز می شود. کتاب شامل 7 قصه جداگانه است 
که توسط هفت دختر از هفت اقلیم جهان در هفت گنبد )کاخ( نقل می شود.هفت پیکر با آن هفت قصه شگفت انگیزترین و خیال انگیزترین منظومه از میان پنج گنج 
به شمار می آید و قدرت قصه پردازی نظامی را به اوج خود می رساند.ناجی توکماک با 52 سال سابقه تدریس زبان و ادبیات فارسی، یکی از چهره های برجسته در حوزه 
زبان و ادبیات فارسی در ترکیه است. او دکترای زبان فارسی خود را از دانشگاه تهران در سال 1335 گرفته و به مدت 17 سال ریاست گروه زبان و ادبیات فارسی دانشگاه 
شنبه  14 مهر  1403استانبول را بر عهده داشته است. ترجمه رمان »تنگسیر« نوشته صادق چوبک به ترکی و آثار بزرگانی مانند بزرگ علوی از جمله دستاوردهای ایشان در زمینه ترجمه است.

 شماره 6856 

چاپ و نشرادبیات و کتاب

رحمان کاظمی 
سپهر برشده پرویزنیست خون افشان

که ریزه اش سر کسری و تاج پرویز است
مجوی عیش خوش از دور واژگون سپهر

که صاف این سر خم جمله دردی آمیز است
حافظ در این غزل ،اوج مصیبت زدگی در حوادث روزگار 
را چنان توصیف می کند که آسمان بالای سر او مثل 
غربالی است که ربزه های فروریخته از آن ،کاسه ی سر 
کسری وتاج پرویزاست  یعنی دانه درشت های روزگار را 
سرنگون می کند، پس بهتراست که از آسمان واژگون 
شده  انتظار نداشته باشی که بگذارد به تو خوش بگذرد 
زیرا آغاز او مثل پایان تیره است مثل خم شرابی که 
شراب صاف شده او هم از لیته  پر شده یعنی بالای 
خم که باید شراب صاف باشد مثل ته خم آلوده است 
.پرسشی که از خوانش این غزل  برمی خیزد این است 
که مخاطب  حافظ  کیست ؟آیا حافظ به خودش خطاب 
می کند که به آسمان اعتمادی نیست؟ پاسخی که 
متناسب با نشانه های به کاررفته در متن است به ما می 
گوید حافظ با شاه و فرد قدرتمندی در حال گفتگوست 
که منطق حیات دنیوی را به او یادآور می شود که این 
عبارت کلیدی،و عبرت آموز از آن به دست می آید: 
بلندی این جهان ،پستی است .انسان در خسران  دائم به 
سر می برد .بازیگری که باخت، دیر یا زود روی پیشانی 
او نوشته شده است . در جای دیگر، انسان را به تیر 
پرتاب شده ای مانند می کند که بال وپر پرنده روی 
آن بسته اند که دور تر پرواز کند ولی سقوطش قطعی 

است :
به بال و پر  مرو از ره که تیر پرتابی 

هوا گرفت زمانی ولی به خاک نشست 
زیبایی شناسی حافظ در غزل از همین ظرایف نکته 
سنجانه ی فلسفی سرچشمه گرفته است .هستی ناپایدار 
انسان را با تصویری ملموس  چنان برجسته می کند که 

در ذهن خواننده  نقش جاودانه پیدا کند.

 

با  کیش  آزاد  منطقه  سازمان  گردشگری  معاونت  بازاریابی  و  تبلیغات  مدیر 
گفت:  شدند،  معرفی  کیش  عکاسی  بزرگ  رویداد  برترین های  اینکه  بیان 
موبایلی،  بخش  سه  در  خوبی  بسیار  استقبال  با  عکاسی  بزرگ  رویداد  این 

گردشگری و محیط زیست برگزار شد.
ناصر قاسمی نیا در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه یک هزار و 530 اثر به 
اثر، در  اظهار کرد: در بخش گردشگری 752  بود،  ارسال شده  این رویداد 
بخش موبایلی 392 و در بخش محیط زیست نیز 3۸6 عکس به دبیرخانه 

رویداد ارسال شد.
وی با اشاره به حضور عکاسانی از 47 شهر ایران در این رویداد، بیان کرد: 
با توجه به استقبال خوب انجام شده از این رویداد و نقشی که این عکس ها 
در معرفی جاذبه های گردشگری و محیط زیست زیبای جزیره کیش دارند، 
برای  بزرگ عکاسی کیش  رویداد  المللی  بین  برگزاری  برای  ریزی  برنامه 

سال آتی آغاز شد.
تهران،  از  رحمانی  امین  موبایلی  بخش  در  رویداد  دراین  ایرنا،  گزارش  به 
عباس ولدی از قزوین و حامد تهمتن از جزیره کیش عناوین اول تا سوم را 

بدست آوردند و علی خوانین از شیراز مورد تقدیر هیات داوران قرار گرفت.
اول  برگزیده  به عنوان  از شیراز  فر  در بخش محیط زیست عرفان سامان 
و مجید حجتی به عنوان دومین برگزیده معرفی شدند و عباس ولدی نیز 
مهدی  بخش  دراین  همچنین  شد؛  زیست  محیط  بخش  برگزیده  سومین 
کاظمی بومه و حامد تهمتن تقدیر مشترک هیات داوران را از آن خود کردند.

اما بخش گردشگری، مهدی کاظمی بومه از شیراز، محمود خاکباز از کیش و 
ژاله محمدیان شیخ زاهدی از قزوین به ترتیب عناوین اول تا سوم برگزیدگان 
رویداد بزرگ عکاسی کیش را بدست آوردند؛ جابر غلامی و عباس ولدی نیز 

به عنوان تقدیر مشترک هیات داوران معرفی شدند.
مریم زندی، غوغا بیات، محمود کلاری، سیف الله صمدیان و ساعد نیک 
ذات هیات داوران این رویداد بودند که درپایان مراسم با حضور این اساتید و 

مدیران سازمان منطقه آزاد کیش از برگزیدگان تقدیر شد.

واژگون  و  غربالگری خون 
در غزل  حافظ 

برترین های رویداد بزرگ عکاسی کیش 
معرفی شدند

اکبر رادی 84 ساله شد
هیچ کس نتوانست او را از تاریخ کشورمان پاک کند

جعغر دهقان: سینمای دفاع مقدس به فراموشی سپرده شده است

محمد چرم شیر دلش می خواست تنها گریه کند، روزی که در اختتامیه جشنواره 
تئاتر دانشگاهی حاضر شده بود تا جایزه نمایشنامه نویسی اکبر رادی را اهدا کند، از 
دو جهت غمگین بود؛ بیماری اکبر رادی و دیگر اینکه معتقد بود که دانشجویان 

تئاتر، اکبر رادی را نمی شناسند.
به گزارش ایسنا، دهم مهر ماه زادروز اکبر رادی است؛ آقای نمایشنامه نویس 

کشورمان که اگر زنده بود، امسال ۸4 ساله می شد.
زاده فصل خزان بود و درگذشته ی فصل زمستان و در شصت و هشت سالی که 
زنده بود، کوله باری از نمایشنامه های گوناگونی بر جای گذاشت و خود را به عنوان 
یکی از ستون های سترگ نمایشنامه نویسی کشور تثبیت کرد. با این همه تنها 
مدتی کوتاه بعد از درگذشت او محمد چرم شیر، دیگر نمایشنامه نویس شناخته شده 
کشورمان که برای نامگذاری پلاتوی اکبر رادی در دانشگاه سوره به داین دانشگاه 
رفته بود، اندوه بسیار داشت که دانشجویان تئاتر در آن مقطع یعنی اواخر دهه 

۸0 اکبر رادی را نمی شناسند.
او در آن برنامه که در حاشیه مراسم بزرگداشت روز جهانی تئاتر برپا شده بود، 
در توصیف رادی گفته بود: »مردی بود که همیشه نوشت، تلاش کرد،  امیدوار 
بود و جهان برای او مسئله ای بود که باید به حل آن می پرداخت. مردی بود که 
می توانست بر صندلی اش تکیه بدهد و اطمینان داشته باشد نام او از تاریخ تئاتر 
این مملکت به وسیله هیچ کس پاک نخواهد شد. آن چنان که آن روز که همه 
چیز برای پاک شدن نام آدم های بزرگی همچون رادی و بیضایی فراهم بود، این 

اتفاق نیفتاد.
چرم شیر البته گفته بود: رادی به آن صندلی تکیه نداد، کوشید جانانه برای کودکی 
که فردا را آغاز می کند، بنویسد ولی ما شاگردان خوبی برای او نیستیم، کمی 
تنبل هستیم، جهان را قبول نداریم و صبح که از خوب بیدار می شویم به این 

فکر می کنیم که چرا بیدار شده ایم.
او با توضیح آسیب شناسی برخورد با اکبر رادی گفته بود: جماعتی که تصور 
می کنند مقامی برتر از رادی دارند و می توانند او را حذف کنند و جماعت دیگری 
که تصور می کنند دوره او گذشته است، هیچ کدام سنخیتی با او ندارند چراکه 

جامعه تئاتری ما دیگر روحیه ای مثل اکبر رادی ندارد.
چرم شیر از رنج رادی در راه نوشتن نیز چنین گفته بود: چهل سال نوشتن و 
تودهنی خوردن و در خیلی چیزها بودن، آسان نیست و رادی این همه را تاب 

آورد.
او  که یک سال پیش از آن به نمایندگی از اکبر رادی در مراسم اختتامیه جشنواره 
تئاتر دانشگاهی، جایزه ویژه او را اهدا کرده بود، در دانشگاه سوره یادآور شد: شش 
ماه بود که تقریبا هیچ کس رادی را ندیده بود، زمانی که در آن مراسم حاضر 
شدم و گفتم رادی بیمار است، دوست داشتم تنها گریه کنم چون هیچ یک از 
دانشجویان، او را نمی شناختند. بپذیریم اکبر رادی مترادف با شخصیت فرهنگی 

و هنری ما است و بی تفاوتی نسبت به او، بی تفاوتی به خود است.
و امسال هشتاد و چهارمین زادروز اکبر رادی با اجرای نمایش »باغ شب نمای ما« 

به کارگردانی هادی مرزبان همراه شده است.
در میان همه کارگردانان تئاتر، هادی مرزبان بیشترین تعداد نمایشنامه را از اکبر 
رادی روی صحنه برده است. حالا هم مشغول اجرای نمایش »قبله عالم« یا 
همان »باغ شب نمای ما« است که البته این روزها به دلیل ایام عزاداری، اجرای 

آن متوقف شده است.
مرزبان بعد از 20 و اندی سال، این نمایشنامه را برای دومین بار روی صحنه 
آورده است. هرچند اکبر رادی به عنوان چخوف ایران شناخته می شود، اما گفته 
می شود در نگارش نخستین نمایشنامه هایش تحت تاثیر یوجین اونیل، نویسنده 

سرشناس آمریکا بوده است.
رادی در نخستین سال های فعالیت خود برای نوشتن داستان  هم دست به قلم 
شده بود و چند مجموعه داستان از او به یادگار مانده و البته که اولین جایزه خود 
را هم برای نگارش داستان »باران« در مجله اطلاعات جوانان دریافت کرد. با این 
همه کمتر نویسنده ای را بتوان سراغ گرفت که همچون او در نوشتن نمایشنامه 

پایمردی کرده باشد.
رادی البته در کنار نمایشنامه های گوناگونی که به نگارش درآورده، بسیاری از 
دیدگاه های خود را در قالب یادداشت یا نامه به اشخاص گوناگون بازتاب داده 
است. همچنانکه در زمینه نقدنویسی نیز فعالیت داشته و قلمش در این بخش 

بسیار برنده و صریح بوده است.
نسل جدید شاید کمتر اثری از او روی صحنه دیده باشد، اما نسل های قبلی 
این بخت را داشته اند که شاهد اجرا یا نمایشنامه خوانی نمایشنامه هایی همچون 
»آهسته با گل سرخ«، »ملودی شهر بارانی«، »شب روی سنگفرش خیس«، 
»هاملت با سالاد فصل«، »لبخند باشکوه آقای گیل«، »باغ شب نمای ما«، 
»آمیز قلمدون«، »آهنگ های شکلاتی«، »منجی در صبح نمناک«، »از پشت 
شیشه ها«، »کاکتوس«، »افول«، »صیادان«، ارثیه ایرانی، تانگوی تخم مرغ داغ، 

پایین گذر سقاخانه، خانمچه و مهتابی، پلکان، در مه بخوان و ... بوده است.
نخستین  جزو  که  را  آبی«  »روزنه  نمایشنامه  سرکیسیان،  شاهین  هرچند 
کارگردانان  از  بسیاری  اما  کند  اجرا  نکرد  فرصت  است،  رادی  نمایشنامه های 
شناخته شده و بازیگران توانمند به ویژه در سال های پیش از انقلاب در اجرای 

نمایشنامه های او کوشا بودند.
رادی سحرگاه پنجمین روز دی ماه در سالروز تولد هم قطارش، بهرام بیضایی از 

دنیا رفت تا این روز برای جامعه تئاتری به صورتک خنده و گریه تبدیل شود.

تهران- ایرنا- بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون معتقد است 
که سینمای دفاع مقدس مدت هاست دیگر اثری از خود ندارد و به 

دست فراموشی سپرده شده است.
داشت:  اظهار  ایرنا  فرهنگی  خبرنگار  با  وگو  در گفت  دهقان  جعفر 
دیگر  و  است  شده  تعطیل  مقدس  دفاع  سینمای  که  مدت هاست 
چیزی به عنوان سینمای دفاع مقدس نداریم، کاری انجام نمی دهیم 

و کاری در این ارتباط نکرده ایم.
تصریح  ساحل«  به سوی  »بلمی  و  یوسف«  پیراهن  »بوی  بازیگر 
نباید  حتما  که  غزه می افتد  و  فلسطین  درباره  زیادی  اتفاقات  کرد: 
بگوییم به دفاع ما مربوط می شود چیزی است که راجع به مقاومت 
بوده و امری جهانی است و راجع به آن می شود خیلی کارها کرد. 
نداریم و خیلی کم رنگ  اما چیزی به عنوان سینمای دفاع مقدس 

شده است.
دهقان درباه جایگاه سینمای دفاع مقدس در زمان حاضر گفت: همه 
اینها به دیدگاه مسئولان برمی گردد برای این که برنامه ریزی درست 

و حسابی برای ساخت فیلم های دفاع مقدسی نداریم.
وی اظهار داشت: زمانی ما در حال جنگ بودیم و فیلم های دفاع 
مقدسی زیاد ساخته می شد اما مدت هاست دیگر این سینما تعطیل 

شده است و کارهای شاخص در این حوزه نمی بینیم.
بازیگر »پرواز در شب« و »حماسه مجنون« با بیان این که ساخت 
باید  و  برمی گردد  فیلمنامه  به  نخست  وهله  در  خوب  اثر  یک 
خوب  فیلمنامه های  نوشتن  برای  ما  فیلمنامه نویسان  و  نویسندگان 
تلاش مضاعفی داشته باشند، گفت: زمانی تا حدودی از این گونه 
آثار ساخته می شد اما مدت هاست فیلم های دفاع مقدسی نداریم و 
بچه های سینمای دفاع مقدسی که تا دهه های 60 و 70 هم فعالیت 
در  نمی بینم که  را  اینها  از  فراموش شده اند. کسی  دیگر  می کردند 

کارها باشند.



 

در جلسه هیئت دولت، هادی حق شناس نماینده اسبق بندرانزلی در مجلس  به  عنوان استاندار جدید گیلان رأی اعتماد گرفت.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، در جلسه هیئت دولت، »هادی حق شناس« به عنوان استاندار جدید گیلان رأی اعتماد گرفت. 

هادی حق شناس در سال 1346 در اسپند )از توابع صومعه سرا( به دنیا آمد، وی در دوران جنگ ۸ ساله با عراق از سپاه بندر انزلی به عنوان بسیجی داوطلب به جبهه اعزام شد و بارها دچار مجروحیت شد.
حق شناس، کارشناسی برق را از دانشگاه علم و صنعت تهران أخذ نموده و وارد سازمان بنادر شد؛ وی دکتری اقتصاد دارد و در دولت دوازدهم به عنوان استاندار گلستان معرفی شده بود.

استانداری گلستان، معاونت اداره کل بنادر و دریانوردی استان های مازندران، گیلان و خوزستان، مدیرکل بنادر دریانوردی استان گیلان، مدیر بخش بندری منطقه ویژه اقتصادی بندرانزلی، عضو هیئت مدیره منطقه ویژه اقتصادی بندرانزلی، نماینده مردم بندرانزلی در 
دوره هفتم مجلس شورای اسلامی و معاون سازمان بنادر و کشتیرانی کشور از دیگر سوابق مدیریتی حق شناس است.پیش از این اسدالله عباسی استاندار گیلان بود.
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خبر خبر 

گیلان  احمر  هلال  مدیرعامل 
جمع آوری  پایگاه   51 برپایی  از 
غیرنقدی  و  نقدی  کمک های 
غزه،  مظلومان  به  استان  مردم 

یمن و لبنان خبر داد.
گو  و  گفت  در  سلیمی  هادی 

حملات  پی  در  گیلان  هلال احمر  جمعیت  کرد:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با 
در  لبنان  و  یمن  غزه،  بی گناه  مردم  علیه  صهیونیستی  رژیم  ددمنشانه 
راستای اهداف بشردوستانه خود برای جمع آوری کمک های مردمی اقدام 

کرده است.
وی عنوان کرد: پتو، زیرانداز، بالشت، سرویس پخت و پز، پوشاک بچه گانه 
سیم  کاوا،   60 موتوربرق  بهداشتی،  لوازم  شوینده،  مختلف،  سایزهای  در 
برق، سرپیچ لامپ، طناب، سیم سیار، چادر اسکان، نایلون، روکش چادر، 
گوجه  رب  بیسکویت،  خرما،  خوراک،  و  لوبیا  ماهی،  تن  و  کنسرو  انواع 
لبنان  به غزه، یمن و  نیاز برای کمک  اقلام مورد  از  فرنگی و ماکارونی 

است.
تاریخ  ماه   6 حداقل  دارابودن  کرد:  اظهار  گیلان  احمر  مدیرعامل هلال 

مصرف برای موادغذایی و تمرکز بر اجناس ضروری مورد تاکید است.
نحوه ارائه کمک های نقدی:

کمک به غزه از طریق بانک مرکزی:
1. شماره حساب: 410103474199999۸
2. شماره کارت: 636795707۸75۸336

IR70010000410103474199999۸ :3. شماره شبا
4. کد دستوری

#5*112*
کمک به لبنان از طریق بانک ملی:

1.شماره حساب99999
2. شماره کارت 6037997544999999

3.شماره شبا
IR770170000000199999999003

4. کد دستوری
#1*112*

کمک به یمن از طریق بانک ملت:
1. شماره حساب

99999
2. شماره کارت

610433۸40999999۸
3. شماره شبا

IR920120000000000000099999
4. کد دستوری

#7*112*

رشت-معین :به منظور تسریع در بهره برداری و ارائه 
خدمت به شهروندان، شهردار رشت از پیشرفت پروژه 

های طرح میثاق شهری بازدید کرد.
ارتباطات شهرداری  امور  از  نقل  به  به گزارش معین 
شهردار  شوقی  مهر،رحیم   11 امروز  رشت؛صبح 
پروژه  پیشرفت  از  شهر  سطح  در  حضور  با  رشت 
نیروی  غیرهمسطح  شهری”تقاطع  میثاق  طرح  های 
دریایی،تقاطع غیرهمسطح میدان امام حسین و پروژه 

بازگشایی ژ5 )محور شهید سلیمانی( بازدید کرد.
این بازدید با هدف ارزیابی میزان پیشرفت پروژه ها و 
تسریع در بهره برداری از آنها در راستای حل معضل 

ترافیک رشت صورت پذیرفت.
با  همزمان  بصورت  بار  و  اولین  برای  است  گفتنی 
دستور شهردار رشت ساخت 5 تقاطع غیرهمسطح در 
رشت آغاز شد که اکنون جلوتر از برنامه زمانبندی و 

با پیشرفت قابل توجه ای همراه می باشد.
محور  ها،بازگشایی  تقاطع  ساخت  کنار  در  همچنین 
“ژ5محور شهید سلیمانی” در سه قطعه در دستور کار 
سمت  از  مسیر  این  که  گرفت  قرار  رشت  شهرداری 
جاده انزلی روبروی هلال احمر آغاز و به سمت پیل 
شود  می  ختم  پیربازار  جاده  به  نهایت  در  و  داربن 
باشد،شایان  می  آسفالت  روکش  مرحله  در  اکنون  و 
تاثیر  تواند  پروژه می  این  از  برداری  بهره  است  ذکر 
به  انزلی  جاده  سمت  از  ترافیک  کاهش  در  بسزایی 

سمت رشت داشته باشد.

5۱ پایگاه هلال احمر گیلان آماده دریافت 
کمک های مردمی به لبنان و غزه است

به منظور تسریع در بهره برداری 
و ارائه خدمت به شهروندان؛

بازدید شهردار رشت از پیشرفت 
پروژه های طرح میثاق شهری

رشت-معین :مسعود صادقی خمامی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گیلان 
از اجرای طرح تست، بازرسی و کنترل لوازم اندازه گیری بیش از 31 هزار دستگاه 
لوازم اندازه گیری برق مصارف عادی و دیماندی از ابتدای سال جاری تاکنون در 

استان گیلان خبر داد.
به گزارش معین ؛ صادقی گفت: در بازه زمانی مذکور به همت کارکنان شرکت 
توزیع برق گیلان و با ظرفیت نیروی پیمانکار، قریب به 31 هزار دستگاه لوازم 
اندازه گیری مورد تست و بازرسی قرار گرفت که از این تعداد 4079 مورد کنتور 

معیوب با خطای بالای ده درصد کشف و شناسایی شده است.
وی افزود: از تعداد ذکر شده مواردی مربوط به دستکاری کنتور کشف و پس از 
جمع آوری ، اصلاح و معرفی فرد خاطی به مراجع قضایی نسب به برآورد خسارت 
وارد شده اقدام شد و براساس آیین نامه های شرکت توانیر بیش از 21 میلیارد 

ریال برای متخلفان جریمه صادر شده است.
مدیر عامل توزیع برق گیلان خاطرنشان کرد: با مجموع اقدامات مذکور بیش از 
36 میلیون کیلوواتساعت انرژی ثبت نشده در بانک اطلاعات مشترکان اعمال 

شد.
وی ضمن اشاره به اینکه این بازرسی ها موجب جلوگیری از تضییع حقوق سایر 

مشترکین می شود، افزود: تلاش همکاران برای جلوگیری از مواردی این چنینی 
بصورت جاری ادامه خواهد داشت.

صادقی تاکید کرد: برنامه شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان در خصوص 

تست، بازرسی و کنترل مضاعف لوازم اندازه گیری و پایش مصرف مشترکین در 
سال جاری بیش از 60 هزار مشترک هدف گذاری شده است.

مدیرعامل توزیع برق گیلان عنوان کرد: از ابتدای سال تا کنون ، قریب به 9 هزار 
دستگاه کنتور هوشمند قابل قطع از راه دور در سطح استان نصب شد که این 

موضوع یکی از عوامل موثر گذر از پیک تابستان بوده است.
دستگاه  این شرکت 4۸  با تلاش همکاران  : همچنین  کرد  تصریح  صادقی 
غیرمجاز استخراج رمز ارز در استان گیلان شناسایی و با هماهنگی نهادهای 

ذی ربط جمع آوری شده اند.
وی در انتها گفت : تست و بازرسی انشعاب های برق، اجرای طرح تست و 
بازرسی در راستای کشف انشعاب های غیرمجاز، افزایش سطح هوشمندسازی 
شبکه با توسعه کنتورهای هوشمند، توسعه کنتورهای مرجع، هوشمندسازی چاه 
های کشاورزی برای مشارکت در طرح های مدیریت مصرف و همچنین توسعه 
نرم افزارهای اندرویدی در حوزه تست و بازرسی لوازم اندازه گیری، از جمله برنامه 
های در دست اقدام برای سال جاری در راستای ارایه هرچه بهتر خدمات به هم 

استانی های عزیز خواهد بود.

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اهمیت 
مقاوم سازی مسکن روستایی در استان گیلان گفت: 60 درصد واحدهای مسکونی 
روستایی در این استان مقاوم سازی شده است و گیلان در این زمینه بالاتر 
از میانگین کشوری )54 درصد( قرار دارد.  مجید جودی  در حاشیه بازدید از 
پروژه های مسکن روستایی گیلان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مقاوم سازی 
مسکن به کاهش آسیب ها و خسارات ناشی از زلزله و سایر حوادث طبیعی و به 
بهبود کیفیت زندگی روستائیان کمک می کند.وی به افزایش سهمیه تسهیلات 
ویژه مسکن روستایی در سال 1402 اشاره کرد و گفت: سهمیه تسهیلات ویژه 
مسکن روستایی در سال 1402 گیلان، 11 هزار واحد بود که با تلاش همکاران 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و همکاری خوب بانکهای عامل با افزایش 
هزار واحد سهمیه استان به 12 هزار واحد رسید.معاون بازسازی و مسکن روستایی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور ادامه داد: با توجه به سهمیه ابلاغی استان، 

بیش از ۸0 درصد از متقاضیان موفق به عقد قرارداد با بانک های عامل شده اند 
و برخی از آن ها نیز مراحل دریافت تسهیلات را پشت سر گذاشته اند. این آمار 
نشان دهنده موفقیت در جذب تسهیلات و حمایت از متقاضیان مسکن روستایی 
است؛ این اقدام می تواند به تسریع در پروژه های مقاوم سازی و بهبود وضعیت 

مسکن در روستاها کمک کند.جودی بر پیشتازی گیلان در مقاوم سازی مسکن 
روستایی تاکید کرد و افزود: این استان در مسیر تبدیل شدن به نخستین استان 
فاقد واحدهای نامقاوم و بی دوام قرار دارد؛ این هدف بزرگ نه تنها می تواند به 
افزایش ایمنی و پایداری مسکن در برابر بلایای طبیعی کمک کند، بلکه به بهبود 
کیفیت زندگی روستائیان نیز می انجامد.وی اظهار کرد: با توجه به تلاش های 
انجام شده و همکاری های مؤثر، گیلان می تواند الگویی برای سایر استان ها در 
زمینه مقاوم سازی مسکن باشد.جودی گفت :همچنین با تلاش های صورت گرفته 
از 700 واحد مسکن محرومان، عملیات اجرایی 50 درصد از آن ها آغاز شده و 
در حال پیشرفت است.وی بیان کرد: استان گیلان در طرح نهضت ملی مسکن 
روستایی سهمیه ای معادل 21 هزار واحد داشت که به بانک های عامل معرفی 
شده  و تسهیلات لازم را دریافت کرده اند. از این تعداد، پنج هزار و 722 واحد نیز 

به بهره برداری رسیدند.

مدیرکل ثبت احوال گیلان گفت: بر اساس آمار مرکز رصد جمعیت استان 
در نیمه نخست امسال هشت هزار و 517 واقعه ولادت در استان ثبت 
شده است که این رقم نسبت به مدت مشابه سال گذشته کاهش 10 

درصدی دارد.
امیر حسن زاد  در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از این میزان 

6 هزار و 722 ولادت در مناطق شهری و هزار و 795 تولد در مناطق 
روستایی استان ثبت شده و میانگین سن مادران در ولادت های ثبت شده، 

31.02 سال بوده است.
وی با بیان اینکه بیشترین آمار افزایش تولدها در نیمه نخست امسال 
نسبت به مدت مشابه پارسال با 9.3 درصد مربوط به شهرستان املش 

بوده و بیشترین کاهش ولادت نیز با 21.3 درصد مربوط به شهرستان 
رودبار است. 

وی عنوان کرد: در کل تولدهای 6 ماهه نخست امسال 140 مورد تولد 
چند قلو در استان ثبت شده  است که 135 واقعه 2 قلوزایی و پنج مورد 

ولادت هم سه قلو بوده اند.

در راستای جلوگیری از تضییع حقوق شهروندان:
تست قریب به 3۱ هزار کنتور برق/ اعمال بیش از 36 میلیون کیلوواتساعت انرژی 

ثبت نشده در بانک اطلاعات مشترکان

معاون بازسازی و مسکن روستایی :60 درصد مسکن روستایی گیلان مقاوم سازی شده است

آمار ولادت در گیلان ۱0 درصد کاهش یافت /تولد ۱40 مورد چندقلو

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 14036031۸02000763۸  مــورخ 1403/6/3     هیــات  اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک کلاچــاي تصرف ــت مل ــي حــوزه ثب ــد ثبت مســتقر در واح
ــماره  ــه ش ــی   ب ــد عل ــد  محم ــی  فرزن ــژاد  نوده ــف ن ــه  یوس ــای  یدال ــي آق متقاض
شناســنامه 1611  صــادره از    رودســر     بــه شــماره ملــي  2690365359     در 
ششــدانگ  یــک   قطعــه  زمیــن مشــتمل بــر  خانــه  بــه  مســاحت 454 مترمربــع بــه  
پــلاک  3760    فرعــي  از 142   اصلــي  واقــع در  قریــه     نــوده    بخــش29  گیــلان   
ــژاد   خریــداری  شــده  از مــورد نســق   مالــک رســمی  آقــای  محمدعلــی  یوســف  ن
نودهــی ) نســق   زارعــی  شــماره 2073۸  مــورخ  51/10/14  دفترخانــه  66  کلاچــای 

( محــرز گردیــده اســت .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــند میتوانن باش
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــي اســت در  ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/29

نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 
علائــي  جوردهــي
 م- الف :2۸2    

***
آگهــي  موضــوع  مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه  قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیت 

ثبتــي و اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد ســند رســمي حوزه ثبتــي شهرســتان لاهیجان
برابــر راي   شــماره  14036031۸005012644  مورخــه 1403/6/21   هیــات  موضــوع 
قانــون  تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــي اراضــي  و ســاختمانهاي  فاقــد  ســند رســمي  
مســتقر در واحــد ثبتــي  لاهیجــان ،  تصرفــات   مالکانــه   وبلامعــارض متقاضــی    حمید  
ــی  ــنامه  5۸1   کدمل ــماره شناس ــه ش ــم    ب ــد    رحی ــرائی   فرزن ــی چالکس عبداله
ــن    ــه زمی ــدانگ  یکقطع ــه  شش ــبت ب ــان    - نس ــادره  از اصفه 12۸۸144921    ص
بــاغ بــا  بنــای  احداثــی    بــه مســاحت  306  مترمربــع   بــه شــماره  پــلاک فرعــی  
ــع در   ــي 45    واق ــی از  اصل ــلاک  11   فرع ــده  از پ ــزي  ش ــروزي  و مج 243    مف
قریــه     چفــل   لاهیجــان   بخــش  14 گیــلان   بــه نشــانی :  لاهیجــان -    روســتای  
چفــل  از   مــورد  مالکیــت  وراث  فتحعلــی  محصصــی  محــرز گردیــده اســت .  لــذا  بــه 
منظــور  اطــلاع  عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه15  روز  آگهــي مــي شــود  در 
صورتیکــه  اشــخاصي نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان  اعتراضــي  داشــته 
باشــند  میتواننــد از تاریــخ  انتشــار  اولیــن آگهــي  بــه مــدت  دو مــاه  اعتــراض  خــود را  
بــه ایــن اداره  تســلیم و پــس از اخــذ رســید ، ظــرف  مــدت  یکمــاه  از تاریــخ تســلیم  
اعتــراض  دادخواســت  خــود را بــه  مراجــع  قضایــي  تقدیــم  نماینــد  بدیهــي اســت  
ــق    ــه  دعــوي طب ــدم وصــول گواهــي  اقام ــور  و ع ــدت مذک در صــورت انقضــاي  م

مقــررات  ســند مالکیــت   صــادر خواهــد شــد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/2۸

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف :1574/1

***
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 

ســند رســمي
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي
ــات اول موضــوع  ــورخ 1403/6/13 هی ــر راي شــماره  14036031۸01900476۸ م براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقای  
ســعید بویــه     فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه  34۸0179096    صادره از  بســتک   
ــع پــلاک   ــه مســاحت 365/91    مترمرب ــه  و محوطــه ب ــاب خان در ششــدانگ یــک ب
فرعــی  2019 از 93  اصلــی  مفــروز و مجــزی  شــده از  پــلاک 259    واقــع درقریــه   
نــاو  بخــش 27  گیــلان  خریــداري از مالــک رســمي بــه نــام  عبدالاحــد پــور شــکوری   
محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
ــت  ــه صــدور ســند مالکی ــه اشــخاص نســبت ب ــي ک 15 روز آگهــي میشــود در صورت
متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهي 
اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند  

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/1031
***

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي

برابــر راي شــماره 14036031۸020001216  مــورخ 1403/2/2     هیــات  اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک کلاچــاي تصرف ــت مل ــي حــوزه ثب ــد ثبت مســتقر در واح
ــه شــماره شناســنامه 29      ــد  غلامحســین  ب ــم  ســارا  جعفــری   فرزن متقاضــي    خان
صــادره از  رودســر   بــه شــماره ملــي  2691653۸03   در ششــدانگ  یــک  قطعــه  زمین   
مشــتمل  بــر بنــای  احداثــی   بــه  مســاحت  606  مترمربــع بــه  پــلاک  1035  فرعــي  
از 152  اصلــي  واقــع در  قریــه بــی بــالان بخــش29  گیــلان خریــداری  شــده   از  مورد 
نســق  مالــک  رســمی  آقــای  غلامحســین  جعفــری ) نســق زارعــی  شــماره 12715   

مــورخ 52/6/1۸ دفترخانــه  65  رحیــم آبــاد  ( محــرز گردیــده اســت .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــند میتوانن باش
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــي اســت در  ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 

علائــي  جوردهــي 
م- الف :309  

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي
ــوع  ــات  اول موض ــورخ 1403/6/۸  هی ــماره 14036031۸020007۸۸9 م ــر راي ش براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک کلاچــاي تصرف ــت مل ــي حــوزه ثب ــد ثبت مســتقر در واح
ــه شــماره شناســنامه 1201      ــم  ب ــد ابراهی ــی  موســی  زاده  فرزن ــای عل متقاضــي    آق
صــادره از  رودســر   بــه شــماره ملــي  2690416451 در ششــدانگ  یــک  قطعــه  بــاغ   

ــع در   ــي  واق ــه  پــلاک  2۸  فرعــي  از 151  اصل ــع ب ــه  مســاحت  401/12  مترمرب ب
قریــه  اســتخر  بیجــار بخــش29  گیــلان  )قســمتی  از پــلاک 151  اصلــی ( محــرز 

گردیــده اســت .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــند میتوانن باش
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــي اســت در  ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 

علائــي  جوردهــي 
م- الف :314  

***
آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 

ثبتــي و اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي
برابــر راي شــماره 14036031۸020007373 مــورخ 1403/5/29  هیــات  اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمان هــاي فاقــد ســند رســمي 
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــک کلاچــاي تصرف ــت مل ــي حــوزه ثب ــد ثبت مســتقر در واح
متقاضــي    آقــای حســین رمضانــی دوگلســرا  فرزنــد  حســن  به شــماره شناســنامه 1۸۸     
صــادره از  رحیــم آبــاد    بــه شــماره ملــي  6319417۸97  در ششــدانگ  یــک  قطعــه  
زمیــن  مزروعــی   بــه  مســاحت  2310/72  مترمربــع بــه  پــلاک  3762  فرعــي  از 142  
اصلــي  واقــع در  قریــه  نــوده  بخــش29  گیــلان  )قســمتی  از پــلاک 142  اصلــی ( 

محــرز گردیــده اســت .
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود 
در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــي ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــند میتوانن باش
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــي اســت در  ــد. بدیه ــم نماین ــي تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ اعت
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
نــادر عیوضــي صالــح - رئیــس  اداره ثبــت اســناد و امــلاک کلاچــاي- از طــرف  علــي 

علائــي  جوردهــي  م- الــف :306  
***

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 
ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي

ــات اول موضــوع  ــورخ 1403/5/24 هی ــر راي شــماره  14036031۸019004264 م براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقای   
حســن  جدیــدی     فرزنــد  اســمعلی  بــه شــماره شناســنامه  61    صــادره از  تالــش   
در ششــدانگ یــک قطعــه  زمیــن  مشــتمل بــر  یکبــاب مغــازه بــه مســاحت 349/13    
ــلاک 7۸  ــروز و مجــزی  شــده از  پ ــی  مف ــلاک  فرعــی  1625 از 4  اصل ــع پ مترمرب
باقیمانــده     واقــع درقریــه   شکردشــت   بخــش 2۸  گیــلان  خریــداري از مالک رســمي 
بــه نــام  عنایــت  یــاری  دیــزگاه   محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 

بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــي تقدیــم نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش

م- الف:  907/1039
***

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد 
ســند رســمي

آگهــي موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــي  واراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي

ــات اول موضــوع  ــورخ 1403/5/31 هی ــر راي شــماره  14036031۸019004441 م براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک تالــش تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي  آقای   
اســکندر  شــهوری  فرزنــد  جمــال  بــه شــماره شناســنامه  35    صــادره از  تالــش   در 
ــع  ــه مســاحت 1۸5/36    مترمرب ششــدانگ یــک  دســتگاه   ســاختمان و محوطــه  ب
پــلاک  فرعــی  2017 از 93  اصلــی  مفــروز و مجــزی  شــده از  پــلاک 412     واقــع 
ــن  ــی الدی ــمي  مح ــک رس ــداري از مال ــلان  خری ــش 27  گی ــاو    بخ ــه   ن درقری
کامــران  نــاوی  محــرز گردیــده ســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــي اعتــراض داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم 
نماینــد بدیهــي اســت  درصــورت  انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشارنوبت اول:7/14/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/7/29

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  907/102۸

***
آگهــی اختصاصــی موضــوع قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 

فاقــد ســند رســمی برابــر مــاده 3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف
ــی  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــت موض ــادره هیئ ــر آراء ص براب
ــلا  ــه ب ــات مالکان ــی تصرف ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق و س
ــماره  ــنامه 2110144671 بش ــماره شناس ــی بش ــی صوف ــه عل ــم صفی ــارض خان مع
ــده  ــی کلاس پرون ــا متقاض ــد غلامرض ــرگان فرزن ــادره از گ ــی 2110144671 ص مل
ــا  ــداث بن ــه در آن اح ــن ک ــه زمی ــک قطع 1402114412001000972 در ششــدانگ ی
ــع در اراضــی  ــی واق ــلاک 3 -اصل ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 109.52 مت شــده اســت ب
اوزینــه بخــش 3 حــوزه ثبــت ناحیــه 2 گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات 
متقاضــی دارد. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز 
آگهــی میشــود از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق الذکــر اعتــراض 
داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــا ذکــر شــماره پرونــده بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصلاح 

قضائــی تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد.
شناسه:17960۸3

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/14        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/30
حجت الله تجری رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

 از طرف محمد فندرسکی



احمد خورگامی:اولین جشنواره غذا در استان قزوین برگزار می شود

مصطفوی نیا:رئیس کل دادگستری استان قزوین:
آزادی بیش از ۱40 زندانی جرائم غیرعمد در استان قزوین

معاون استاندار قزوین:اقدامات مؤثر در مقابله با آسیب های اجتماعی الگوسازی شود

برگزاری دوره آموزشی امور مالیاتی برای واحدهای تولیدی و خدماتی گلستان

حاجب مرتاض، نامی درخشان در آسمان طبابت یزد

MoeenDaily.com
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سید محمد آقامیری استاندار قم و رئیس ستاد اربعین حسینی استان قم طی مراسمی  به پاس تامین پایدار سوخت مورد نیاز عاشقان حضرت اباعبدالله الحسین در ایام اربعین از خدمات کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
استان قم تقدیر نمود.سید محمد آقامیری استاندار قم و رئیس ستاد اربعین حسینی استان قم طی مراسمی  از دستگاه های خدمت رسان در اربعین حسینی تقدیر کرد.

آقامیری با قدردانی از تلاش های خادمان زائران اربعین حسینی تاکید کرد: خدمت به زائران امام حسین علیه السلام از بزرگترین افتخارها محسوب می شود.
وی همچنین به پاس تامین پایدار سوخت مورد نیاز عاشقان حضرت اباعبدالله الحسین در  ایام اربعین از خدمات کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان قم تقدیر نمود.

شنبه  14 مهر  1403محمدرضا حصیری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قم که در ایام اربعین مسئولیت ستاد سوخترسانی اربعین را بعهده داشت در این مراسم که در سالن کرامت استانداری قم برگزار شد، شرکت نمود.
 شماره 6856 

قدردانی استاندار از کارکنان شرکت نفت  قم در خصوص خدمت رسانی در اربعین حسینی

معرفی و تجلیل از واحدهای برتر 
شرکت پالایش نفت بندرعباس

صبوری سرپرست هلال احمر استان قزوین:
تیم سحر هلال احمراستان قزوین 

برای اعزام به بیروت آمادگی دارد

بررسی برنامه های در دست اجرای 
مخابرات منطقه گلستان

در مراسمی 4 واحد برتر شرکت پالایش نفت بندرعباس در 
سال 1402 معرفی و از مدیران آنان تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش 
نفت بندرعباس؛ پس از ارزیابی عملکرد واحد های عملیاتی، 
تعمیراتی و ستادی این شرکت، در مراسمی 4 واحد برتر به 

واسطه اقدامات در سال 1402 معرفی و تجلیل شدند.
براساس این گزارش در این مراسم واحد تقطیر در اتمسفر و 
خلاء شماره یک رتبه اول، اداره برنامه ریزی، کنترل و روش 
های نگهداری و تعمیرات رتبه دوم و اداره امور حقوقی و 
حاکمیتی شرکتی و اداره برنامه ریزی تولید بصورت مشترک 

رتبه سوم سال 1402 را کسب کردند.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس در این مراسم 
گفت: تولید مستمر متکی به فعالیت همه واحدهای فرآیندی 
با استفاده از توانمندی نیروی انسانی متخصص است که در 
این راستا با تمهیدات لازم، برنامه ریزی و حداکثر بهره گیری 
از ظرفیت ها توانستیم تولید را در شرایط مناسب حفظ کنیم.

به سوخت  نیز  در حال حاضر  افزود:  احمد هاشمی  دکتر 
و فرآورده ای اصلی در کشور بالا است و در این شرایط 
حفظ تولید از اهمیت بالایی برخوردار است که در این راستا 
مسئولیت کارکنان در پالایشگاه نفت بندرعباس با توجه به 
شرایط دشواری مانند بدی آب و هوا و از سوی دیگر مقابله 
با تحریم ها و کاربری صحیح واحدهای فرآیندی بسیار حائز 

اهمیت است.
وی در رابطه با فرآیند انتتخاب واحد های برتر نیز گفت: 
در انتخاب واحدهای برتر پالایشگاه نفت بندرعباس ارتقای 
از  راندمان کاری  راهبری، عملکرد و  تولید و  شاخصهای 

اهمیت بالایی برخوردار است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس تصریح کرد: واحد 
های برتر مطابق با دستورالعمل انتخاب واحد برتر و بر اساس 
عملکرد در برگزاری جلسات مدیریتی، میزان رضایتمندی 
همکاران، مدیریت انرژی، نظر معاونت های محترم شرکت، 
انطباق  فرآیندها، درصد شاخص  درصد شاخص عملکرد 
ممیزی ها، شاخص اقدامات اصلاحی، پیشگیرانه و بهبود، 
تحقق استراتژی ها، عملکرد سیستمی، مشارکت در مدلهای 
تعالی، میزان ساعات آموزشی و مدیریت دانش و تکنولوژی 

انتخاب می شوند.

سرپرست جمعیت هلال احمر استان قزوین از آمادگی تیم 
سفیران حمایت های روانی و اجتماعی این جمعیت برای 

اعزام به ضایحه بیروت، خبر داد.
قزوین،  از  -پورکاظم  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
ناصر صبوری غیاثوند در این باره اظهارداشت: تیم »سحر« 
ارائه  برای  نیاز  صورت  در  استان  احمر  هلال  جمعیت 
خدمات روانی و اجتماعی، کمک های اولیه روانشناختی به 
خانواده های متأثر از این حوادث و ایجاد فضای دوستدار 

کودک، ویژه کودکان و نوجوانان آماده اعزام بیروت است.
وی افزود: ارائه خدمات روانشناختی، نیازسنجی عاطفی و 
روانی در محل حادثه و بحران های مناطق حادثه دیده از 

رسالت های تیم های سحر است.
از  متشکل  احمر  هلال  سحر  تیم  کرد:  بیان  صبوری 
روانشناسان، کارشناس و داوطلبان آموزش و مسلط به زبان 
عربی است که در راستای تسکین آلام بشری تلاش می 
 کنند و در صورت اعلام نیاز به منطقه ضایحه بیروت اعزام 

خواهند شد.

در جلسه ای با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان برنامه 
های در دست اجرا در 7 شهرستان بررسی شد. 

 غلامعلی شهمرادی که در جلسه ویدئو کنفرانسی با حضور 
ادارات مخابرات  از مدیران و روسای  تنی چند  و  معاون 
 ، ، آق قلا  بندرترکمن، گمیشان  بندرگز،  شهرستانهای  

آزادشهر ، گالیکش و مینودشت  حضور داشت  
و   بررسی  سال  اول  ماهه  شش  در  شهرستانها  اقدامات 
برنامه های لازم برای جبران عقب ماندگی در شش ماه 

دوم  تشریح شد.  
مدیر مخابرات منطقه گلستان با ارائه گزارشی  از  عملکرد 
6 ماهه اول سال، تلاش بیشتر، انسجام و همدلی، پیگیری 
های مجدانه، ارتقاء سطح همکاریهای بین بخشی و اجرای 
 : افزود  را مورد توجه دانست و  برنامه ها در زمان مقرر 
تکالیف محوله لازم الاجراست و برای تحقق آن باید از 

تمامی ظرفیت ها و امکانات موجود بهره مند شد.  
و  مالی  مدیران  و  شبکه  معاونت  جلسه  این  ادامه  در    
شهرستان   7 مخابرات  ادارات  روسای  همچنین  تجاری 
حاضر در جلسه به بیان گزارشات عملکردی خود پرداخته و 

درخواستهای خود را مطرح نمودند.

مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین از شناسایی فرار 
مالیاتی 22 میلیارد تومانی یک دفتر اسناد رسمی در 

استان خبر داد.
قزوین،سید  از  معین   خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
کرد:  اظهار  باره  این  در  صانع  موسوی  محمود 
دادستانی  بازرسی  و  بررسی  از  حاصل  اطلاعات 
انتظامی مالیاتی این اداره کل منجر به کشف فرار 

مالیاتی به مبلغ 22 میلیارد تومان شد.
وی با بیان اینکه تخلف مذکور مربوط به دفتر اسناد رسمی در صدور برخط گواهی نقل 
و انتقال املاک است، تصریح کرد: در سال 139۸، یک قطعه زمین به مساحت 42 هزار 
متر مربع در قزوین با کاربری های متعدد تجاری، آموزشی، اداری، فرهنگی و مسکونی 
با اخذ گواهی فیزیکی از اداره امور مالیاتی و پرداخت مالیات به مبلغ 27 میلیارد ریال از 

سوی یک بانک به خریدار حقیقی منتقل شده است.
موسوی ادامه داد: اما در سال 1403، این ملک مجدداً به یک شرکت حقوقی منتقل 
شده است. دفتر اسناد رسمی مربوطه در تهران، برخلاف نقشه مصوب کمیسیون ماده 
5 شهرداری قزوین و برخلاف واقع، کاربری کل ملک را نادرست ثبت کرده و تنها با 
پرداخت 2696میلیون ریال مالیات، گواهی نقل و انتقال را صادر کرده است. این اقدام 

منجر به تضییع حقوق دولت به مبلغ 220 میلیارد ریال شده است.
مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین اعلام کرد: با پیگیری های قانونی و رای شورای عالی 
مالیاتی، مطالبه حق واگذاری محل از مودی محرز و بانک متخلف موظف به پرداخت 

مالیات مذکور شد، همچنین تخلف دفترخانه در دست رسیدگی است.

احمد قلندری عضو هیات نمایندگان اتاق 
کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی، 
محوریت  با  خبری  میزگرد  در  گرگان 
بررسی منابع بانکی و ارتباط آن با رونق 
اقتصاد مقاومتی یکی  تولید، اظهار کرد: 
از  از موضوعات مهم است که هر ساله 
سوی مقام معظم رهبری به عنوان شعار 
سال نام می گیرد.عضو هیات نمایندگان 

اتاق بازرگانی گرگان، اقتصاد مقاومتی را یکی از خط مشی های کلان کشور دانست 
و گفت: طبق گزارشات اعلام شده امسال استان گلستان توانسته در تولید گندم جز 
استان های برتر کشور شود که این موضوع باید مورد توجه همه مسولان قرار گیرد و 
نباید به جای پرداخت دستمزد کشاورز حساب بانکی آنها را بلوکه کرد.وی با اشاره به 
اینکه نقدینگی و تورم دو موضوع بسیار مهم در اقتصاد است، ادامه داد: هرکجایی که 
تورم بالا رفت اولین خواسته این بود که نقدینگی کاهش پیدا کند. اگر چه پرداختن 
به این خواسته در کتاب های دانشگاهی درست است اما در جامعه تولید، بر خلاف این 

خواسته عمل می شود.

پرونده 33 محکوم جرائم غیرعمد در جلسه 
ستاد دیه استان گلستان بررسی و مقدمات 

آزادی آنان فراهم شد. 
رئیس کل دادگستری گلستان در این جلسه 
این 33 مددجو در مجموع  گفت:  بدهی 
بیش از 42 میلیارد تومان است که شاکیان 
بزرگوارانه حدود 6 و نیم میلیارد تومان آن 

را بخشیدند.
آسیابی افزود: پس از بررسی پرونده ها با درخواست اعسار مددجویان موافقت شد و حدود 

30 میلیارد تومان از بدهی خود را قسطی می پردازند.
 وی ادامه داد:  بقیه بدهی نیز، با کمک  خیران و ستاد دیه کشور تامین شد. 

رئیس کل دادگستری گلستان گفت:هم اکنون 207 زندانی غیرعمد در زندان های استان 
چشم انتظار کمک خیران برای آزادی هستند. 

در این جلسه  محمود اسپانلو دادستان مرکز استان نیز با اعطای مرخصی منجر به 
آزادی 250 نفر از زندانیان واجد شرایط و مرخصی یکماهه به زندانیان مشمول جرائم 

مالی موافقت کرد.
ستاد دیه استان در  آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و  نیازمند  از استان های برتر کشور 

است.

دوره  برگزاری  از  گلستان  استاندارد  مدیرکل 
مالی  مسئولین  برای  مالیاتی  امور  آموزشی 
شرکت های بازرسی، آزمایشگاه های همکاری 
و واحدهای تولیدی استان گلستان در سالن 
استان  استاندارد  کل  اداره  هیرکان  جلسات 

برگزار شد.
مهدی حسینی با اعلام این خبر گفت: مالیات 

در هر کشوری به عنوان یکی از منابع اصلی درآمدی دولت ها محسوب می گردد.
حسینی افزود: در کشور ما هم به موجب اتفاقات سیاسی و اجتماعی رخ داده طی سال های 
اخیر دریافت مالیات به عنوان اولویت نخست درآمدزایی برای دولت ها تبدیل شده است.

در  علمی  مهارتهای  توسعه  آموزشی،  دوره  این  برگزاری  از  هدف  کرد:  تصریح  وی 
خصوص نحوه اظهارنامه مالیاتی است که می تواند به اهداف دولت در دریافت مالیات 

صحیح کمک کند.
دبیر شورای استاندارد استان در پایان گفت: این دوره آموزشی به منظور حل مشکلات 
مربوط به امور مالیاتی نمونه برداری و آزمون های شرکت های بازرسی، آزمایشگاه های 

همکار و واحدهای تولیدی استان با همکاری اداره کل امور مالیاتی برگزار شد.

سند،برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی سواری 
پراید سفید مدل 1395،شماره انتظامی 549 ص 84 
ایران 49 به شماره موتور M135706886 و شماره 

شاسی NAS431100G5886270 به نام بابک 
محمد حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد

سند،برگ سبز)شناسنامه( و کارت خودروی سواری 
پژو پارس نقر ه ای مدل 1385،شماره انتظامی 613 

ص 84 ایران 49 به شماره موتور 12484012594 و 
شماره شاسی 19303787 به نام بابک محمد حسینی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــت:  ــن گف ــتان قزوی ــی اس ــگاه های بین الملل ــرکت نمایش ــل ش مدیرعام
اولیــن جشــنواره غــذا بــا محوریــت معرفــی ظرفیت هــای غذایــی اســتان 

ــود. ــزار می ش ــن برگ قزوی
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزویــن، اولیــن جلســه هم اندیشــی 
بــرای برگــزاری جشــنواره غــذا بــه ریاســت احمــد خورگامــی، مدیرعامــل 
شــرکت نمایشــگاه های بین المللــی اســتان قزویــن، و بــا حضــور اتحادیــه 

رســتوران داران، کافــه داران و قنــادان اســتان برگــزار شــد.
ــالای  ــای ب ــر ظرفیت ه ــد ب ــا تأکی ــه ب ــن جلس ــی در ای ــد خورگام احم
ــنواره  ــن جش ــرد: ای ــار ک ــذا، اظه ــیرینی و غ ــوزه ش ــن در ح ــتان قزوی اس
ــه  ــن ب ــتان قزوی ــی اس ــر غذای ــای برت ــی ظرفیت ه ــرای معرف ــی ب فرصت

ــت. ــور اس ــر کش ــدگان از سراس ــردم و بازدیدکنن ــوم م عم
وی افــزود: قزویــن بــا تنــوع غذایــی منحصربه فــرد خــود، یکــی از برتریــن 
شــهرهای ایــران بــه شــمار مــی رود و مــا درصــدد هســتیم بــا اســتفاده از 
ــه  ــه ســطح ملــی ارتقــا داده و قزویــن را ب ایــن نمایشــگاه، جشــنواره را ب

ــم. ــوان یکــی از قطب هــای غذایــی کشــور معرفــی کنی عن
وی همچنیــن بــه برگــزاری دوره هــای آموزشــی در ایــن جشــنواره اشــاره 
ــی جشــنواره، دوره هــای آموزشــی متنوعــی  ــار برپای ــزود: در کن کــرد و اف
ماننــد رســتوران داری، آشــپزی، تربیــت پرســنل رســتوران و همچنیــن دوره 

ــزار خواهــد شــد. قهوه شناســی برگ

ــادآور  ــن ی ــتان قزوی ــی اس ــگاه های بین الملل ــرکت نمایش ــل ش مدیرعام
ــا  ــا ب ــن دوره ه ــرکت کنندگان، ای ــارت ش ــطح مه ــای س ــرای ارتق ــد: ب ش

ــود. ــد ب ــراه خواهن ــه ای هم ــی فنی حرف ــدرک بین الملل ــه م ارائ
ــر اهمیــت مســابقات آشــپزی و باریســتایی تأکیــد  خورگامــی همچنیــن ب
ــی  ــرای معرف ــابقات بســتری مناســب ب ــن مس ــار داشــت: ای ــرد و اظه ک
اســتعدادهای برتــر در حــوزه آشــپزی و کافــه داری اســت. عــلاوه بــر ایــن، 
برتریــن برندهــای غذایــی اســتان نیــز در ایــن جشــنواره حضــور خواهنــد 

داشــت تــا محصــولات خــود را بــه نمایــش بگذارنــد.
ــذا و  ــوزه غ ــالان ح ــدان و فع ــی علاقه من ــی از تمام ــان، خورگام در پای
رســتوران داری دعــوت کــرد تــا بــا حضــور در ایــن جشــنواره، بــه تبــادل 
تجربیــات و ارتقــای ســطح کیفــی صنعــت غــذا در اســتان قزویــن بپردازند.

ــی  ــوع غذای ــای متن ــی ظرفیت ه ــدف معرف ــا ه ــذا ب ــنواره غ ــن جش ای
ــاه  ــت 4 آبان م ــخ 1 لغای ــذا، از تاری ــت غ ــعه صنع ــن و توس ــتان قزوی اس
در محــل دائمــی نمایشــگاه های بین المللــی قزویــن برگــزار خواهــد شــد.

ــی  ــش از 140 زندان ــازی بی ــن از آزادس ــتان قزوی ــتری اس ــس کل دادگس رئی
جرائــم غیرعمــد در ایــن اســتان طــی نیمــه  نخســت امســال با کمــک خیران 

و مــردم خبــر داد.
بــه گــزارش ارســالی خبرنــگار معیــن از قزوین،حجت الاســلام علــی 
ــل  ــه دلی ــرادی ب ــات اف ــاره اظهــار کــرد: برخــی اوق ــن ب ــا در ای مصطفوی نی
بــروز تصادفــات جــاده ای، حــوادث پیــش بینــی نشــده و یــا مشــکلات مالــی 
و بــی احتیاطــی در مبــادلات تجــاری دچــار مشــکلات حقوقــی شــده و بــه 

ــوند. ــوم می ش ــس محک حب
وی اضافــه کــرد: بــا توجــه بــه تاکیــد دیــن مبیــن اســلام بــه دســتگیری از 
نیازمنــدان بــه خصــوص افــرادی کــه ســابقه کیفــری نداشــته و ناخواســته بــه 
جرایــم غیــر عمــد محکــوم و مجبــور شــده اند دورانــی از زندگــی خــود را در 

حبــس ســپری کننــد.
ــه داد: در راســتای اجــرای ســند  ــن ادام رئیــس کل دادگســتری اســتان قزوی
تحــول و تعالــی قضائــی و کاهــش جمعیــت کیفری اســتان توســط ســتاد دیه 
و بــا حمایــت و کمــک خیــران در شــش ماهه اول ســال جــاری شــرایط آزادی 

14۸ نفــر از زندانیــان جرایــم غیــر عمــد فراهــم شــده اســت.
مردم برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد مشارکت کنند

مصطفوی نیــا از پرداخــت 130 میلیــارد تومــان بــرای آزادســازی ایــن تعــداد 

زندانــی خبــر داد و گفــت: 91 میلیــارد و 400 میلیــون تومــان بــا ثبــت اعســار، 
ــون  ــارد و 650 میلی ــده، 4 میلی ــا گذشــت شــکات پرون ــان ب ــارد توم 22 میلی
ــان پرداخــت  ــون توم ــارد و 200 میلی ــان پرداخــت تســهیلات و 10 میلی توم
کمــک بلاعــوض و یک میلیــارد و ۸60 میلیــون تومــان نیــز توســط خانــواده 

مددجویــان تأمیــن شــده اســت.
ــر فراهــم  ــی اســتان ب ــان اینکــه تــلاش دســتگاه قضائ ــا بی ــان ب وی در پای
شــدن شــرایط بازگشــت مجــدد زندانیــان اصــلاح شــده بــه جامعــه اســت، 
خاطــر نشــان کــرد: زندانیانــی کــه دارای شــرایط تعیین شــده در قانون باشــند، 
می تواننــد از طرح هــای جایگزیــن حبــس از قبیــل پابنــد الکترونیکــی و نظــام 
نیمــه آزادی اســتفاده کــرده و دوران حبــس خــود را در کنــار خانــواده ســپری 

. کنند
رئیــس کل دادگســتری اســتان قزویــن بــا بیــان اینکــه در حــال حاضــر 1۸5 
نفــر از محکومــان جرایــم غیرعمــد دوران محکومیــت خــود را در زنــدان بــه 
ســر می برنــد، از مــردم خیّــر اســتان خواســت تــا بــا مشــارکت خــود شــرایط 

آزادی زندانیــان جرایــم غیرعمــد را فراهــم کننــد.

ــت  ــر اهمی ــد ب ــا تأکی ــن ب ــتاندار قزوی ــی اس ــی  و امنیت ــاون سیاس مع
ــه آنهــا در  ــر حــوزه آســیب های اجتماعــی و ارائ الگوســازی اقدامــات مؤث
جلســات گفــت: اقدامــات مؤثــر در مقابلــه بــا آســیب های اجتماعــی بایــد 

ــوند. ــازی ش الگوس
ــی  ــه بررس ــن، در جلس ــن  از قزوی ــگار معی ــالی خبرن ــزارش ارس ــه گ ب
ــه  ــت در ارائ ــت دق ــه اهمی ــن ب ــتانداری قزوی ــی اس ــیب های اجتماع آس
ــرد:  ــار ک ــاره و اظه ــی اش ــیب های اجتماع ــه آس ــوط ب ــای مرب گزارش ه
ــر  ــی ب ــق و مبتن ــد دقی ــی بای ــیب های اجتماع ــوزه آس ــای ح گزارش ه
ــد مدیریــت و  واقعیــت باشــند، چــرا کــه انتشــار اطلاعــات نادرســت، رون

ــد. ــه رو می کن ــکل روب ــا مش ــیب را ب ــا آس ــه ب ــزی مقابل برنامه ری
ــا در  ــه آنه ــر و ارائ ــات مؤث ــازی اقدام ــت الگوس ــر اهمی ــد ب ــا تأکی وی ب
جلســات گفــت: اقدامــات مؤثــر در مقابلــه بــا آســیب های اجتماعــی بایــد 
الگوســازی شــوند و انتظــار داریــم در قالــب طــرح نمــاد )نظــام مراقبــت 
ــه  ــه مقول ــدی ب ــور ج ــه ط ــد ب ــرورش بای ــوزش و پ ــوزان( آم از دانش آم

ــد. ــی ورود کن ــیب های اجتماع آس
ــرد:  ــه ک ــن اضاف ــتاندار قزوی ــی اس ــی و اجتماع ــی، امنیت ــاون سیاس مع
ــتی و  ــد بهزیس ــتگاه ها مانن ــایر دس ــکاری س ــا هم ــد ب ــاد بای ــن نه ای
ــدون  ــق و ب ــزی دقی ــا برنامه ری ــه و ب ــورت عالمان ــکی به ص ــوم پزش عل

ــد. ــدام کن ــیر اق ــن مس ــی در ای ــای تبلیغات نمایش ه
کاظمــی ضعــف در دسترســی بــه مشــاوره های مناســب را یکــی از 
چالش هــای اصلــی دانســت و ادامــه داد: بــا توجــه بــه حجــم زیــاد کار در 
حوزه هــای ادراکــی و شــناختی بایــد برنامه هایــی از نظــر کمــی و کیفــی 
ــن شــود، در حــال حاضــر دسترســی  ــزان آســیب ها تدوی ــا می متناســب ب
ــود  ــث می ش ــن باع ــت و ای ــا نیس ــراد مهی ــه اف ــرای هم ــاوره ب ــه مش ب

ــد. ــدا کن ــه روان و ادراکــی افزایــش پی ــوط ب بســیار از مشــکلات مرب
ــزی  ــد برنامه ری ــا آســیب های اجتماعــی نیازمن ــه ب ــرد: مقابل ــد ک وی تأکی
دقیــق و مــدون اســت و نمی تــوان تنهــا بــا کنتــرل آن را مدیریــت کــرد. 
بایــد برنامــه روشــنی داشــت و اقدامــات در حــوزه ایجابــی و ســلبی بایــد 

تبدیــل بــه دســتور کار شــود.
معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی اســتاندار قزویــن در بخــش پایانــی 
صحبت هــای خــود بــا اشــاره بــه تأثیــر فضــای مجــازی در ترویــج برخــی 
ــه  ــد ب ــی بای ــتگاه های متول ــران دس ــت: مدی ــی گف ــیب های اجتماع آس

ایــن مســئله توجــه بیشــتری داشــته باشــند.

آموزشــی  دوره  برگــزاری  از  گلســتان  اســتاندارد  مدیــرکل 
امــور مالیاتــی بــرای مســئولین مالــی شــرکت های بازرســی، 
ــتان گلســتان  ــدی اس ــای تولی ــکاری و واحده آزمایشــگاه های هم
در ســالن جلســات هیــرکان اداره کل اســتاندارد اســتان برگزار شــد.

ــر  ــات در ه ــت: مالی ــر گف ــن خب ــلام ای ــا اع ــینی ب ــدی حس مه
ــا  ــدی دولت ه ــی درآم ــع اصل ــی از مناب ــوان یک ــه عن ــوری ب کش

می گــردد. محســوب 
حســینی افــزود: در کشــور مــا هــم بــه موجــب اتفاقــات سیاســی 
ــه  ــات ب ــت مالی ــر دریاف ــال های اخی ــی س ــی رخ داده ط و اجتماع

عنــوان اولویــت نخســت درآمدزایــی بــرای دولت هــا تبدیــل شــده 
اســت.وی تصریــح کــرد: هــدف از برگــزاری ایــن دوره آموزشــی، 
توســعه مهارتهــای علمــی در خصــوص نحــوه اظهارنامــه مالیاتــی 
ــات  ــت مالی ــت در دریاف ــداف دول ــه اه ــد ب ــه می توان ــت ک اس
ــان  ــتان در پای ــتاندارد اس ــورای اس ــر ش ــک کند.دبی ــح کم صحی
ــوط  ــه منظــور حــل مشــکلات مرب ــن دوره آموزشــی ب ــت: ای گف
ــرکت های  ــای ش ــرداری و آزمون ه ــه ب ــی نمون ــور مالیات ــه ام ب
بازرســی، آزمایشــگاه های همــکار و واحدهــای تولیــدی اســتان بــا 

ــی برگــزار شــد. ــور مالیات همــکاری اداره کل ام

یــزد- معیــن-  دکتــر »حاجــب مرتــاض«، نامــی آشــنا و محبــوب 
ــه از  ــت ک ــواری اس ــتان های همج ــزد و اس ــهروندان ی ــرای ش ب
ــی  ــد شــده اند؛ طبیب ــدار پزشــکی بهره من ــن چهــره نام ــات ای خدم
کــه آوازه او از مرزهــای اســتان و کشــور فراتــر رفتــه و در ســن 93 
ســالگی بــه عنــوان چهــره ای مانــدگار در عرصــه پزشــکی از ســوی 

رییــس جمهــور مــورد تجلیــل قــرار گرفــت.
ــور  ــس جمه ــور رئی ــا حض ــهریورماه ب ــه 1۸ ش ــمی ک  در مراس
ــا  ــور ب ــده کش ــازان برگزی ــک و داروس ــد، از 11 پزش ــزار ش برگ

ــد. ــی ش ــوح، قدردان ــدای ل اه
ــدار  ــای نام ــات چهره ه ــکیان از خدم ــر پزش ــن، دکت ــن آیی در ای
ــظ،  ــل واع ــر جلی ــاض، دکت ــب مرت ــر حاج ــور، دکت ــکی کش پزش
ــر خســرو  ــوان زاده، دکت ــر حســین پهل ــران زاد، دکت ــرج ای ــر ای دکت
رهبــر، دکتــر محمــود فــرزان، دکتــر محمدتقــی خرســندی 
آشــتیانی، دکتــر ابوالفضــل افشــارفرد، دکتــر محمــود نجفــی عــرب، 
ــر محمــد گلشــنی  ــواده شــهید دکت ــر زهــره خداپرســت و خان دکت

ــرد. ــی ک قدردان
همیــن موضــوع بهانــه ای شــد تــا بــه دیــدار دکتــر مرتــاض برویــم؛ 
ــن،  ــال س ــا 93 س ــت و ب ــزد اس ــتان ی ــراح اس ــن ج او قدیمی تری
ــا روحیــه شــاد در  ــه 70 ســال طبابــت کــرده و هنــوز ب نزدیــک ب
محــل کار خــود حاضــر و بــر امــور بیمارســتان تحــت نظــر خــود، 

نظــارت مــی کنــد.
ــاده  ــی گش ــا روی ــته ب ــون گذش ــدیم و او همچ ــرش ش وارد دفت
ــت  ــود و صلاب ــو نمی ش ــان او مح ــده از لب ــد، خن ــا ش ــرای م پذی
او در محــل کار، همچــون گذشــته اســت و تمــام امــور بیمارســتان 
بــه وی ختــم میشــود، دفتــرش همیشــه شــلوغ و پــر ازدحام اســت، 
ــه و  ــه او مراجع ــدام ب ــی تحــت نظــرش، م ــز درمان ــان مرک کارکن
ــی  ــکلات احتمال ــائل و مش ــق مس ــق و فت ــه رت ــاض ب ــر مرت دکت

آنهــا مــی پــردازد و ایــن را در یــک ســاعتی کــه بــه ملاقــات وی 
ــم. ــه وضــوح مشــاهده کردی ــم ب رفتی

ــال 1310  ــزالله در س ــرزا عزی ــد می ــاض، فرزن ــب مرت ــر حاج دکت
ــر  ــش دکت ــش، عموی ــد، الگــوی دوره تحصیل ــا آم ــه دنی ــزد ب در ی
روحــی بــود، او در ســال 1329 در رشــته پزشــکی دانشــگاه تهــران 

مشــغول بــه تحصیــل مــی شــود؛
ــوع،  ــه همن ــه کمــک ب ــاد ب ــه زی ــل علاق ــه دلی در ســال 1335 ب
ــد و  ــرای تخصــص انتخــاب مــی کن رشــته جراحــی عمومــی را ب
در ســال 1343 بــرای گذرانــدن دوره هــای آموزشــی بــه انگلیــس 
و آمریــکا مــی رود و اواخــر ســال 1343 بــه یــزد بــاز مــی گــردد؛ 
»بانــک خــون« بــرای نخســتین بــار در اســتان بــه همــت و تــلاش 

دکتــر مرتــاض راه انــدازی شــد.
ــان  ــب درم ــه قط ــزد ب ــاض، ی ــر مرت ــتکار دکت ــلاش و پش ــا ت ب
ــالها  ــان س ــد و در هم ــل ش ــور تبدی ــرق کش ــوب ش ــوب و جن جن
ــدازی  ــزد راه ان ــواب در ی ــا 160 تختخ ــراد‹ ب ــی ›م ــش درمان بخ

شــد.

ــا  ــروز ب ــل فی ــگاه لع ــاخت زایش ــودرز، س ــتان گ ــت بیمارس مدیری
ــاح  ــگاه آزاد و افتت ــکی دانش ــکده پزش ــاح دانش ــت، افتت 150 تخ
بیمارســتان مرتــاض در ســال 13۸2 › ســاخت زایشــگاه لعــل 
فیــروز بــا 40 تختخــواب در ســال 1350، افتتــاح بخــش مــدرن و 
مجهــز مرکــز درمانــی ›مــراد‹ بــا 160 تختخــواب در ســال 1355 
ــا 60 تختخــواب در ســال  ــزد ب ــدازی بیمارســتان گــودرز ی و راه ان
ــنا و  ــام آش ــن پزشــک ن ــوابق ای ــارات و س 1340 بخشــی از افتخ

ــی اســت. مردم
وی در همــان ســالها، تکنیــک جراحــی اســتخوان مــدرن و جراحــی 
ــت خــود را در  ــت و فعالی ــرا گرف ــارج از کشــور ف ــی را در خ عموم
بیمارســتان قدیمــی گــودرز بــا 6 تختخــواب آغــاز کــرد و در طــول 
27 ســال فعالیــت در ایــن بیمارســتان، تعــداد تخــت هــا را بــه عــدد 

250 افزایــش داد.
ــخ  ــتیم، پاس ــو نشس ــت و گ ــه گف ــاض ب ــر مرت ــا دکت ــی ب دقایق
ــش  ــن آرزوی ــود، بزرگتری ــل ب ــع و کام ــا جام ــاه ام ــش کوت های
ــورش  ــردم کش ــه م ــلامتی هم ــران و س ــرفت ای ــعه و پیش توس

ــت. هس
ــت پزشــکی،  ــد: طــی دههــا ســال فعالی ــاض مــی گوی ــر مرت دکت
ــرات  ــار از خاط ــه سرش ــام داده ک ــی انج ــل جراح ــزار عم 143 ه
خــوش و البتــه کمــی هــم خاطــرات ناخــوش همــراه بــوده اســت.

ــادی و  ــن، ش ــکی م ــرمایه پزش ــن س ــی دارد: بهتری ــار م وی اظه
ــی  ــا را جراح ــل، آنه ــال قب ــه 50 س ــت ک ــانی اس ــی کس دعاگوی
ــوم. ــی ش ــحال م ــم خوش ــی بین ــا را م ــی آنه ــالا وقت ــردم و ح ک

ــه  ــرده ک ــت ک ــر تربی ــر و پس ــد دخت ــار فرزن ــاض، چه ــر مرت دکت
ــم  ــر ه ــر دیگ ــص و 2 نف ــک و متخص ــر پزش ــر و پس ــک دخت ی
مهنــدس هســتند؛ همســر ایــن پزشــک مشــهور و مردمــی هــم در 

ــی شــود. ــن اســتان محســوب م ــره خیری زم

مدیر کل امور مالیاتی استان قزوین:
کشف فرار مالیاتی 22 میلیارد تومانی 

دراستان قزوین

نقدینگی و تورم دو موضوع بسیار مهم 
در اقتصاد است

فراهم شدن مقدمات آزادی 33 زندانی 
غیرعمد در  گلستان 

برگزاری دوره آموزشی امور مالیاتی 
برای واحدهای تولیدی و خدماتی 

گلستان
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روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
استان ایلام 

ــور  ــه دوم ، ام ــدرس ، کدپســتی 693199954۸7، طبق ــوار م ــلام ، بل ــانی ای ــه نش ــلام ب ــتان ای ــرق اس ــروی ب ــع نی ــذار : شــرکت توزی ــام مناقصــه گ 1 – ن
ــس 0۸433347755 ــا ،تلفک ــد قرارداده ــدارکات ، واح ت

2- موضوع مناقصات :
3۸ / 1403 : مناقصه تامین نیروی انســانی جهت انجام امورات فنی   

39 / 1403 : انتقــال نیــرو و بــرق رســانی بــه شــبکه هــای بــرق بــا احــداث و اصــلاح بهینــه شــبکه بــرق روســتایی شهرســتان دره شــهر)ماژین( از محــل 
اعتبــارات داخلــی

3- زمان دریافت اســناد مناقصه: از تاریخ 10 / 07 / 1403 لغایت 17 / 07 / 1403 
www. 4- آدرس محــل دریافــت اســناد: مناقصــه گــران محتــرم مــی تواننــد بــه منظــور دریافــت اســناد مناقصــات بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت

setadiran.ir   مراجعــه نماینــد. 
5- آدرس  محل دریافت پیشــنهاد : مناقصه گران محترم باید حتما تمامی مدارک و پاکات را بر روی ســامانه ســتاد بارگزاری نمایند.

6-مهلت تحویل اســناد: ســاعت 13 روز شنبه مورخ 2۸ / 07 / 1403 
7- محل برگزاری مناقصه: ایلام ، بلوار مدرس ، شــرکت توزیع نیروی برق اســتان ایلام ، ســالن جلسات 

۸- زمــان بازگشــایی پــاکات: پــاکات پیشــنهاد راس ســاعت 9 صبــح روز یکشــنبه مــورخ 29 / 07 / 1403 بــا حضــور اعضــای کمیســیون مناقصــه بازگشــایی 
مــی شــود حضــور مناقصــه گــران در جلســه فــوق الذکــر بــا ارائــه معرفــی نامــه بلامانــع اســت . 

9-ذکر شــماره مناقصه و عنوان آن روی پاکات الزامی است 
10- اطلاعات برآورد و تضمین: 

کــه بــه صــورت الــف ( چــک تضمیــن شــده بانکــی - ضمانتنامــه بانکــی  بنفــع مناقصــه گــزار –ضمانــت نامــه صــادر شــده توســط موسســات 
بیمــه گــر دارای مجــوز لازم بــرای فعالیــت و صــدور ضمانــت نامــه از ســوی بیمــه مرکــزی ایــران – گواهــی خالــص مطالبــات قطعــی تاییــد 
ــه حســاب  ــور ب ــز وجــه مزب ــرگ هــای پیوســت – رســید بانکــی واری ــق کارب ــرق مطاب ــروی ب ــع نی ــی شــرکت توزی ــور مال شــده از ســوی ام
ــار تضمینهــای فــوق  ــرق اســتان ایــلام مــدت اعتب ــروی ب ــع نی ــام شــرکت توزی ــه ن شــماره 1904051930 بانــک تجــارت -شــعبه انقــلاب ب
بایــد حداقــل 3 مــاه از تاریــخ صــدور آن بــوده و بــرای همیــن مــدت قابــل تمدیــد باشــد و عــلاوه بــر آن ضمانتنامــه هــای بانکــی بایــد طبــق 

فرمهــای مــورد قبــول ضمیمــه اســناد تنظیــم شــده باشــد.
11-شــرکت توزیع برق اســتان ایلام در رد و یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.

ــر روی  ــه ســایت هایــی کــه اســناد ب ــا مراجعــه ب ــا ســه  روز قبــل از پایــان مهلــت تســلیم پیشــنهادات ب 12- پیشــنهاد دهنــدگان موظفنــد ت
ــد و اســناد اصلاحــی را مهــر و امضــاء کننــد. ــد از اصلاحــات احتمالــی در اســناد مطلــع گردن آنهــا بارگــذاری شــده ان

ــان  ــد از پای ــرش مدارکــی کــه بع ــوده و شــرکت از پذی ــات آنهــا در جلســه مناقصــه ب ــا وجــود و اثب ــدارک و اســناد صرف ــی م 13-شــرط قبول
ــر نمــی دهــد . ــب اث ــه شــوند ترتی ــد از آن ارائ ــن جلســه و بع ــت تســلیم پیشــنهادات و حی مهل

نکته بســیار مهم : عدم امضای دیجیتال اســناد بر روی ســامانه ســتاد منجر به رد کلی پیشنهاد می گردد.

نوبت   دوم  

مبلغ تضمین ) ریال (مبلغ برآوردی ) ریال (شماره مناقصهردیف

11403 / 3۸ 196 / 677 / 7۸۸ / 736 ۸ / 000 / 333/663

 32 / 176 / 333 / 500 2 / 65۸ / ۸16 / 675 21403 / 39
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اجتماعی وسلامت

متخصص بین المللی اعصاب و روان با بیان اینکه این بیماری سخت درمان است، گفت: تاکنون بیش از 100 بیمار مبتلا به صرع در کشور درمان شده اند که حدود 30 نفر آنها در بیمارستان های مشهد تحت درمان قرار گرفته اند.به گزارش ایرنا، پروفسور علی گرجی روز پنجشنبه در همایش بین 
المللی صرع در مشهد، افزود: بیش از 90 درصد این عمل ها موفق آمیز بوده است که همه این اتفاقات خوب به دست متخصصان توانمند ایرانی رقم خورده است.وی که یکی از استادان دانشگاه مونستر آلمان است، تصریح کرد: ایرانیان همواره توانمندی های خودشان را به همه دنیا نشان داده 
اند و به جرات می توان گفت که مشکل بسیاری از بیماران داخلی و خارجی به همت پزشکان ایرانی قابل حل است.این متخصص بیماری های اعصاب و روان خاطرنشان کرد: ما در گذشته اعزام بیمار به خارج از کشور داشتیم اما اکنون نه تنها چنین کاری انجام نمی شود، بلکه بیماران غیرایرانی 
زیادی هستند که به ایران و مشهد جهت انجام اقدامات درمانی آمده اند.پروفسور گرجی عنوان کرد: مشهد یکی از شهرهای موفق کشور در حوزه نوروساینس علوم اعصاب بوده است و بیماران زیادی در این شهر تحت درمان قرار گرفتند و اقدامات انجام شده بر روی این بیماران با نتایج موفق 
همراه بوده است.وی اظهار کرد: صرع بیماری است که درمان کاملی برای آن وجود ندارد و حدود یک درصد جامعه مبتلا به آن هستند. این بیماری اغلب از دوره کودکی شروع می شود و 20 تا 30 درصد مبتلایان آنها صرع مقاوم به درمان دارند.این متخصص با بیان اینکه بیمارستان امام رضا 

)ع( اولین مرکز شرق کشور و دومین مرکز در کل کشور بوده که بخش علوم اعصاب را راه اندازی کرده است، خاطرنشان کرد: این اقدام نتیجه سال ها تلاش خستگی ناپذیر جوانان کشور بوده است که اکنون در اختیار شهروندان قرار گرفته است.

متخصص بین المللی اعصاب و روان: یک سوم عمل های بیماری صرع ایران در مشهد انجام شده است

شنبه  14 مهر  1403
 شماره 6856 

تحلیل روزخبر 

صدای پای نظم نوین منطقه علت تعویق انتخابات 
هیئت مدیره نظام مهندسی 

صاحب مقصودی 
با آن که قرار بود دهمین دوره انتخابات هیئت  مدیره 
تا  سازمان های نظام مهندسی سراسر کشور، دهم 
سیزدهم مهر امسال برگزار شود، ولی درحالی که 
باقی  انتخابات  برگزاری  زمان  به  روز  چند  تنها 
مانده بود، مسئولان وزارت راه و شهرسازی دولت 
چهاردهم، در تصمیمی ناگهانی، زمان برگزاری این 

انتخابات را به تعویق انداخته اند.
ساختمان  و  مسکن  معاونت  سرپرست  نامه  پیرو 
استانها،  کل  ادارات  به  شهرسازی  و  راه  وزارت 
سازمانهای  مدیره  هیات  انتخابات  دوره  دهمین 
نظام مهندسی استانها به سوم تا نهم دی ماه سال 
جاری موکول شد و اعتبار نامه اعضای فعلی هیات 
مدیره نیز تا پایان دی ماه تمدید شد، اما این سئوال 

ایجاد می شود که چرا انتخابات لغو شد؟
یک دیدگاه بر این عقیده است که تغییر پیش بینی 
دلایل  مهمترین  از  یکی  دولت،  ساختار  در  نشده 
برگزاری  مقدمات  حال  هر  به  است،  تعویق  این 
های  چارچوب  با  و  سیزدهم  دولت  در  انتخابات، 
سیاسی آن دولت بسته شده بود و اکنون نیاز بود با 
روی کار آمدن دولت جدید، جریان منتسب به این 
اختیار  در  را  مهندسی  نظام  سازمان  دولت، سکان 
به  انتخابات  این  بود  رو ضروری  همین  از  بگیرد، 
وزرای  بخصوص  متنفذین  برخی  تا  بیفتد  تعویق 
دولت های یازدهم و دوازدهم همچون احمد خرم، 
عباس آخوندی، پیروز حناچی و دیگرانی از همین 
جنس که پیشتر نتوانستند در فرایند انتخابات حضور 
داشته باشند، اکنون بتوانند ثبت نام کنند تا سکان 
های  سازمان  ترین  متمول  و  ترین  مهم  از  یکی 
بخش خصوصی که شاید گردش مالی آن در سال 
بیش از چند هزار میلیارد تومان است را در اختیار 

داشته باشند.
برخی نیز فراهم شدن فضا و بستر مساعد به منظور 
عنوان  به  نام  ثبت  جهت  مهندسان  بیشتر  حضور 
کاندیدای این دوره از انتخابات را دلیل عمده تغییر 
از  بیش  ظاهرا  چراکه  دانند،  می  انتخابات  زمان 
خود  مدارک  کشور  مهندسی  جامعه  درصد  هفتاد 
نظام  در سامانه جامع خدمات  کامل  به صورت  را 
مهندسی کشور بارگذاری نکرده اند و امکان حضور 

در انتخابات برایشان فراهم نبوده است.
در هر صورت این تعویق باعث شد هم مهندسان 
بتوانند  ساختمان  مهندسی  نظامی  سازمان  عضو 
ثبت نام الکترونیکی خود را تکمیل کنند و تعداشان 
جهت حضور در انتخابات بالاتر از قبل رود و هم 
ثبت  گیری  سر  از  با  بتواند  دولت  پرده،  پشت  در 
نام، جریان خاص خود را وارد فضای انتخابات کند.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس 
PARSXU7P مدل 1403 به رنگ سفید با شماره شاسی 

 NAANA1HLFRYD23534
و شماره موتور 125K0316020  به نام سمیه ایرانشاهی 

ننجی فرزند غلامرضا متولد 18 اسفند 1359 و کد ملی 
0060893273 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

برگ سبز  موتورسیکلت  سیستم آپاچی 
تیپ RIR150  مدل 1394  شماره موتور  

 150J9417076 شماره تنه*CIJ5107920*
***N2G پلاک 582-17657 مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است

برگ سبز  موتورسیکلت  سیستم دایچی  
تیپ EH150 مدل 1391   شماره 

موتور  156FMI1014707 شماره تنه 
N2G***  150Z9110247 پلاک 582 ایران 
-28592  مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

برگ سبز وکارت خودرو سواری پژو  405 رنگ مشکی 
متالیک مدل 82 به شماره انتظامی 222ب33ایران49

و به شماره موتور12482028302
و شماره شاسی82050590

به نام علیرضا رستگارتل زالی مفقود شده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

سندو برگ سبز وکارت موتورسیکلت سیستم 
پگاه به شماره پلاک 571--34353مدل1385 
به شماره موتور 82PH11599به شماره تنه 

125C8500466بنام محمد صالح نریمان خواه 
مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

اصل مدرک دانشنامه پایان تحصیلات دوره 
کارشناسی در رشته باستان شناسی صادره از 

دانشگاه آزاد اسلامی  واحد شوشتر به نام اینجانب  
بهنام طاهری با کد ملی 1971952397 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بود،  نامیده  نوین«  »نظم  را  آن  که  عملیاتی  از  بعد  روز  سه  که  نمی کرد  پیش بینی  نتانیاهو 
موشک های بالستیک ایرانی تصویر اصلی نظم جدید منطقه را در آسمان سرزمین های اشغالی 

ترسیم کنند.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، رژیم صهیونیستی در آستانه یک سالگی »طوفان الاقصی« 
و در پی زخم های عمیق و غیرقابل ترمیمی که از عملیات هفتم اکتبر بر پیکره خود دارد، تلاش 
کرد تا صحنه جنگ را تغییر دهد و به عنوان پیروز از آن خارج شود. این رویا ممکن است موجب 

شده باشد که تئوری »ضربه بزرگ به مقاومت« با هدف ترور سید حسن نصرالله به اجرا درآید.
»نظم نوین« به عنوان رمز عملیات حمله به مقر حزب الله لبنان انتخاب شد تا بلندپروازی های 
رژیم نتانیاهو را به نمایش بگذارد. هرچند نتانیاهو پیش بینی نمی کرد که سه روز بعد، موشک های 

بالستیک ایرانی تصویر اصلی نظم نوین منطقه را به واقعیت تبدیل کنند.
آغاز تنش های جدید؛ پایان خویشتن داری ایران

با خبر ترور اسماعیل هنیه در  از صبح دهم مردادماه آغاز شد؛ روزی که مردم  تحولات جدید 
تهران بیدار شدند. این خبر، شوک بزرگی به دنبال داشت؛ چرا که هنیه به منظور شرکت در مراسم 

تحلیف رئیس جمهور ایران به تهران سفر کرده بود.
با وجود وعده جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به این جنایت، تلاش شد تا با خویشتن داری، 
فرصت بیشتری به مذاکرات آتش بس غزه داده شود و زمان تسویه حساب با رژیم صهیونیستی به 
زمانی مناسب موکول گردد. اما رژیم صهیونیستی با برهم زدن قواعد درگیری، بر حجم تنش ها 

افزود.
به  منجر  که  شد  آغاز  لبنان  در  پیجرها  طریق  از  تروریستی  حمله  با  بی قاعده  تنش سازی  این 
مجروحیت هزاران نفر، از جمله سفیر جمهوری اسلامی ایران در بیروت، گردید. روز هفتم مهرماه، 
خبر شهادت دبیرکل حزب الله و سردار نیلفروشان، فرمانده مستشاری ایران در لبنان، زنگ پایان 

مماشات را به صدا درآورد.
چه کسی در پناهگاه است؟

رسانه های غربی و صهیونیستی پس از ترور بزرگ در بیروت، به انتشار اخباری جعلی پرداختند و 
مدعی وجود وضعیت آشفته در قلب مقاومت منطقه، یعنی تهران شدند. نیویورک تایمز از اختلاف 
مسئولان در مورد پاسخ به رژیم صهیونیستی خبر داد و رویترز نیز مدعی انتقال مسئولان ایرانی 

به مناطق امن شد.
صهیونیست ها که از پیروزی تاکتیکی خود سرمست بودند، تحرکات خود برای ورود زمینی به 
آمریکا  با پشتوانه  اسرائیل  یاغی گری های  نظاره  به  آغاز کردند. در شرایطی که جهان  را  لبنان 
نشسته بود، نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تنها سه روز بعد از شهادت سیدحسن 
امنیتی را در قلب سرزمین های  بالستیک، اهداف مهم نظامی و  با پرتاب ده ها موشک  نصرالله 

اشغالی هدف قرار داد و نتانیاهو و کابینه جنگی اش را به مخفی گاه های زیرزمینی خود فرستاد.
پاسخ ویران کننده در انتظار سومحاسبات اسرائیل

تصاویر مخابره شده در رسانه های بین المللی و فضای مجازی به وضوح نشان داد که اکثریت این 
موشک ها با تحقیر سامانه های پدافندی صهیونیست ها به مناطق هدف گیری شده اصابت کردند. 
 -Miscasculation- ایران به منظور جلوگیری از اینکه صهیونیست ها دچار سوءمحاسبه
شوند، به صراحت اعلام کرد که در صورت واکنش رژیم صهیونیستی و وقوع شرارت های جدید، 
پاسخ بعدی و ویران کننده ای در انتظار خواهد بود و کشورهای منطقه و حامیان صهیونیست ها 

باید حساب خود را از این رژیم جدا کنند.
افزایش تنش ها و  این تحولات نشان می دهد که منطقه در آستانه یک تغییر عمده قرار دارد. 
واکنش های نظامی به وضوح بر روی معادلات قدرت در غرب آسیا تأثیر خواهد گذاشت. در حالی 
ایران و  که رژیم صهیونیستی به دنبال تغییر معادلات به نفع خود است، واکنش های قدرتمند 

متحدانش می تواند به ایجاد یک نظم نوین و بازتعریف مرزهای قدرت منجر شود.

افزایش »رهاشدگی« سالمندان
 میزان »افسردگی« در خانه های سالمندان، بیش از 70 درصد است

در هفته های اخیر نام یک شرکت هرمی پانزی که از طریق 
وب سایت خود ادعا می کرد از طریق پلتفرم معاملاتی آنلاین 
به  جذابی  درآمد  کسب  و  سرمایه گذاری  فرصت های  خود، 

کاربران ارائه می دهد، مطرح شده است.
در  »آلوزو«  نام  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
هفته های گذشته به عنوان یک وب سایت که اقدام به پرداخت 
پول های باد آورده می کند، کرده است. بسیاری از کارشناسان 
معتقد بودند که آلوزو یک پروژه کلاهبرداری است که از طرح 

پانزی استفاده کرده و سرمایه گذاران باید از آن دوری کنند.
در این گزارش که بر اساس مطلبی از مجله نوبیتکس نوشته 
شده است، پروژه مشکوک آلوزو را بررسی می کنیم. پلتفرم آلوزو 
)Aluzoo( یک وب سایت است که ادعا می کرد خریداران و 
فروشندگان را در سطح جهانی به یکدیگر متصل کرده و تجربه 
خرید و معاملات آنلاین را برای کاربران متحول می کند! بسیاری 

از کاربران جذب وعده های متعدد 
وعده هایی  شده اند؛  آلوزو  پلتفرم 
سرمایه گذاری  فرصت های  مانند 
درآمد  کسب  راه های  و  سودآور 
متنوع. کارشناسان بسیاری هشدار 
داده بودند که پروژه آلوزو یک طرح 
کلاهبرداری پانزی است و نباید در 

آن سرمایه گذاری کرد.
محبوبیت  که  داشت  نظر  در  باید 
همان  از  پانزی  طرح های 
سرمایه گذاران اولیه گرفته می شود 
را  غیرواقعی  وعده های  فریب  که 
می خورند و پروژه های کلاهبرداری 

پانزی در واقع مشروعیت یا سرمایه کافی برای محقق کردن 
ادعاهای خود را ندارند.

طرح های پانزی از سرمایه کاربران جدید استفاده می کنند تا 
تعداد  که  زمانی  و  کنند  پرداخت  را  اولیه  سرمایه گذاران  سود 
کاربران به حد زیادی رسید، پروژه سقوط می کند و کاربرانی که 
سرمایه گذاری کردند متحمل ضرر می شوند؛ بنابراین پروژه های 
پانزی برای کلاهبرداری از مردم طراحی شده اند و سود حاصل 

از آن ها فقط به گردانندگان طرح می رسد.
چرا آلوزو کلاهبرداری پانزی است؟

وب سایت Aluzoo خود را به عنوان یک پلتفرم معاملاتی 
آنلاین معرفی می کند، اما به نظر کارشناسان درگیر فعالیت های 
کلاهبرداری است. برخی کارشناسان در حوزه امنیت سایبری به 
میزان اعتبار آن نمره 1 از 100 را داده اند و بررسی کردند که این 
سایت از تاکتیک های مختلفی برای گمراه کردن بازدیدکنندگان 
استفاده می کند؛ مانند تبلیغ محصولات، خدمات یا فرصت های 
سرمایه گذاری ساختگی. به گفته این منابع، هدف اصلی آلوزو 
کلاهبرداری از افراد با متقاعد کردن آنها برای ارائه اطلاعات 
حساس یا بخشی از پول خود به بهانه های مختلف و بی معنی 

بود.

محتوای موجود در پلتفرم آلوزو ممکن است شامل ادعاهای 
گمراه کننده، نظرات جعلی کاربران و وعده های بازگشت سود 
برای فریب دادن کاربران ناآگاه باشد. طراحی و ساختار سایت 
بسیار مبتدی است، اما تا حدودی از پلتفرم های قانونی و موثق 

تقلید می کند تا حس اعتماد کاذب ایجاد کند.
مغایرت تاریخ ثبت شرکت و تاریخ ثبت دامنه

در حالی که وب سایت آلوزو ادعا می کرد در سال 201۸ تأسیس 
شده، اگر زمان ایجاد دامنه وب سایت آن را جستجو کنید متوجه 
می شوید که این پلتفرم اخیراً در اکتبر 2023 )مهر 1402( ثبت 
شده است. این مغایرت در تاریخ ثبت شرکت و تاریخ ثبت دامنه 
نشان می دهد که آلوزو پروژه جدیدی است و ماندگاری بالایی 

ندارد. همچنین مشروعیت و اصالت آن را زیر سؤال می برد.
اطلاعات متناقض و اشتباهات تایپی

گزارش ها حاکی از آن است که وب سایت آلوزو دارای اشتباهات 

تایپی و ناهماهنگی هایی است که به هیچ عنوان در سایت های 
نشان  خطاها  این  نمی شود.  دیده  معتبر  و  موثق  پروژه های 
می دهند که این پلتفرم باعجله ساخته شده، سرمایه و برنامه 
زیادی در راه اندازی آن به کار نرفته، با ضعف مدیریت شده و در 

نتیجه به احتمال زیاد یک کلاهبرداری است.
مدل کسب وکار نامشخص و مبهم

برای  آسان  و سود  پول  فراهم کردن  بر  مبنی  آلوزو  ادعاهای 
کاربران بسیار مبهم است و جزئیات خاصی در مورد نحوه کسب 
درآمد کاربران ندارد. این عدم شفافیت یکی از ویژگی های رایج 

طرح های کلاهبرداری پانزی است.
نیاز به دانلود اپلیکیشن مشکوک

مجبور  کاربران  می دهد  نشان  که  دارد  وجود  گزارش هایی 
می شدند برنامه ای را دانلود کنند که مانع از برداشت هرگونه 
درآمدی می شود. این تاکتیک اغلب در کلاهبرداری ها برای به 
دام انداختن کاربران استفاده شده و باعث می شود کاربران در 
پروژه سرمایه گذاری کرده، اما نتوانند سود خود را برداشت کنند.

جزئیات و فعالیت های مشکوک سایت آلوزو
● ادعاهای دروغین

● وعده پاداش و سودهای کلان

تصاویر  به جای  جعلی  افراد  و  اینترنتی  تصاویر  از  استفاده   ●
اعضای شرکت

● تعیین قوانین و سیاست های غیرمعقول یا نامشروع برای 
برداشت وجه

● عدم دسترسی ناگهانی به پلتفرم و قطع شدن وب سایت آن
● تغییر هویت و آدرس سایت بدون هیچ گونه اطلاع رسانی

سلب مسئولیت نوبیتکس دررابطه با پلتفرم آلوزو
در طرح های کلاهبرداری پانزی همیشه افراد یا گروه هایی در 
شبکه های اجتماعی هستند که استفاده و سرمایه گذاری در این 
نوع پلتفرم ها را تبلیغ می کنند. متأسفانه در برخی موارد این افراد 
کاربران را ترغیب می کنند که با استفاده از نوبیتکس ارز دیجیتال 
خریده و به پروژه های مشکوک به طرح پانزی مانند آلوزو واریز 

کنند.

توجه به این هشدار بسیار مهم است 
فعالیت  به هیچ وجه  نوبیتکس  که 
آلوزو  پلتفرم  در  سرمایه گذاری  و 
ارتباطی  هیچ  و  نمی کند  تأیید  را 
را  آن  که  کسانی  یا  پروژه  این  با 
باید  کاربران  ندارد.  تبلیغ می کنند، 
توجه کنند که با افزایش و فراگیری 
معاملاتی  پروژه های  و  پلتفرم ها 
با  پروژه هایی  به  هیچ گاه  آنلاین، 
کلان  و  ناگهانی  سودهای  وعده 
فعالیت های  نکنند و درگیر  اعتماد 

مشکوک و غیرشفاف نشوند.
با  مطابق  و  همواره  نوبیتکس 
سیاست های داخلی خود و در راستای حفاظت از دارایی کاربران 
و سلامت بازار، در زمینه مبارزه با کلاهبرداری، تراکنش ها و 
پروژه های مشکوک را شناسایی کرده و فعالیت آنها را مسدود 
می کند. همچنین اقدامات لازم در راستای حفاظت از حقوق 
کاربر مطابق با مقررات پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات، با 

تراکنش ها و پروژه های مشکوک صورت خواهد گرفت.
پلمب فروشگاه »ن.آ« متعلق به نفر اصلی شرکت هرمی آلوزو

یکی از مال باختگان این شرکت در گفتگو با خبرنگار غیرمنتظره 
از پلمب فروشگاه با نام اختصاری »ن.آ« متعلق به نفر اصلی 
آلوزو خبر داد. موضوعی که روز گذشته و در  شرکت هرمی 

حضور جمعی از مال باختگان این شرکت رخ داده است.
تعداد نجومی مال باختگان

یکی دیگر از مال باختگان این شرکت هرمی می گوید تعداد افراد 
مالباخته این شرکت هرمی بسیار بالاتر از آن است که تصور 
می شد و باید آن را نجومی دانست. برخی از مال باختگان اصلی 
تا 500 نفر زیرمجموعه داشته و علاوه بر از دست دادن بخش 
قابل توجهی از سرمایه خود، حالا با شکایت های زیادی از سوی 

افراد زیرمجموعه خود نیز روبرو هستند.

آگهي موضوع ماده 3 و  13 آیین نامه قانون تعیین و 
فاقد سند  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

رسمي 
مورخ    14036031۸603007149 شماره  راي  برابر 
1403/4/27  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض  
آقای   عباس  عاشوری  کلاچاهی   فرزند  رمضان  به 
میزان  سه  دانگ مشاع  از ششدانگ  یک قطعه  زمین  
مشتمل بر  بنای احداثی به مساحت 120/42 متر مربع 
به شماره  پلاک فرعي 4415۸    مفروز مجزي از پلاک 
1۸1   ازاصلي 77  واقع در قریه  شالکوه   بخش چهار 
رشت  خریداري مع الواسطه  از مالک رسمي   آقاي  
حسین   موسی نژاد   محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتي  میشود 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اخذ رسید ظرف مدت یک  از  و پس  تسلیم  اداره  این 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/2۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/14   
علی غلامعلی  زاده  رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد 
و املاک  ناحیه دو رشت -از طرف محمد فلاح  توتکار  

م- الف : 171۸ 
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آگهي موضوع ماده 3 و  13 آیین نامه قانون تعیین و 
فاقد سند  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

رسمي 
مورخ     14036031۸603007150 شماره  راي  برابر 
1403/4/27  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي ناحیه دو رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض   
خانم   افسانه   عاشوری  تسیه   فرزند  محمدرضا  به 
میزان  سه  دانگ مشاع  از ششدانگ  یک قطعه  زمین  

مشتمل بر  بنای احداثی به مساحت 120/42 متر مربع 
به شماره  پلاک فرعي 4415۸    مفروز مجزي از پلاک 
1۸1   ازاصلي 77  واقع در قریه  شالکوه   بخش چهار 
رشت  خریداري مع الواسطه  از مالک رسمي   آقاي  
حسین   موسی نژاد   محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتي  میشود 
مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اخذ رسید ظرف مدت یک  از  و پس  تسلیم  اداره  این 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/2۸ 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/14   
علی غلامعلی  زاده  رودکلی  - رئیس اداره ثبت  اسناد 
و املاک  ناحیه دو رشت -از طرف محمد فلاح  توتکار 
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7 حریف عربستانی استقلال؛ به ایران نمی آییم
مدیران باشگاه النصر عربستان با ارسال نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار برگزاری دیدار با تیم فوتبال استقلال ایران در زمینی بی طرف شدند.به گزارش همشهری آنلاین تیم فوتبال استقلال ایران در سومین بازی خود در مرحله گروهی لیگ نخبگان 
آسیا باید روز 31 مهر از تیم النصر عربستان میزبانی کند. سایت عربی »نبض« خبر داد که مسئولان باشگاه النصر عربستان خواهان برگزاری دیدار خود مقابل استقلال ایران در زمینی بی طرف هستند.در گزارش این سایت آمده است: باشگاه النصر عربستان 
درخواست کرده است که به جای سفر به ایران، مسابقه خود مقابل استقلال تهران را در یک زمین بی طرف برگزار کند.باشگاه النصر به دلیل شرایط جاری در منطقه، از سفر به ایران برای برگزاری این بازی امتناع کرده و درخواست خود را برای انتقال بازی به 
مکان دیگری ارائه داده است. این مسابقه قرار است در چارچوب هفته سوم لیگ نخبگان آسیا، در تاریخ 22 اکتبر )31 مهر( برگزار شود. النصر با 4 امتیاز در صدر جدول گروه خود قرار دارد، در حالی که استقلال با 3 امتیاز در تعقیب این تیم است.همچنین، تیم 

موهون باگان هند نیز به دلایل مشابه، از سفر به ایران برای بازی مقابل تراکتور تبریز در این رقابت ها خودداری کرده است.

طلسم شانس قهرمان یوونتوس در 
لایپزیش

دوشان ولاهوویچ ستاره اول یووه در شب بزرگ بیانکونری برابر لایپزیش بود 
و به شوخی از ملاقات با لوکا تونی به عنوان دلیل درخشش خود یاد کرد.

طلسم شانس قهرمان یوونتوس در لایپزیش
به گزارش »ورزش سه«،دوشان ولاوویچ، مهاجم یوونتوس، در پایان بازی با 
لایپزیش خوشحال بود که حتی پس از دریافت کارت قرمز مستقیم میشل 
دی گرگوریو، به برنامه اولیه خودشان پایبند ماندند و یک برد با ارزش در خاک 

آلمان کسب کردند. او اصرار داشت که بیانکونری  لایق پیروزی بود.
 2-3 پیروزی  بخش  الهام  عالی  دبل  یک  با  صربستانی  پوش  ملی  این 
یوونتوس در لایپزیش بود و این برد در شرایطی حاصل شد که یووه 30 دقیقه 

را با یک بازیکن کمتر بازی کرد.
دوشان در پایان بازی گفت: »من بسیار خوشحالم، به خصوص برای تیم و 
کاری که انجام دادیم. ما تقریباً 45 دقیقه با 10 نفر بازی کردیم.ما ثابت کردیم 
که یک تیم هستیم. همانطور که مربی می خواست باهم جنگیدیم و به پرس 
کردن ادامه دادیم. فکر می کنم شایسته برد بودیم. بازی فوق العاده ای بود و 

خوشبختانه آن را بردیم.«
مارکیزیو  کلودیو  و  تونی  لوکا  یورنته،  فرناندو  یوونتوس،  سابق  ستارگان 
دیشب در جمع کارشناسان آمازون حضور داشتند و تونی بعد از بازی پیراهن 

ولاهوویچ را به عنوان هدیه دریافت کرد.
دوشان رو به تونی گفت: »ما هفته گذشته همدیگر را ملاقات کردیم و از آن 

زمان تاکنون دو گل زده ام. تو باید بیشتر به دیدنم بیایی!«
ستاره صرب ادامه داد: »مهم این است که بردیم. ما باید به این سطح از 
رقابت عادت کنیم و شکل بازی خود را بهتر کنیم. ما هرگز تسلیم نشدیم و 
به پرس کردن ادامه دادیم. برنامه پرس از بالا بود و اینکه توپ را به سرعت 
بازیابی کنیم و به سمت دروازه برویم. از هم تیمی هایم و مربی به خاطر نحوه 
آماده سازی تیم برای این بازی تقدیر می کنم. امیدوارم بتوانیم همینطور 

ادامه دهیم.«
ولاوویچ در کنار کریستین پولیشیچ، پاتریک کوترونه، متئو رتگی و مارکوس 

تورام با 4 گل در 6 بازی، بهترین گلزن فعلی سری آ است.

تلاش  حاصل  برنز   5 و  نقره   4 طلا،  مدال  یک 
بدنسازان و پرورش اندام کاران گیلانی تیم ملی در 

مسابقات جهانی 2024 جزیره کیش بود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دیارمیرزا، در پایان 
فیتنس 2024  و  اندام  پرورش  بدنسازی،  مسابقات 
جهان در جزیره کیش، قهرمانان پرورش اندام گیلان 
در قالب تیم ملی یک مدال طلا، 4 نقره و 5 برنز را 

برای ایران و گیلان کسب کردند.
امیرحسین مسیبی مدال طلای فیزیک کلاسیک، 
شهروز سمیعی مدال نقره، حسن نوردی 2 مدال نقره 
و یک برنز، مسعود ماشین چی مدال نقره و مصطفی 
عزتی فر یک مدال برنز رشته فیتنس را در 2 بخش 

چلنج و استایل بدست آوردند.
مهدی ولیزاده و مهرداد علیزاده هر کدام یک مدال 
برنز بیلدینگ و حسین یمینی یک مدال برنز فیزیک 

مسابقات جهانی کیش را از آن خود کردند.
بابک مدنی مقام ششم بیلدینگ، امیر حسام اکبری 
ششم  مقام  اکبری  شاهین  و  فیزیک  چهارم  مقام 

پارابیلدینگ جهانی را کسب کردند.

برگ سبز وکارت  سوخت موتور سیکلت 
سیستم  پیشرو تیپ 200cc پارس 

اسپورت رنگ مشکی مدل 1391به  شماره 
انتظامی 254 95 691وبه شماره موتور

NCR200*81580540 و شماره شاسی
200x9163047***NCR بنام سینا 

مسعود نیا مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد

کسب ۱0 مدال رنگارنگ 
بدنسازان گیلانی در آوردگاه 

جهانی کیش

کمیته انضباطی آرای دیدار سپاهان و ملوان را اعلام کرد؛ از جریمه مالی تا محرومیت

نتایج ضعیف نمایندگان فوتبال گیلان در جام آزادگان

آرای تخلفات صورت گرفته در دیدار تیم های سپاهان و ملوان از سوی 
کمیته انضباطی اعلام شد که شامل جریمه مالی دوباشگاه و محرومیت 

تعلیقی مازیار زارع است!
فدراسیون  انضباطی  کمیته  دیارمیرزا،  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  به 
فوتبال صبح امروز آرای تخلفات دیدار تیم های سپاهان و ملوان که در 
چارچوب مسابقات هفته سوم لیگ برتر در ورزشگاه فولادشهر برگزار شد 
و با پیروزی طلایی پوشان به پایان رسید، صادر کرد؛ دیداری که به دلیل 

درگذشت هوادار ملوان با حواشی زیادی همراه بود.
بر اساس آرای صادرشده، مازیار زارع، سرمربی تیم فوتبال ملوان، به دلیل 
رفتار غیر ورزشی به یک جلسه محرومیت که به مدت شش ماه تعلیق 
و قابل اجرا خواهد بود.خواهد شد، محکوم شده است. با اعلام کمیته انضباطی این حکم قطعی 

همچنین باشگاه سپاهان به دلیل استفاده هواداران منتسب به این تیم از 
لیزر و فحاشی به تیم مقابل به پرداخت 50 میلیون جریمه محکوم شده 
و تیم ملوان نیز به دلیل دریافت هفت اخطار توسط بازیکنان، فحاشی به 
مقامات رسمی، شکستن صندلی و پرتاب بطری و نقض اصول کلی رفتار 

باید 110 میلیون تومان جریمه پرداخت کند.
محمد بادافره، مدیر تیم فوتبال ملوان هم به یک جلسه محرومیت و 
پرداخت 51 میلیون تومان پول محکوم شده است؛ حکمی که دلیل آن 

بدرفتاری با مقام رسمی مسابقه قید شده است.
محمدحسین باغی و نیما کاظمی )دو عضو تدارکات تیم ملوان( نیز به 
ترتیب دلیل رفتار غیر ورزشی و نقض مقررات به توبیخ کتبی و یک 

جلسه محرومیت محکوم شده اند.

 رقابت های فوتبال فصل جاری لیگ دسته یک کشور جام آزادگان با انجام هفته 
سوم پیگیری شد که نمایندگان گیلان تاکنون نتایج ضعیفی در این لیگ کسب 
کرده اند.به گزارش ایرنا، تیم های فوتبال داماش و شهرداری بندرآستارا 2 نماینده 
استان گیلان در رقابتهای لیگ دسته یک کشور هستند که تا پایان هفته سوم 
این مسابقات، هیچ یک از این 2 تیم طعم شیرین پیروزی را نچشیده و بین 

تیمهای انتهای جدولی قرار دارند.
تیم فوتبال داماش یکی از 2 نماینده گیلان در رقابت های جام آزادگان که فصل 
گذشته و در هفته پایانی توانست سهمیه خود را در جدول رده بندی حفظ کند و با 
تغییرات گسترده در رقابت های فصل جاری حضور یافت تاکنون در این مسابقات 

ضعیف ظاهر شده است.
داماشی ها فصل گذشته به دلیل مشکلات مالکیتی، مدیریتی و مالی شرایط 
مناسبی نداشتند و با خطر سقوط مواجه بودند، ضمن اینکه این تیم در نیمکت 
کادرفنی نیز ثباتی نداشت و سرانجام علی نظرمحمدی در چند هفته پایانی 
رقابت های لیگ دسته یک کشور هدایت داماش را برعهده گرفت که سرانجام نیز 

این تیم موفق شد با سرمربیگری نظرمحمدی سهمیه خود را حفظ کند.
تیم فوتبال داماش گیلان مقابل بعثت کرمانشاه متوقف شد

چهار بازیکن جدید به تیم فوتبال داماش گیلان پیوستند
اما با توجه به تغییرات گسترده در این تیم، مسئولان داماش ابتدا دست به تغییر 
کادرفنی زده و حمید درخشان را جایگزین علی نظرمحمدی کردند اما این مربی 
تاکنون نتوانسته نتایج خوبی را با تیمش در لیگ دسته یک کشور کسب کند و به 
همین دلیل طرفداران داماش به شدت از نحوه سرمربیگری درخشان انتقاد دارند.

علاوه بر حضور سرمربی جدید در داماش و معرفی اعضای هیات مدیره جدید، 
مسئولان این باشگاه بازیکنان زیادی را جذب کردند تا با قدرت بیشتر در رقابتهای 
فصل جاری لیگ دسته یک کشور حضور یابند و با حضور این بازیکنان همانند 
سال گذشته خطر سقوط آنان را تهدید نکند اما این امر تاکنون که پایان هفته 
سوم است، تحقق نیافته و داماش با وجود بازیکنان جدید نتایج ضعیفی کسب 

کرده است.
سامان مهرابی زاده، هادی رفسنجانی، یوسف بهزادی، مهدی مهدی خانی، محمد 
شریفی، علیرضا خدایی، عرفان قربانی، کنعان طاهرنژاد، محمد امینی، کیخسرو 

سیاه پور، نیما مختاری، مهدی جاوید، مهرداد بایرامی، امیرحسین حاجی آقا و سعید 
حسین پور بازیکنان جدید داماش هستند که با این وجود تاکنون نتوانسته اند تیم 

را از بحران خارج کنند.
داماش بدون گل زده

تیم فوتبال داماش گیلان در هفته نخست رقابتهای لیگ دسته یک کشور در 
یک بازی خانگی مقابل نیروی زمینی تهران قرار گرفت که در نهایت این مسابقه 
با نتیجه مساوی بدون گل خاتمه یافت وداماشی ها با تساوی لیگ را آغاز کردند.

این نماینده گیلان در هفته دوم در یک بازی خارج از خانه با نتیجه 2 بر صفر 
مغلوب تیم مس شهربابک شد و در هفته سوم نیز داماشی ها در ورزشگاه شهید 
عضدی رشت رو در روی تیم بعثت کرمانشاه قرار گرفت که این بازی نیز در نهایت 

با نتیجه مساوی بدون گل پایان یافت.
نتایج ضعیف نمایندگان فوتبال گیلان در جام آزادگان

داماشی ها در این سه بازی گرچه موقعیتهای مناسبی برای گشودن دروازه حریفان 
خود داشتند اما در نهایت موفق به این امر نشدند تا این تیم ضعیف ترین خط 

حمله را تا پایان هفته سوم در رقابتهای جام آزادگان داشته باشد.
داماشی ها در این سه بازی موفق به گلزنی نشدند و گرچه در این بازی ها 
موقعیتهای مناسبی برای گشودن دروازه حریفان خود داشتند اما در نهایت موفق 
به این امر نشدند تا این تیم ضعیف ترین خط حمله را تا پایان هفته سوم در 

رقابتهای جام آزادگان داشته باشد
این در حالی است که حمید درخشان سرمربی داماش در نشست خبری پس از 
بازی تیمش مقابل بعثت کرمانشاه به این ضعف اعتقاد داشت و ابراز امیدواری کرد 

که این نقطه ضعف در بازی های آینده و با انجام تمرینات بیشتر برطرف شود.
به هرحال این تیم پرطرفدار لیگ دسته یک کشور تا پایان هفته سوم رقابتهای 
جام آزادگان نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و به همین دلیل طرفداران این تیم 

با شعارهایی خواهان تغییر سرمربی خود شدند.
شهرداری آستارا قعرنشین جام آزادگان

اما تیم فوتبال شهرداری بندرآستارا دیگر نماینده استان گیلان در رقابتهای لیگ 
دسته یک کشور نیز تاکنون نتوانسته نتایج مطلوبی کسب کند و بدون امتیاز در 

انتهای جدول رده بندی این مسابقات قرار دارد.

ابن نماینده استان گیلان در هفته نخست رقابتهای لیگ دسته یک کشور باید به 
مصاف تیم پیکان می رفت اما به دلیل بدهی و عدم صدور کارت بازی نتوانست 
در این مسابقه حاضر شود و در نهایت با رای کمیته انضباطی تیم شهرداری آستارا 

سه بر صفر بازنده این بازی اعلام شد.
تیم فوتبال شهرداری بندرآستارا در هفته دوم نیز در یک دیدار خانگی مقابل تیم 
سایپا قرار گرفت که در نهایت در یک بازی پرگل با نتیجه سه بر 2 بازی را به 
حریفش واگذار کرد تا همچنان این نماینده گیلان تیم بدون امتیاز این رقابتها 

باشد.
در هفته سوم رقابتهای فوتبال لیگ دسته یک کشور نیز تیم شهرداری بندرآستارا 
در یک بازی خارج از خانه مقابل تیم صنعت نفت آبادان قرار گرفت که سرانجام در 

این بازی نیز نماینده گیلان با نتیجه یک بر صفر مغلوب حریفش شد.
از رقابتهای جام آزادگان، تیمهای فوتبال داماش گیلان و  با انجام سه هفته 
شهرداری بندرآستارا نتوانستند نتایج قابل قبولی را کسب کنند و هواداران این 2 

تیم نیز با گله مندی از این نتایج، نگران وضعیت تیمهای خود هستند.
با توجه به این نتایج و عدم کسب امتیاز توسط شهرداری بندرآستارا این تیم در 
انتهای جدول رده بندی قرار دارد و از هم اینک یکی از گزینه های سقوط از 
لیگ بشمار می رود که در این راستا مسئولان این باشگاه باید تلاش کنند تا با 
برطرف کردن مشکلات موجود، این تیم با روحیه مناسب تری در بازی های پیش 

رو به میدان برود.
از رقابتهای جام آزادگان، تیمهای فوتبال داماش گیلان و  با انجام سه هفته 
شهرداری بندرآستارا نتوانستند نتایج قابل قبولی کسب کنند و هواداران آنها نیز با 

گله مندی از این نتایج، نگران وضعیت تیمهای خود هستند.
به هر حال باید منتظر ماند و دید که نمایندگان گیلان در رقابتهای لیگ دسته 
یک کشور در هفته های آتی چه نتایجی کسب می کنند و شاید تغییراتی در 

کادرفنی این تیمها ایجاد شود.
به گزارش ایرنا، تا پایان هفته سوم رقابتهای فوتبال لیگ دسته یک باشگاه های 
کشور جام آزادگان که با حضور 1۸ تیم در یک گروه در حال پیگیری است، تیم 
داماش گیلان با کسب 2 امتیاز در رتبه پانزدهم و شهرداری بندرآستارا نیز بدون 

امتیاز در انتهای جدول رده بندی قرار دارند.

آگهی شماره )93(-1403  ثبت آمل 
آگهی موضوع  ماده 3 و ماده  13  آئین نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 

 نظر به دستور مواد 1و3   قانون تعیین  تکلیف وضعیت   اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی   مصوب  1390/9/20  
املاک   متقاضیانی  که در هیات  موضوع  ماده  یک قانون  مذکور  مستقر در واحد  ثبتی آمل مورد رسیدگی  و تصرفات  

مالکانه  و بلامعارض  آنان محرز و رای لازم  صادر گردیده  جهت  اطلاع عموم  به شرح  ذیل  آگهی می گردد.
املاک متقاضیان  واقع در بخش  9  ثبت آمل  -  دهستان  لیتکوه 

 5- اصلی )قریه  شاه محله (
6133  فرعی  آقای مرتضی  شیرزاد  ششدانگ  یک قطعه باغ  به مساحت  1357۸/91  مترمربع 

 6151 فرعی آقای مهدی دهقان  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  2741/2 مترمربع 
 12- اصلی ) قریه آغوزکتی (

119 فرعی  آقای یحیی   فضلی  راد ششدانگ  یک  زمین  زراعی  به مساحت  1453/79 مترمربع 
120 فرعی  آقای یحیی   فضلی  راد ششدانگ  یک  زمین  زراعی  به مساحت  4041/۸6 مترمربع  

32- اصلی )  قریه روکش (
15 فرعی آقای مهرداد کاردل روکش  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی به مساحت  4965/39  مترمربع  که سه دانگ   

مشاع از ششدانگ  عرصه  آن وقف  است . 
16 فرعی آقای مهرداد کاردل روکش  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی به مساحت  6637/04  مترمربع  که سه دانگ   

مشاع از ششدانگ  عرصه  آن وقف  است . 
17 فرعی آقای مهرداد کاردل روکش  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی به مساحت  10366/05  مترمربع  که سه دانگ   

مشاع از ششدانگ  عرصه  آن وقف  است . 
47- اصلی ) قریه تسکابن (

229 فرعی  آقای محمدرضا  شالیکار  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  1372/07  مترمربع 
230 فرعی  آقای محمدرضا  شالیکار  ششدانگ  یک قطعه  زمین  باغ   به مساحت  1246/56  مترمربع 

57- اصلی ) قریه  دیورز (
1۸9  فرعی  آقای مهرداد کاردل  روکش  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  14963/1 مترمربع 

5۸- اصلی ) قریه  سائیج محله (
619  فرعی آقای  هوشنگ  نیک پور ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت ۸04/07  مترمربع
620  فرعی آقای  هوشنگ  نیک پور ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت 1629/9  مترمربع

60- اصلی ) قریه چنگاز (
361  فرعی  خانم معصومه  رضائی  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  60۸0/50   مترمربع 

املاک  متقاضیان  واقع در بخش  10  ثبت آمل -  دهستان  اهلمرستاق
25- اصلی ) قریه کلاصفا (

416 فرعی آقای  سید چنگیز  عموزاده  خراط  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  9900/37  مترمربع  که  
2/5  دانگ  مشاع  از ششدانگ  عرصه  آن وقف  است 

املاک  متقاضیان  واقع در بخش  10  ثبت آمل -  دهستان  لاله آباد انتزاعی از ثبت بابل 
23- اصلی ) قریه داودکلا (

52 فرعی خانم  افسانه فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  3000/47   مترمربع  
53 فرعی آقای  باباعلی فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  554۸/24   مترمربع  
54 فرعی آقای  جانعلی  فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  4000/1۸   مترمربع  

55- فرعی آقای شمسعلی   فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین   با کاربری  باغی   به مساحت  1599/97   مترمربع  
62- فرعی آقای شمسعلی   فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین   زراعی   به مساحت  2000/41   مترمربع  

63 فرعی خانم  فریده فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  2595/۸5   مترمربع  
64 فرعی آقای نور علی  فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  4012/51   مترمربع
65 فرعی آقای نادعلی  فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  3501/55   مترمربع  

66 فرعی آقای  مهرعلی  فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  4000/03   مترمربع  
67 فرعی آقای محمد علی  فتحی   ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  4726/73    مترمربع
6۸ فرعی آقای  یوسفعلی  فتحی  ششدانگ  یک قطعه  زمین  زراعی  به مساحت  4000/07   مترمربع    

املاک متقاضیان واقع در بخش 11  ثبت آمل - دهستان هرازپی 
4- اصلی ) قریه  بختیار کتی (

35 فرعی خانم  نرجس آخوندیان امیری   ششدانگ  یک قطعه  زمین   باغی  به مساحت  2569/53   مترمربع  
46- اصلی ) قریه  سعدبن کلا (

312 فرعی  آقای  سید محمد حسین جاویده ششدانگ  یک قطعه  باغ  به مساحت  294/09  مترمربع 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیأت 

الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها 
از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
حسن صالحی  

رئیس  اداره  ثبت اسناد و املاک آمل 
 تاریخ انتشار : 1403/7/14 تاریخ انتشار : 1403/7/2۸ 

شناسه اگهی : 179963۸
****

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر 
به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20 / 09 / 1390 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 

بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
 املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل دهستان لیتکوه

202-اصلی ) قریه کمربن ( 
31 فرعی آقای غلامعلی  اکبرزاده  در ششدانگ عرصه   یک قطعه زمین با کاربری  زراعی  به مساحت 3۸1  متر مربع 

خریداری شده بلاواسطه از  ابوالقاسم  اکبرزاده 
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در 
روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 07 / 1403  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۸ / 07 / 1403 

شناسه آگهی : 179۸164
حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

***
آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمینظر به 
دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20 / 09 / 1390 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 

بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
 املاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل دهستان دشت سر

32-اصلی ) قریه پلک غربی  سفلی  ( 
4662  فرعی از 1۸63 فرعی  آقای  عباس  برارتبار  نشلی  در ششدانگ عرصه   یک قطعه زمین با کاربری  فضای باز و 
سبز  عمومی  به مساحت 47  مترمربع   خریداری شده بلاواسطه از   صدیقه آقاجانپور و مع الواسطه  از شریفه  گل محمد 

زاده  و علی   برارتبار و مرتضی  ایزدی  
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در 
روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 07 / 1403  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۸ / 07 / 1403 

شناسه آگهی : 1797919
حسن صالحی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

****
آگهی اختصاصی تحدید  حدود   حوزه  ثبتی  شهرستان  نور

پیرو آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد  تبصره   ذیل  ماده  13  
قانون  و ماده  13  آئین نامه  قانون   اخیرالذکر   تحدید حدود  پلاک  461  فرعی  از 16  اصلی واقع در   قریه خرم آباد  
بخش 5   حوزه  ثبت نور  به نام آقای /  خانم  منیژه  کدخدایی  الیادرانی  نسبت به  ششدانگ  یک قطعه زمین   مزروعی  
به مساحت 403  مترمربع   طبق  رای شماره  1403603100060047۸9   مورخه  1403/4/6   هیئت  قانون  تعیین  

تکلیف   در ساعت  9 صبح روز شنبه   1403/۸/5  در محل   وقوع ملک   به عمل خواهد آمد . 
 لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت مواد 74 و 
۸6 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره 
تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند 
در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض 

واصله  عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 07 / 1403  

شناسه آگهی : 1797365
علی سعادتی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
***

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره 14036031000600۸529  مورخ   
10 / 06 / 1403 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم قدسیه  صادق  عابدینی  فرزند  محمد  در 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین   با  بنای  احداثی ) کاربری مسکونی (  به مساحت 41 / 407 متر مربع به پلاک 73۸ 
فرعی از 1 اصلی واقع در قریه  هندومرز   بخش 5 حوزه ثبت نور خریداری از آقای // خانم  نقی  ترابی مورد تائید و محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی  تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 07 / 1403  
تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۸ / 07 / 1403 

شناسه آگهی : 179۸134
علی سعادتی 

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
***

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 20 / 09 / 1390 
و برابر رای 140360310013012649  مورخ 27 / 05 / 1403 هیات قانون تعیین تکلیف ..... موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی..... چمستان ..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم  فرناز  اتحادیان  فرزند  
عظیم   نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 13 / 242 متر مربع به شماره پلاک 5۸1 فرعی 
از 100 اصلی واقع در قریه نعمت آباد بخش 11 خریداری شده از آقای و خانم احمد سیفی  مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 14 / 07 / 1403  تاریخ انتشار نوبت دوم : 2۸ / 07 / 1403 
شناسه آگهی : 1799965رئیس ثبت اسناد و املاک چمستان -عین اله تیموری
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وزیر کشور تاکید کرد؛
کشور ما تحمل این میزان مهاجر را ندارد 

 مصمم هستیم که طرد اتباع را ادامه دهیم

حمله نیروهای مسلح یمن به یک 
هدف حیاتی در تل آویو

پزشکیان خطاب به نتانیاهو: با ایران 
وارد درگیری نشو

واکنش و سخنان نتانیاهو از زیرزمین 
درباره پاسخ موشکی ایران

وزیر کشور گفت: در هر حال مسئله اتباع در اولویت 
اصلی قرار دارد و اولویت اول هم طرد آن دسته از 
اتباع است که غیر مجاز و غیرقانونی وارد کشور 
شده اند. توصیه ما به دولت حاکم بر افغانستان و 
افغانستانی هایی که در ایران هستند این است که 
خودشان تسهیلات را فراهم کنند و دولت مستقر و 
کشورشان را بسازند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 

دیارمیرزا  اسکندر مومنی در حاشیه جلسه دولت در پاسخ به جماران یکی از اولویت های اصلی 
دولت و وزارت کشور مسئله اتباع بیگانه است. تعداد آن ها در سال های اخیر بسیار زیاد شده 
علی رغم اینکه ما و مردم ما اشتراکات زیادی با کشور افغانستان دارد و مسئله اصلًا موضوع 
مهاجر ستیزی نیست اما کشور ما واقعاً تحمل این میزان مهاجر و مهمان را ندارد بسیاری 
از فرصت های شغلی گرفته شد بسیاری از منابع و یارانه ها صرف آن ها می شود ما در حال 
بازنگری و بررسی آمارها در این رابطه هستیم تا تصویری دقیق تر نسبت به واقعیت داشته 
باشیم.وی افزود: در هر حال مسئله اتباع در اولویت اصلی قرار دارد و اولویت اول هم طرد آن 
دسته از اتباع است که غیر مجاز و غیرقانونی وارد کشور شده اند. توصیه ما به دولت حاکم بر 
افغانستان و افغانستانی هایی که در ایران هستند این است که خودشان تسهیلات را فراهم کنند 
و دولت مستقر و کشورشان را بسازند. اینگونه نیست که ما نخواهیم بلکه توان کشور بیش از 
این نیست برنامه آغاز شده و انشاءالله با جدیت ادامه پیدا خواهد کرد.در پاسخ به این پرسش که 
این اتباع پس از خروج از کشور دوباره وارد ایران می شوند نیز گفت بله ما با این مسئله مواجه 
هستیم و نباید تنها طرد فیزیکی صورت بگیرد. مجموعه قوانین و مقررات کشور و قوانین کار 

باید مدنظر قرار گیرد و به عبارتی طرد صرفاً طرد فیزیکی نیست.
وی با انتقاد از برخی اظهارات در خصوص اینکه گفته می شود ایرانی ها کارهای سخت انجام 
نمی دهند و این کارها را فقط اتباع انجام می دهند حادثه تلخ طبس را این دانست که ایرانی ها 
نیز کارهای سخت انجام می دهند افزود در خصوص اتباع مصمم هستیم که طرد را ادامه دهیم.

وزیر کشور در پاسخ به پرسش دیگری در ارتباط با حادثه تروریستی در جنوب شرق کشور 
نیز اقدام صورت گرفته را کورترین روش عنوان کرد و گفت هیئت هایی سیستان و بلوچستان 
اعزام شدند و پیگیری های لازم صورت گرفته است افزایش ضریب ایمنی در منطقه سیستان 
و بلوچستان در حال پیگیری است.مومنی همچنین در رابطه با انتصاب استانداران گفت گام 
اول استانداران موجود ارزیابی شدند. آن تعدادی که می توانند بر اساس شاخص ها ابقا شوند 
مشخص شده اند، خوشبختانه برای انتصاب استانداران اکثر کارها انجام شده و هفته آینده هم 
10 نفر از استانداران در هیئت دولت می شوند. کسی که خودش بیش از حد پیگیری می کند و 
دیگران را وادار به پیگیری می کند از اولویت ما خارج می شوند. به نظر می رسد تا 2 تا 3 هفته 

آینده اکثر قریب به اتفاق استانداران مشخص و معرفی می شوند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران 
در سخنانی با بیان اینکه استمرار جنایات رژیم 
نیروهای  قاطع  پاسخ  به  منجر  صهیونیستی 
تاکید  شد،  ایران  اسلامی  جمهوری  مسلح 
ارتکاب  صورت  در  رژیم  این  قطعاً  که  کرد 
کوچکترین خطای دیگری، پاسخی به مراتب 

کوبنده تر و محکم تر دریافت خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، پزشکیان در ادامه برنامه های سفر دو روزه به قطر، با هیات عالیرتبه 
جنبش مقاومت اسلامی حماس دیدار و گفت وگو کرد.رئیس جمهور در این دیدار شهادت 
اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس را یکی از دردناک ترین اتفاقات دوران 
زندگی خود توصیف کرد و افزود: شهید هنیه مهمان مراسم تحلیف من بود که پس از 
پایان مراسم یکدیگر را به گرمی در آغوش گرفتیم، اما ساعاتی بعد خبر ترور ناجوانمردانه 
او را شنیدم که برای من بسیار دردناک بود.پزشکیان در ادامه با بیان اینکه جنایاتی که این 
روزها رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان مرتکب می شود، دل هر انسانی را آزرده و رنجور 
می سازد، تصریح کرد: این آزردگی برای ما که مردم مظلوم فلسطین را برادران دینی خود 
می دانیم، مضاعف و دوچندان است.رئیس جمهور با انتقاد شدید از رفتار ریاکارانه آمریکا و 
کشورهای غربی در حمایت از رژیم صهیونیستی با ژست دموکراسی و ادعای دفاع از حقوق 
بشر، گفت: این کشورها که مدام دم از حقوق بشر و کرامت انسانی می زنند، با حمایت خود 
از این رژیم جنایتکار ثابت کرده اند که با این مفاهیم به کلی بیگانه اند، جان انسان ها به 
ویژه زنان و کودکان برای آنها هیچ ارزشی ندارد و همه ادعاهای آنها دروغ است.پزشکیان 
با اشاره به قول و وعده دروغ کشورهای غربی برای دعوت ایران به خویشتنداری و عدم 
پاسخ به ترور شهید هنیه در ازای آتش بس و توقف کشتار مردم بی گناه در غزه، اظهار کرد: 
استمرار جنایات رژیم صهیونیستی منجر به پاسخ قاطع نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایران شد و قطعاً این رژیم در صورت ارتکاب کوچکترین خطای دیگری، پاسخی به مراتب 
کوبنده تر و محکم تر دریافت خواهد کرد.رئیس جمهور در ادامه عدم وحدت و انسجام 
میان امت اسلامی را عامل گستاخ شدن رژیم صهیونیستی برای ارتکاب و تشدید جنایت 
علیه مسلمانان مظلوم فلسطین و لبنان عنوان کرد و افزود: آنچه که ما را به اینجا رسانده 
اختلاف میان کشورهای اسلامی است و اگر مسلمانان با یکدیگر متحد بودند، قطعاً رژیم 
صهیونیستی جرأت ارتکاب این جنایات را نداشت.پزشکیان با بیان اینکه همانگونه که رژیم 
صهیونیستی به تنهایی قادر به این میزان از جنایتگری نیست و وابسته به حمایت آمریکا 
و اروپاست، مقابله با این رژیم هم نیازمند پشتیبانی و هم افزایی مسلمانان با مردم مظلوم 
فلسطین است، تاکید کرد: آنچه که ما به دنبال آن هستیم و چه در داخل کشورمان و چه 
در میان کشورهای همسایه و اسلامی آن را پیگیری می کنیم، تاکید بر استحکام روابط 
برادرانه و وفاق برای عزتمندی و سربلندی امت اسلامی است که در صورت تحقق آن 
طنین صدای واحد مسلمانان هر تجاوزگر و جنایتگری را از تعدی به حقوق امت اسلامی 
باز می دارد؛ امیدواریم خدای متعال همه ما را به این مسیر هدایت فرماید.در ادامه این دیدار 
»محمد اسماعیل درویش« رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز ضمن ابراز خرسندی از 
دیدار با پزشکیان و تبریک مجدد موفقیت وی در کسب اعتماد ملت ایران، روابط جمهوری 
اسلامی ایران با محور مقاومت به ویژه جنبش حماس را روابطی عمیق و مستحکم توصیف 
کرد و گفت: ما امروز در مرکز ثقل جهان و مرکز تمدن های دینی و الهی هستیم و بدون 
شک هرکس بر این منطقه سیطره یابد نقش و تاثیر به سزایی بر کل جهان خواهد داشت.

وی در ادامه ضمن مرور وقایع تاریخی اشغال سرزمین فلسطین توسط صهیونیست ها تا 
مرحله عادی سازی روابط با این رژیم توسط برخی کشورهای عربی و اسلامی، گفت: اساس 
و فلسفه پروژه عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی مختومه کردن پرونده فلسطین و از 
بین بردن کامل حقوق فلسطینیان بود که با هوشمندی جبهه مقاومت این پروژه با شکست 
مواجه شد.محمد درویش همچنین ضمن تشریح ابعاد مختلف عملیات طوفان الاقصی 
علیه رژیم صهیونیستی و دستاوردهای این عملیات بزرگ برای ملت فلسطین، تصریح 
کرد: عملیات طوفان الاقصی به رغم تحمیل شکست های بزرگ به رژیم صهیونسیتی، 
خسارت های زیادی نیز بر ملت ما وارد کرد، اما مردم فلسطین و مقاومت هرگز از هم 
جدا نخواهند شد و بار دیگر غزه را آباد خواهند کرد.خالد مشعل دیگر عضو دفتر سیاسی 
جنبش حماس نیز در ادامه ضمن تجلیل از حمایت ها و پشتیبانی های گروه ها و بخش های 
مختلف جریان مقاومت از جنبش حزب الله لبنان تا انصارالله یمن، مقاومت اسلامی عراق و 
در رأس همه آنها جمهوری اسلامی ایران از مقاومت اسلامی فلسطین اظهار کرد: عملیات 
غرورآفرین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران دستاوردهای بزرگی داشت که شاید 
مهمترین آنها ترمیم و احیای بازدارندگی جبهه مقاومت بود.وی با تاکید بر اینکه ما یقین 
داریم خون رهبران و فرماندهان جبهه مقاومت ما را به سمت پیروزی نهایی سوق خواهد 
داد، گفت: توقف این جنگ وحشیانه نیازمند یکپارچه کردن همه تلاش ها و پشتیبانی ها از 
مقاومت فلسطین است و امیدواریم روزی دوشادوش یکدیگر در قدس شریف نماز بخوانیم.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن از حمله پهپادی به 
یک هدف حیاتی در تل آویو خبر داد.

به گزارش   ایرنا به نقل از شبکه المیادین، سرتیپ 
»یحیی سریع« گفت که یک هدف مهم و حیاتی 
در شهر اشغالی یافا )تل آویو( با چند پهپاد یافا هدف 

قرار گرفت.
وی گفت: عملیات در شهر اشغالی یافا با موفقیت 
انجام شد و پهپادها با موفقیت و بدون رهگیری 

و سرنگونی توسط دشمن به نقطه هدف رسیدند.
سریع افزود: این عملیات در چارچوب مرحله پنجم 

نبرد »فتح موعود و جهاد مقدس« انجام شد.
به  همچنین  یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی 
لبنان و  باختری،  مجاهدان جبهه های غزه، کرانه 
عراق درود فرستاد و تأکید کرد: به عملیات های خود 
تا توقف تجاوزات دشمن علیه غزه و لبنان ادامه 

می دهیم.
وی با اشاره به نزدیک شدن به نخستین سالروز آغاز 
نبرد طوفان الأقصی، حمایت ملت های اسلامی را از 

فلسطین و لبنان خواستار شد.
از  حمایت  در  گذشته  های  ماه  طی  یمن  ارتش 
کشتی  چند  غزه  نوار  در  فلسطین  ملت  مقاومت 
سرزمین های  عازم  کشتی های  یا  صهیونیستی 
باب المندب  تنگه  و  سرخ  دریای  در  را  اشغالی 
هدف قرار داد.نیروهای ارتش یمن متعهد شده اند 
تا زمانی که رژیم صهیونیستی حملات خود را به 
غزه متوقف نکند، حملات به کشتی های این رژیم 
یا کشتی های عازم سرزمین های اشغالی را در دریای 
سرخ ادامه خواهند داد.بلومبرگ به تازگی در تحلیلی 
از پیامدهای عملیات یمنی ها در دریای سرخ نوشت 
که هر نامزد پیروز در انتخابات 15 آبان آمریکا ناچار 
است با واقعیت شکست این کشور در مواجهه با 

نیروهای یمنی روبرو شود.

رئیس جمهوری اسلامی ایران گفت: نتانیاهو بداند، 
تهدیدی  هر  برابر  در  اما  نیست  جنگ طلب  ایران 
قاطعانه می ایستد.به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
» » بر اساس حقوق مشروع و با هدف صلح و امنیت 
برای ایران و منطقه، پاسخ قاطع به تجاوزات رژیم 
صهیونیستی داده شد. این اقدام در دفاع از منافع و 
اتباع ایرانی بود. نتانیاهو بداند، ایران جنگ طلب نیست 
اما در برابر هر تهدیدی قاطعانه می ایستد. این تنها 
گوشه ای از توان ماست. با ایران وارد درگیری نشوید.«

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی که 
در پناهگاه زیرزمینی به سر می برد در واکنش به 
عملیات موفق و مشروع موشکی ایران با جملات 
تکراری رجز خوانی کرد و مدعی شد که ایران اشتباه 

کرد و هزینه آن را خواهد پرداخت.
وزیران  همراه  به  نتانیاهو  خبرآنلاین،  گزارش  به 
کابینه خود که از بیم حملات موشکی ایران در دفتر 
کار خود حاضر نشدند، ادعا کرد: ایران هنوز اراده ما 

را در پاسخ به این حملات نفهمید.
سپاه  المیادین،  شبکه  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
در  شب  شنبه  سه  اسلامی  انقلاب  پاسداران 
اطلاعیه ای از حمله مشروع و براساس قوانین بین 
المللی خبر داد و اعلام کرد که در پاسخ به شهادت 
اسماعیل هنیه، سید حسن نصرالله و سرلشکر پاسدار 
عباس نیلفروشان قلب اراضی اشغالی را هدف قرار 

داده است.
میان  در  را  از شادی  موجی  ایران  موشکی  حمله 
کشورهای منطقه به دنبال داشته و بسیاری از مردم 
عراق، سوریه، لبنان، اردن و فلسطین به خیابان ها 
آمده و خوشحالی خود را بابت این حمله شجاعانه و 
مشروع به گستاخی های رژیم صهیونیستی اعلام 

کردند.
در همین راستا، بسیاری از گروه های مقاومت از 
جمله جنبش جهاد اسلامی، جنبش حماس، مقاومت 
عراق و انصارالله یمن نیز ضمن تبریک حملات به 
های  سرزمین  در  نظامی  اهداف  به  ایران  حق 

اشغالی، از این اقدام ایران تقدیر کردند.

پزشکیان: ارتکاب کوچکترین خطا 
از سوی رژیم صهیونیستی پاسخ 
کوبنده تر ایران را به دنبال دارد

رهبر انقلاب در دیدار نخبگان و استعدادهای برتر:
تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکا است/ ایجاد خیزش علمی، مهمترین وظیفه نخبگان

آتشبار موشک های ایرانی بر قلب اراضی اشغالی

رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار با اشاره به حادثه شهادت مجاهد کبیر 
سیدحسن نصرالله گفتند: ما این روزها عزاداریم و به خصوص بنده جداً عزادار 
هستم چرا که حادثه فقدان آقای سیدحسن نصرالله ضایعه کوچکی نیست 
اما با وجود این عزای عمومی در کشور، دیدار با نخبگان را که از قبل 

برنامه ریزی شده بود، به زمان دیگری موکول نکردیم.
حضرت آیت الله خامنه ای علت برگزار شدن دیدار نخبگان در وقت مقرر را 
ضرورت توجه دادن به اهمیت مسئله نخبگان خواندند و افزودند: پیام تشکیل 
این جلسه این است که اگرچه عزاداریم اما عزای ما به معنی ماتم گرفتن 
و افسرده شدن و گوشه نشینی نیست بلکه عزای ما از جنس عزای حضرت 
سیدالشهداء)ع( است یعنی زنده کننده و پیش برنده و شوق آفرین برای کار و 

پیشرفت است و این پیام باید در دل و جان ما واقعاً نفوذ پیدا کند.
ایشان گفتند: اساس مشکل و عامل ایجاد درگیری ها و جنگ ها در منطقه، 
از صلح  اروپایی است که به دروغ  از کشورهای  حضور آمریکا و بعضی 
و آرامش دم می زنند و اگر شرّ آنها از این منطقه کم شود، درگیری ها و 
جنگ ها خاتمه می یابد و خود کشورها قادر به اداره منطقه و هم زیستی با 

صلح و عافیت هستند.
رهبر انقلاب اسلامی، تحریک صدام برای حمله به ایران و رقم خوردن 
روزهای تلخ و سخت را نمونه ای از جنگ افروزی آمریکا و غربی ها در منطقه 
دانستند و افزودند: محبت کنونی بین دو کشور ایران و عراق که اوج تجلی 
آن در راهپیمایی بزرگ اربعین است، مصداق روشنی است که نشان می دهد 
عامل اصلی مشکلات منطقه، مدعیان دروغین صلح هستند که باید به 
توفیق الهی و همت بلند ملت ایران و با کمک از الهامات انقلاب اسلامی و 

همکاری دیگر ملتها، شر آنها از منطقه کم شود.
حضرت آیت الله خامنه ای سپس درباره موضوع نخبگان با تحسین سخنان 
سنجیده و امیدوارکننده هفت تن از نخبگان و همچنین معاون علمی رئیس 
جمهور در این دیدار، گفتند: خاصیت ذهن جوان، فعال بودن و در نظرگرفتن 
اهداف بزرگ است که این بدون تردید قابل تحسین است اما این طرح ها و 
برنامه ها باید با پیگیری جدی، بصورت پیشنهادهای عملی و قابل تحقق به 

دستگاههای مربوط منتقل شود.
تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکا است/ ایجاد خیزش 

علمی، مهمترین وظیفه نخبگان
رهبر انقلاب در ادامه به سه مسئله متناسب با موضوع دیدار یعنی توجه به 
واقعیت نخبگی در کشور، حفظ و تکثیر نخبگان و وظایف و مسئولیت های 

نخبگان پرداختند.
ایشان در بیان موضوع اول یعنی ضرورت توجه به واقعیت های نخبگی 
در کشور، نشناختن داشته ها و ظرفیت ها را از آفت های مهم برای یک 
کشور دانستند و با تأکید بر ضرورت شناختن آنها در مقابل تلاش بدخواهان 
برای کتمان یا انکار توانایی ها گفتند: بعضی ها همچنان مثل 100 سال قبل 
فکر می کنند و با انکار توان علمی حاضر به پذیرش این واقعیت نیستند 
که در فضا و زیست بوم کنونی کشور ممکن است اتفاقات بسیار بزرگ و 

حیرت آوری برای دنیا رخ دهد.
حضرت آیت الله خامنه ای، نخبگی و زمینه های نخبه سازی را از مهمترین 
داشته های کشور برشمردند و افزودند: مهمترین زمینه برای نخبه سازی بهره 
هوشی است و ایران در زمینه بهره هوشی جزو کشورهای پیشرو دنیا است.

را کاملًا  به نخبگی و نخبه پروری در دوره طاغوت  انقلاب، توجه  رهبر 
مغفول دانستند و گفتند: پس از انقلاب به توانایی های گوناگون نخبگان 
توجه شد اما این توجه باید با وارد کردن بیشتر آنها به میدان در بخش های 

مختلف از جمله آب، نفت، گاز، انرژی هسته ای، نانو و دانش های جدید مانند 
هوش مصنوعی مضاعف شود که این کار هم جزو وظایف معاونت علمی 
رئیس جمهور است و اساساً تشکیل بنیاد نخبگان با هدف شناسایی نخبگان 

و استفاده از آنها برای انجام کارهای مهم بود.
حضرت آیت الله خامنه ای، حفظ و تکثیر نخبگان و جلوگیری از فرار و خروج 
آنها از کشور به امیدهای واهی را در گرو احساس اثرگذاری نخبه برای کشور 
دانستند و افزودند: نخبه ای که با درِ بسته فلان پژوهشگاه یا دستگاه دولتی 
مواجه شود، احساس بی اثری میکند و برای امرار معاش ناگزیر به کارهایی 

می شود که دیگر نخبه نخواهد بود.
ایشان با تأکید بر ضرورت وجود سازوکار مشخص برای مراجعه نخبگان 
و عرضه توانایی های خود گفتند: معاونت علمی در این زمینه نیز می تواند 
حلقه وصل باشد. البته همه دستگاههای دولتی و حکومتی باید از نخبگان 
استفاده و این احساس را در نخبگان ایجاد کنند که وجود آنها مؤثر و مورد 

استفاده است.
رهبر انقلاب با اشاره به خروج برخی نخبگان از کشور با هدف رشد و استمرار 
تحقیقات علمی به علت وجود زمینه های آن در بعضی کشورها، فراهم کردن 
امکانات تحقیق و رشد علمی را ضروری خواندند و تاکید کردند: عرصه 
دیگر نقش آفرینی نخبگان تشکیل اندیشکده ها به عنوان مجمع نخبگان 
هر رشته علمی است که در این زمینه نیز معاونت علمی، حلقه وصل آنها با 
مراکز ذی ربط است، ضمن آنکه دیوان سالاری ها هم که برای روحیه ظریف 

نخبگان، واقعاً مهلک است باید حذف شوند.
ایشان در بیان محور سوم از مسائل مربوط به نخبگان، یعنی مسئولیت ها 
و وظایف آنان افزودند: مسئولیت نخبگان بیش از آحاد مردم است چرا که 
بیش از دیگران از نعمت ها و تفضلات الهی مانند علم، آبرو و ثروت برخوردار 

هستند.
تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکا است/ ایجاد خیزش 

علمی، مهمترین وظیفه نخبگان
حضرت آیت الله خامنه ای مسئولیت نخبگان در قبال خیزش علمی کشور 
را بسیار مهم دانستند و خاطر نشان کردند: خیزش علمی در دوره ای مطرح 
و با اقبال دستگاهها و دانشگاهها همراه شد که نتیجه آن افزایش سرعت 
رشد علمی کشور بود که البته همان زمان هم گفته شد اما این سرعت رشد 

قدری دچار افُت شده است.
ایشان با اشاره به تحولات سریع علم در دنیا، نخبگان را به جهاد برای 
خیزش علمی فراخواندند و تاکید کردند: کشور به خیزش و نهضت جدید 
علمی نیاز دارد که این، وظیفه نخبگان است البته مراکز علمی و پژوهشی 
هم در این زمینه مسئول هستند اما عامل اصلی فرد نخبه است. رهبر انقلاب 
اسلامی ایجاد نهضت و خیزش جدید علمی را جهاد نخبگان برشمردند و با 

تاکید براینکه حرکت و خیزش جدید علمی موجب تفوق یافتن بر رقیبان و 
بدخواهان خواهد شد، گفتند:یک از نتایج برتری علمی و فناوری این خواهد 
بود که دست دشمن از ضربه زدن به مردم غزه و ضاحیه بیروت کوتاه و مانع 

آتش افروزی هایی خواهد شد که دل مردم و جوانان را می سوزاند.
ایشان در توصیه بعدی با اشاره به فاصله زیاد تعداد شرکت های دانش بنیان 
با میزان پیش بینی شده در برنامه هفتم، ضرورت افزایش شرکت ها را مورد 
تأکید قرار دادند و گفتند: البته این افزایش نباید با پایین آوردن نشان افتخار 
شرکت های دانش بنیان و به شکلی انجام شود که شرکت ها واقعاً دانش بنیان 

نباشند بلکه باید سخت گیری های لازم در زمینه ارزیابی ها انجام شود.
تنها راه پایان جنگ در منطقه کم شدن شرّ آمریکا است/ ایجاد خیزش 

علمی، مهمترین وظیفه نخبگان
در ابتدای این دیدار دکتر حسین افشین معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان با بیان اینکه »امروز 
فناوری به مولفه اصلی قدرت در دنیا تبدیل شده است و ایجاد زنجیره 
تأمین و قرار گرفتن در لبه های فناوری اهمیت راهبردی دارد«، گزارشی از 
برنامه های آتی این معاونت به منظور حرکت در مسیر افزایش اقتدار فناوری 

از جمله در زمینه تدوین برنامه جامع هوش مصنوعی بیان کرد.
همچنین 7 نفر از اعضای بنیاد ملی نخبگان، آقایان:
- میلاد لطفی؛ دانشجوی دکترای روابط بین الملل

- حجت میان آبادی؛ دکترای مدیریت آب
- سید علی مدنی زاده؛ دکترای اقتصاد و دارنده نشان برنز المپیاد جهانی 

ریاضی سال 2000
- رسول لوایی؛ دکترای توسعه کشاورزی و دارنده جایزه تحصیلی بنیاد 

ملی نخبگان
- سجاد انتشاری؛ دکترای مدیریت منابع آب و دارنده جایزه تحصیلی بنیاد 

ملی نخبگان
-و خانم ها:

- مریم رضاپور؛ دکترای مهندسی صنایع و رتبه اول دوره دکتری
و حنانه خرمدشتی؛ دانش آموز پایه دوازدهم دبیرستان فرزانگان2 و دارنده 

نشان طلای المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک سال 2024
به بیان نظرات و پیشنهادهایی درخصوص مسائل مختلف کشور پرداختند.

ضرورت تحول دیپلماسی علمی کشور با بهبود فرایند جذب دانشجویان 
نخبه منطقه ای و بین المللی؛ ایجاد بستر افزایش کاربرد هوش مصنوعی 
در حوزه های دارای اولویت نظیر »انرژی«، »امنیت غذایی«، »لجستیک« 
و »سیاست های پولی«؛ حل تعارض منافع در سیاست گذاری های حوزه آب؛ 
استفاده از ابزارهای قدرت نرم و ظرفیت سازمان های همکاری منطقه ای 
برای بهبود دیپلماسی آبی؛ تحقق اهداف برنامه های توسعه و اسناد بالادستی 
با توانمندسازی نظام حکمرانی کشور و بسیج نخبگان؛ ارتقاء سرمایه های 
اداری و تصحیح فرایند جذب  با تجهیز نخبگان به مهارت های  انسانی 
نخبگان در ادارات، رفع تورم ساختاری و قوانین با حذف شوراهای موازی و 
ایجاد کمیته های راهبر پیشرفت؛ اصلاح فرایند سنجش کنکور با رفع سایه 
سنگین نمرات نهایی برای ورود به دانشگاه؛ ارائه الگوهای نخبگانی و ترویج 
سبک زندگی علمی برای نوجوانان؛ کاهش محدودیت سنی برای شرکت 
در المپیادهای علمی؛ ایجاد امنیت غذایی از محل مدیریت ضایعات غذایی و 
ضرورت حضور حلقه های میانی برای اجرای الگوی عملیاتی تبدیل سواحل 
مکران به پایتخت اقتصادی کشور از جمله محورهای مطرح شده از سوی 

نخبگان حاضر در دیدار امروز با رهبر انقلاب اسلامی بود.

جمهوری اسلامی ایران پس از یک دوره خویشتن داری در برابر نقض 
حاکمیت خود و نیز ترور شهیدان اسماعیل هنیه، سید حسن نصرالله، 
سرلشکر پاسدار سید سید عباس نیلفروشان و قتل عام زنان و کودکان 
بیگناه فلسطین و لبنان توسط رژیم صهیونیستی، مطابق با حق کشور 
در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد با صدها موشک بالستیک 

اراضی رژیم صهیونیستی را هدف قرار داد.
به گزارش ایرنا، اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی و تهدید ایران 
به پاسخگویی در صورت حمله به اسرائیل، سران این رژیم را مطمئن 
کرده بود که ایران پاسخی نخواهد داد اما حمله کوبنده سه شنبه 10 
مهر 1404 ایران با صدها موشک بالستیک نشان داد که محاسبات 
رژیم صهیونیستی تا چه حد سطحی و به دور از واقعیت های میدانی 

بوده است.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سه شنبه شب 10 مهر 1403 با انتشار 
بیانیه ای از حمله موشکی به سرزمین های اشغالی بر اساس تصویب 
شورای عالی امنیت ملی و ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح و حمایت و 

پشتیبانی ارتش جمهوری اسلامی ایران و وزارت دفاع خبر داد.
ملت  اسلامی  بزرگ  امت  کرد:  اعلام  خود  بیانیه  در  پاسداران  سپاه 
شریف و شهید پرور ایران لحظاتی قبل و پس از یک دوره خویشتن 
داری در برابر نقض حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در ترور مجاهد 
شهید، دکتر اسماعیل هنیه توسط رژیم صهیونیستی و برابر حق کشور 
در دفاع مشروع از خود برابر منشور ملل متحد و تشدید شرارت های 
رژیم با حمایت آمریکا در قتل عام لبنان و غزه و به شهادت رساندن 
مجاهد کبیر، رهبر محور مقاومت و دبیر کل سرافراز حزب الله، سید 
حسن نصرالله و شهادت فرمانده رشید و مستشار عالی سپاه پاسداران 
در لبنان، سرلشکر پاسدار سید عباس نیلفروشان، نیروی هوا فضای 
سپاه با پرتاب ده ها موشک بالستیک اهداف مهم نظامی امنیتی را در 
قلب سرزمین های اشغالی مورد هدف قرارداد که جزئیات آن متعاقبا به 
استحضار خواهد رسید.نکته قابل توجه در بیانیه سپاه این است که به 
رژیم صهیونیستی هشدار داده که چناچه به این عملیات که منطبق بر 
حقوق قانونی کشور و قوانین بین المللی است واکنش نظامی نشان دهد 

با حملات کوبنده و ویرانگر بعدی مواجه خواهد شد.
نمایندگی ایران در سازمان ملل نیز اعلام کرد، در صورت واکنش رژیم 
صهیونیستی و شرارت جدید، پاسخ  بعدی و ویران کننده به دنبال خواهد 
داشت. این نمایندگی همچنین گفته است که پاسخ  حقوقی، منطقی و 
مشروع ایران به اقدامات تروریستی رژیم صهیونیستی در هدف قرار 
دادن اتباع و منافع ایران و تعرض به حاکمیت ملی جمهوری اسلامی 
ایران صورت گرفت. در صورت واکنش رژیم صهیونیستی و شرارت 
جدید، پاسخ  بعدی و ویران کننده به دنبال خواهد داشت. کشورهای 

منطقه و حامیان صهیونیست ها، حساب خود را از این رژیم جدا کنند.

این درحالیست که بر اساس اعلام رسانه های خارجی بنیامن نتانیاهو 
از رئیس جمهور روسیه درخواست کرده بوده که با پادرمیانی مانع حمله 
ایران شود.آمریکایی ها هم پیوسته با تهدید و گاه در قالب توصیه تلاش 
کردند که ایران را از پاسخ بازدارند. اما جمهوری اسلامی نشان داد که در 
برابر دفاع از سرزمین و مردم و مظلومان جهان با هیچ کسی تعارف ندارد 

و از حق خود برای دفاع مشروع از کشور استفاده خواهد کرد.
حمله موشکی ایران در رسانه های مختلف خارجی و داخلی و همچنین 
در شبکه های اجتماعی بازتاب سریع و گسترده ای در پی داشته است 
به طوری که تصاویر موشک های بالستیک ایران از لحظه پرتاب در 
آسمان مناطق مختلف کشور تا زمان برخورد به سرزمین های اشغالی به 
سرعت در رسانه ها منتشر شد و دنیا در جریان این حمله وسیع و کوبنده 
قرار گرفت.شبکه »جیو نیوز« پاکستان با اشاره به تشدید تنش ها در 
خاورمیانه پس از ترور سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به نقل 
از رسانه های صهیونیستی و آمریکایی عنوان کرد که ایران سرزمین های 

اشغالی فلسطین را موشک باران کرده است.
شبکه خبری »92 نیوز« نیز در گزارش خود با سرزنش سکوت جامعه 
جهانی در قبال کشتار مردم فلسطین به ویژه ترور شهیدان اسماعیل هنیه 
و سید حسن نصرالله، تصریح کرد: وضعیت پیچیده ای در سرزمین های 
اشغالی فلسطین پس از شلیک صدها فروند موشک از ایران به وجود 
آمده است.همچنین شبکه خبری »سماء نیوز« در اسلام آباد گزارش 
داد: صدای انفجارهای متعدد در تل آویو شنیده شده و در یک حادثه 

تیراندازی در این شهر دهها نفر زخمی شده اند.
این شبکه پاکستانی افزود: آمریکا و اسرائیل دچار سردرگمی شدیدی 
هستند درحالی که موشک های ایران در خونخواهی از شهدای خود از 
جمله اسماعیل هنیه و سید حسن نصرالله سرزمین های اشغالی فلسطین 

را زیر آتش گرفتند.
شبکه خبری »سونو تی وی« گزارش داد: جمهوری اسلامی ایران در 
خونخواهی از شهیدان اسماعیل هنیه رئیس جنبش حماس سید حسن 
نصرالله صدها موشک به سمت سرزمین های اشغالی فلسطین شلیک 
کرد و همزمان با اسرائیل هشدار داد که در صورت هرگونه حمله به ایران 

پاسخ بعدی ایران سخت و دردناک تر خواهد بود.

شبکه خبری »پابلیک تی وی« پاکستان نیز در گزارشی اعلام کرد: 
ایران بار دیگر سرزمین های اشغالی فلسطین را با موشک های خود هدف 
قرار داد و به نظر می رسد این اقدام قاطع در پاسخ به ترور اسماعیل هنیه 

و سید حسن نصرالله صورت گرفته است.
همچنین شبکه »ای بی ان نیوز« پاکستان گزارش داد: صدها فروند 
موشک از ایران به اهداف مختلف در سرزمین های اشغالی فلسطین 
شلیک شده و گفته می شود تاسیسات مهم نظامی و مراکز جاسوسی 

موساد از اهداف اصلی این عملیات بزرگ ایران است.
شبکه »سچ تی وی« در اسلام آباد نیز گزارش داد: سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ایران در پاسخ به جنایات اسرائیل از جمله ترور اسماعیل هنیه 
اشغالی  سرزمین های  به  موشک  فروند  نصرالله صدها  سید حسن  و 

فلسطین شلیک کرد.
صهیونیستی  رژیم  محلی  های  رسانه  موشکی،  حمله  این  از  پس 
مواضع  به  ایرانی  موشک  شلیک صدها  دنبال  به  که  دادند  خبر  نیز 
در سرزمین های  پیاپی  انفجارهای  اشغالگر، صدای  صهیونیست های 
اشغالی به گوش می رسد؛ همزمان فعالیت فرودگاه بن گوریون در شهر 

تل آویو به طور کامل متوقف شده است.
در عین حال در خبرها آمده است که دانیل هاگاری سخنگوی ارتش 
رژیم صهیونیستی از شهروندان این رژیم درخواست کرده هیچ گونه سند 
و تصویری از محل اصابت موشک ها و اهداف آنها در فضای مجازی 
به اشتراک نگذارند. این خود می تواند سندی باشد بر اصابت موشکها 

به اهداف تعیین شده.
سامانه های ضد موشکی رژیم صهیونیستی تلاش کردند شماری از 
موشک های شلیک شده به سرزمین های اشغالی را رهگیری کنند، اما به 

دلیل گستردگی حمله، در این زمینه با ناکامی مواجه شده است.
به دنبال شلیک موشک های ایران به مواضع صهیونیست های اشغالگر، 
فلسطینی ها با مشاهده آنها در سراسر کرانه باختری از جمله نابلس و 
رژیم  تلویزیون  پرداختند.در همین حال شبکه 13  به شادی  الله  رام 
صهیونیستی سه شنبه شب فاش کرد که نتانیاهو و شماری از وزرای 
اسرائیلی چندین ساعت است که در مکانی امن در زیر زمین در شهر قدس 
پنهان شدند.به گزارش این شبکه، یواو گالانت وزیر جنگ هم از ترس 
حمله موشکی ایران در ساختمانی محافظت شده در مقر وزارت جنگ در 
زمین زمین در تل آویو مخفی شده است.جنبش مقاومت اسلامی حماس 
نیز پاسخ موشکی گسترده ایران به جنایات دشمن صهیونیستی علیه 
فلسطین و لبنان را تبریک گفت.شورای هماهنگی مقاومت عراق نیز در 
پی حمله موشکی ایران به مواضع رژیم صهیونیستی، به آمریکا درباره 
هر گونه اقدام علیه ایران هشدار داد.رسانه های روسی نیز در گزارش 
لحظه به لحظه خود، تصریح کردند حمله موشکی جمهوری اسلامی 

ایران، رژیم صهیونیستی را در بهت فرو برده است.


